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Yalnız tek bir şeye ihtiyacımız 

vardır, çalışkan olmak. Servet ve 

onun tabii neticesi olan refah ve 

saadet yalnız ve ancak çalışkanların 

hakkıdır. 



 
 

  

Sevgili Hataylı Hemşehrilerim;  

Hatay Büyükşehir Belediyemiz 

31.03.2014 tarihinde yapılan mahalli 

idareler seçimi neticesinde tüzel kişiliğini 

kazanmıştır. 

 Kamu mali yönetimi alanında 

gerçekleştirilen reformların yasal 

çerçevesini oluşturan 5018 sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 

kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve 

verimli kullanımının yanı sıra mali 

saydamlık ve hesap verilebilirlik ilkeleri ön 

plana çıkmıştır. Bu ilkelerin uygulamaya 

konulmasını sağlamak üzere kamu mali 

yönetim sistemimize dâhil edilen temel 

yöntem ve araçlardan biri de performans 

esaslı bütçeleme sistemidir. 

Performans esaslı bütçeleme 

sisteminin temel unsurlarını stratejik plan, 

performans programı ve faaliyet raporları 

oluşturmaktadır. Stratejik plan ve 

performans programları vasıtasıyla kamu 

idarelerinin temel politika hedefleri ile 

bunların kaynak ihtiyaçları arasında 

bağlantı kurulmakta; söz konusu belgelerde 

öngörülen hedeflere ilişkin gerçekleşmeler 

ise faaliyet raporları aracılığıyla 

kamuoyuna açıklanmaktadır. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi 

ve Kontrol Kanunu kamu idarelerinin; 

kalkınma planları, ulusal programlar, ilgili 

mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 

çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve 

vizyonlarını oluşturmalarını, stratejik amaç 

ve hedeflerini belirlemelerini, bu hedeflere 

ulaşmak için yürütecekleri faaliyet ve 

projeler ile bunların kaynak ihtiyacını, 

performans hedef ve göstergelerini içeren 

performans programlarını ortaya 

koymalarını öngörmektedir. 

 

Bu kapsamda kurumsal yol 

haritamızı tüm Hataylıların katılımı ile 

hazırlamış olduğumuz 2020-2024 Stratejik 

Planımız ile belirlemiş bulunmaktayız.  

Performans programımız ise 

planda öngörülen amaç ve hedefleri hayata 

geçirecek faaliyetlerin yer aldığı bir rehber 

niteliğindedir. 

Kurumsal düzeyde sorumluluk 

alanlarımızdaki tüm faaliyetlerin süreçleri 

oluşturulmuş olup bunun sonucu olarak 

2020 Yılı Performans Programımız süreç 

odaklı olarak hazırlanmıştır. 

2020 yılında bütün şehir olarak 

genişleyen görev alanımızda kapsamlı bir 

dönüşüm ve değer sürecine geçmiştir. 

Hizmetin en iyisini sunmak ve ilimizin 

çıkarlarını korumak anlayışı ile birçok ilki 

ve yenilikçi hareketi birlikte hayata 

geçireceğiz. 

İlimiz için ortaya koyduğumuz 

stratejik amaç ve hedeflerimizin 

gerçekleştirilmesine yönelik olarak 

hazırlamış olduğumuz 2020 Yılı 

Performans Programının oluşturulmasında 

emeği geçen büyük özveri ile çalışmalarını 

gerçekleştiren belediye personelimize en 

içten duygularımla teşekkürlerimi sunar, 

performans programımızın, 

İlimize hayırlı olmasını diler, 

saygılar sunarım. 

 

 Doç. Dr. Lütfü SAVAŞ 

 Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı 



 
 

  

Doç. Dr. Lütfü SAVAŞ 

Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı 
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I. Genel Bilgiler 

A. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Anayasamızın 127. maddesinde, mahallî idareler; il, 

belediye veya köy halkının mahallî müşterek 

ihtiyaçlarını karşılamak üzere kuruluş esasları 

kanunla belirtilen ve karar organları, yine kanunda 

gösterilen, seçmenler tarafından seçilerek 

oluşturulan kamu tüzelkişileri şeklinde 

tanımlanmıştır. 

Mahalli müşterek ihtiyaçlarını karşılamak üzere 

kurulan Belediyemiz, kaynağı başta Anayasamız 

olmak üzere çeşitli mevzuat düzenlemeleri 

kapsamında görevleri yerine getirmekte, bu 

görevlerini yerini getirirken yine değişik mevzuat 

hükümlerinden kaynaklanan yetkileri kullanmakta, 

nihayetinde bu görev ve yetkileri dolayısıyla birçok 

sorumluluklar üstlenmektedir.  

Merkezi idare, mahalli idareler üzerinde, mahalli 

hizmetlerin idarenin bütünlüğü ilkesine uygun 

şekilde yürütülmesi, kamu görevlerinde birliğin 

sağlanması, toplum yararının korunması ve mahalli 

ihtiyaçların gereği gibi karşılanması amacıyla, 

kanunda belirtilen esas ve usuller dairesinde idari 

vesayet yetkisine sahiptir.  

Mahalli idarelerin belirli kamu hizmetlerinin 

görülmesi amacı ile kendi aralarında Bakanlar 

Kurulunun izni ile birlik kurmaları, görevleri, 

yetkileri, maliye ve kolluk işleri ve merkezi idare 

ile karşılıklı bağ ve ilgileri kanunla düzenlenir. Bu 

idarelere, görevleri ile orantılı gelir kaynakları 

sağlanır. 

Diğer taraftan Anayasamızın yukarıda yer verilen 

maddesinde, “Mahallî idarelerin kuruluş ve 

görevleri ile yetkileri, yerinden yönetim ilkesine 

uygun olarak kanunla düzenlenir” hükmü 

bulunduğundan, Belediyemizin görev, yetki ve 

sorumlulukları çeşitli kanunlarla ortaya 

konulmuştur. 

Belediye Başkanlığımızın, görev, yetki ve 

sorumluluklarını düzenleyen birçok kanun olmakla 

birlikte, 6360 sayılı On Dört İlde Büyükşehir ve 

Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve 

Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun, 5216 sayılı Büyükşehir 

Belediyesi Kanunu, 5393 sayılı Belediye Kanunu 

ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu belirleyici olmaktadır.  

Bunun nedeni, belediye kanunları ile görev, yetki 

ve sorumlulukları tespit edilmiş, 5018 sayılı Kanun 

ile de gelir ve gider süreci, mali işlemlerde görev 

alanlar ve bunların mali sorumluluklar ortaya 

konulmuştur. 

Büyükşehir Belediyelerinin görev, yetki ve 

sorumlulukları 5393 Belediye Kanununun 14'üncü 

maddesi ile 5216 sayılı Büyükşehir Belediye 

Kanununun 7'nci, 8'inci, 9'uncu ve 11'inci 

maddelerinde düzenlenmiştir.  

Buna göre Hatay Büyükşehir Belediye 

Başkanlığının genel görev ve sorumlulukları 

alanıyla İlgili Hükümleri 5216 sayılı Kanununun 

Büyükşehir belediyesi görev, yetki ve 

sorumlulukları başlıklı 7’nci maddesi; 

a) İlçe (…)(2)  belediyelerinin görüşlerini alarak 

büyükşehir belediyesinin stratejik plânını, yıllık 

hedeflerini, yatırım programlarını ve bunlara uygun 

olarak bütçesini hazırlamak. 

b) Çevre düzeni plânına uygun olmak kaydıyla, 

büyükşehir belediye (…)(3) sınırları içinde 1/5.000 

ile 1/25.000 arasındaki her ölçekte nazım imar 

plânını yapmak, yaptırmak ve onaylayarak 

uygulamak; büyükşehir içindeki belediyelerin 

nazım plâna uygun olarak hazırlayacakları 

uygulama imar plânlarını, bu plânlarda yapılacak 

değişiklikleri, parselasyon plânlarını ve imar ıslah 

plânlarını aynen veya değiştirerek onaylamak ve 

uygulanmasını denetlemek; nazım imar plânının 

yürürlüğe girdiği tarihten itibaren bir yıl içinde 

uygulama imar plânlarını ve parselasyon plânlarını 

yapmayan ilçe (…)(2) belediyelerinin uygulama 

imar plânlarını ve parselasyon plânlarını yapmak 

veya yaptırmak. (3) 

c) Kanunlarla büyükşehir belediyesine verilmiş 

görev ve hizmetlerin gerektirdiği proje, yapım, 

bakım ve onarım işleriyle ilgili her ölçekteki imar 

plânlarını, parselasyon plânlarını ve her türlü imar 

uygulamasını yapmak ve ruhsatlandırmak, 

20.7.1966 tarihli ve 775 sayılı Gecekondu 

Kanununda belediyelere verilen yetkileri 

kullanmak. 

d) Büyükşehir belediyesi tarafından yapılan veya 

işletilen alanlardaki işyerlerine büyükşehir 

belediyesinin sorumluluğunda bulunan alanlarda 

işletilecek yerlere ruhsat vermek ve denetlemek. 

e) Belediye Kanununun 69 ve 73 üncü 

maddelerindeki yetkileri kullanmak.(4) 

f) Büyükşehir ulaşım ana plânını yapmak veya 
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yaptırmak ve uygulamak; ulaşım ve toplu taşıma 
hizmetlerini plânlamak ve koordinasyonu 
sağlamak; kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde 
işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile 
taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve 
güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile 
karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri 
yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve 
işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; 
kanunların belediyelere verdiği trafik 
düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

g) (Değişik: 12/11/2012-6360/7 md.) Büyükşehir 
belediyesinin yetki alanındaki mahalleleri ilçe 
merkezine bağlayan yollar, meydan, bulvar, cadde 
ve ana yolları yapmak, yaptırmak, bakım ve 
onarımı ile bu yolların temizliği ve karla mücadele 
çalışmalarını yürütmek; kentsel tasarım projelerine 
uygun olarak bu yerlere cephesi bulunan yapılara 
ilişkin yükümlülükler koymak; ilân ve reklam 
asılacak yerleri ve bunların şekil ve ebadını 
belirlemek; meydan, bulvar, cadde, yol ve sokak ad 
ve numaraları ile bunlar üzerindeki binalara numara 
verilmesi işlerini gerçekleştirmek. 

h) Coğrafî ve kent bilgi sistemlerini kurmak. 

i) Sürdürülebilir kalkınma ilkesine uygun olarak 
çevrenin, tarım alanlarının ve su havzalarının 
korunmasını sağlamak; ağaçlandırma yapmak; 
gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk 
sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini 
kentin belirli yerlerinde toplamak; inşaat 
malzemeleri, hurda depolama alanları ve satış 
yerlerini, hafriyat toprağı, moloz, kum ve çakıl 
depolama alanlarını, odun ve kömür satış ve 
depolama sahalarını belirlemek, bunların 
taşınmasında çevre kirliliğine meydan vermeyecek 
tedbirler almak; büyükşehir katı atık yönetim 
plânını yapmak, yaptırmak; katı atıkların kaynakta 
toplanması ve aktarma istasyonuna kadar taşınması 
hariç katı atıkların ve hafriyatın yeniden 
değerlendirilmesi, depolanması ve bertaraf 
edilmesine ilişkin hizmetleri yerine getirmek, bu 
amaçla tesisler kurmak, kurdurmak, işletmek veya 
işlettirmek; sanayi ve tıbbî atıklara ilişkin 
hizmetleri yürütmek, bunun için gerekli tesisleri 
kurmak, kurdurmak, işletmek veya işlettirmek; 
deniz araçlarının atıklarını toplamak, toplatmak, 
arıtmak ve bununla ilgili gerekli düzenlemeleri 
yapmak.(1) 

j) Gıda ile ilgili olanlar dâhil birinci sınıf gayrisıhhî 
müesseseleri ruhsatlandırmak ve denetlemek, 
yiyecek ve içecek maddelerinin tahlillerini yapmak 
üzere laboratuvarlar kurmak ve işletmek. 

k) Büyükşehir belediyesinin yetkili olduğu veya 
işlettiği alanlarda zabıta hizmetlerini yerine 
getirmek. 

l) Yolcu ve yük terminalleri, kapalı ve açık 
otoparklar yapmak, yaptırmak, işletmek, işlettirmek 
veya ruhsat vermek.   

m) Büyükşehirin bütünlüğüne hizmet eden sosyal 
donatılar, bölge parkları, hayvanat bahçeleri, 
hayvan barınakları, kütüphane, müze, spor, 
dinlence, eğlence ve benzeri yerleri yapmak, 
yaptırmak, işletmek veya işlettirmek; gerektiğinde 
amatör spor kulüplerine nakdî yardım yapmak, 

malzeme vermek ve gerekli desteği sağlamak, 
amatör takımlar arasında spor müsabakaları 
düzenlemek, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda 
üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara, 
teknik yönetici, antrenör ve öğrencilere belediye 
meclis kararıyla ödül vermek. (2) 

n) Gerektiğinde mabetler ile sağlık, eğitim ve kültür 
hizmetleri için bina ve tesisler yapmak, kamu 
kurum ve kuruluşlarına ait bu hizmetlerle ilgili bina 
ve tesislerin her türlü bakımını, onarımını yapmak 
ve gerekli malzeme desteğini sağlamak. (3) 

o) Kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve 
kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve 
işlevlerinin korunmasını sağlamak, bu amaçla 
bakım ve onarımını yapmak, korunması mümkün 
olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa 
etmek. 

p) Büyükşehir içindeki toplu taşıma hizmetlerini 

yürütmek ve bu amaçla gerekli tesisleri kurmak, 

kurdurmak, işletmek veya işlettirmek, büyükşehir 

sınırları içindeki kara ve denizde taksi ve servis 

araçları dahil toplu taşıma araçlarına ruhsat vermek. 

(Ek cümle: 16/5/2018-7144/14 md.) Büyükşehir 

içindeki toplu taşıma hatlarıyla ilgili olarak; şehir 

merkezine olan uzaklık, nüfus ve hattı kullanan 

sayısı kriterleri esas alınarak tespit edilecek hatlarla 

ilgili toplu taşıma hizmetlerinin işlettirilmesine 

karar vermek.  

r) Su ve kanalizasyon hizmetlerini yürütmek, bunun 

için gerekli baraj ve diğer tesisleri kurmak, 

kurdurmak ve işletmek; derelerin ıslahını yapmak; 

kaynak suyu veya arıtma sonunda üretilen suları 

pazarlamak. 

s) Mezarlık alanlarını tespit etmek, mezarlıklar tesis 

etmek, işletmek, işlettirmek, defin ile ilgili 

hizmetleri yürütmek. 

t) Her çeşit toptancı hallerini ve mezbahaları 

yapmak, yaptırmak, işletmek veya işlettirmek, imar 

plânında gösterilen yerlerde yapılacak olan özel hal 

ve mezbahaları ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

u) İl düzeyinde yapılan plânlara uygun olarak, 

doğal afetlerle ilgili plânlamaları ve diğer 

hazırlıkları büyükşehir ölçeğinde yapmak; 

gerektiğinde diğer afet bölgelerine araç, gereç ve 

malzeme desteği vermek; itfaiye ve acil yardım 

hizmetlerini yürütmek; patlayıcı ve yanıcı madde 

üretim ve depolama yerlerini tespit etmek, konut, 

işyeri, eğlence yeri, fabrika ve sanayi kuruluşları  

ile kamu kuruluşlarını yangına ve diğer afetlere 

karşı alınacak önlemler yönünden denetlemek, bu 

konuda mevzuatın gerektirdiği izin ve ruhsatları 

vermek. 

v) Sağlık merkezleri, hastaneler, gezici sağlık 

üniteleri ile yetişkinler, yaşlılar, engelliler, kadınlar, 
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gençler ve çocuklara yönelik her türlü sosyal ve 

kültürel hizmetleri yürütmek, geliştirmek ve bu 

amaçla sosyal tesisler kurmak, meslek ve beceri 

kazandırma kursları açmak, işletmek veya 

işlettirmek, bu hizmetleri yürütürken üniversiteler, 

yüksek okullar, meslek liseleri, kamu kuruluşları ve 

sivil toplum örgütleri ile işbirliği yapmak. 

y) Merkezî ısıtma sistemleri kurmak, kurdurmak, 

işletmek veya işlettirmek. 

z) (Değişik: 12/11/2012-6360/7 md.) Afet riski 

taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike 

oluşturan binaları tahliye etme ve yıkım konusunda 

ilçe belediyelerinin talepleri hâlinde her türlü 

desteği sağlamak. 

Büyükşehir belediyeleri birinci fıkranın (c) 

bendinde belirtilen yetkilerini, imar plânlarına 

uygun olarak kullanmak ve ilgili belediyeye 

bildirmek zorundadır. (Değişik ikinci cümle: 

12/11/2012-6360/7 md.) Büyükşehir belediyeleri 

birinci fıkranın (l), (s), (t) bentlerindeki görevleri ile 

temizlik hizmetleri ve adres ve numaralandırmaya 

ilişkin görevlerini belediye meclisi kararı ile ilçe 

belediyelerine devredebilir, birlikte yapabilirler. 

(Ek üç cümle: 16/5/2018-7144/14 md.) 

Büyükşehir belediyeleri, birinci fıkranın (p) 

bendinin ikinci cümlesinde yer alan kriterler esas 

alınarak büyükşehir belediye meclisi kararıyla 

belirlenen yerlerdeki toplu taşıma hatlarının 

işletmesinin o bölgede kurulu taşıma birlik veya 

kooperatiflerinden temin edilmesine karar verebilir. 

Bu durumda ihaleye katılacaklarda ve kullanılacak 

taşıma araçlarında aranacak şartlar belediyelerce 

belirlenir. Taşıma birlik veya kooperatiflerine, 

belediye bütçelerinden toplu taşıma hizmetlerinden 

ücretsiz veya indirimli olarak yararlanacaklara 

ilişkin gelir desteği ödemeleri yapılabilir. 

Alt Yapı Hizmetleri  

Madde 8- Büyükşehir içindeki alt yapı 

hizmetlerinin koordinasyon içinde yürütülmesi 

amacıyla büyükşehir belediye başkanı ya da 

görevlendirdiği kişinin başkanlığında, yönetmelikle 

belirlenecek kamu kurum ve kuruluşları ile özel 

kuruluşların temsilcilerinin katılacağı alt yapı 

koordinasyon merkezi kurulur. Büyükşehir ilçe 

(…)(1) belediye başkanları kendi belediyesini 

ilgilendiren konuların görüşülmesinde 

koordinasyon merkezlerine üye olarak katılırlar. Alt 

yapı koordinasyon merkezi toplantılarına ayrıca 

gündemdeki  konularla ilgili kamu kurumu 

niteliğindeki meslek kuruluşlarının (oda üst 

kuruluşu bulunan yerlerde üst kuruluşun) 

temsilcileri de davet edilerek görüşleri alınır. 

Alt yapı koordinasyon merkezi, kamu kurum ve 

kuruluşları ile özel kuruluşlar tarafından büyükşehir 

içinde yapılacak alt yapı yatırımları için kalkınma 

plânı ve yıllık programlara uygun olarak yapılacak 

taslak programları birleştirerek kesin program 

hâline getirir. Bu amaçla, kamu kurum ve 

kuruluşları ile özel kuruluşlar alt yapı koordinasyon 

merkezinin isteyeceği coğrafî bilgi sistemleri dâhil 

her türlü bilgi ve belgeyi vermek zorundadırlar. 

Kesin programlarda birden fazla kamu kurum ve 

kuruluşu tarafından aynı anda yapılması gerekenler 

ortak programa alınır. Ortak programa alınan alt 

yapı hizmetleri için belediye ve diğer bütün kamu 

kurum ve kuruluşlarının bütçelerine konulan 

ödenekler, alt yapı koordinasyon merkezi 

bünyesinde oluşturulacak alt yapı yatırım hesabına 

aktarılır.   

Ortak programa alınan hizmetler için kamu kurum 

ve kuruluş bütçelerinde yeterli ödeneğin 

bulunmadığının bildirilmesi durumunda, 

büyükşehir belediyesi veya ilgisine göre bağlı 

kuruluş bütçelerinden bu hizmetler için kaynak 

ayrılabilir. Kamu kurum ve kuruluşları alt yapı 

ortak yatırım hizmetleri için harcanan miktarda 

ödeneği, yeniden değerleme oranını da dikkate 

alarak ertesi yıl bütçesinde ayırır. Ayrılan bu 

ödenek belediye veya ilgili bağlı kuruluşunun 

hesabına aktarılır. Bu bedel ödenmeden ilgili kamu 

kurum veya kuruluşu, büyükşehir belediyesi 

sınırlarında yeni bir yatırım yapamaz. 

Ortak programa alınmayan yatırımlar için 

bakanlıklar, ilgili belediye ve diğer kamu kurum ve 

kuruluşları alt yapı koordinasyon merkezi 

tarafından belirlenen programa göre harcamalarını 

kendi bütçelerinden yaparlar. 

Koordinasyon merkezleri tarafından alınan ortak 

yatırım ve toplu taşımayla ilgili kararlar, belediye 

ve bütün kamu kurum ve kuruluşlarıyla ilgililer için 

bağlayıcıdır. 

Alt yapı koordinasyon merkezinin çalışma esas ve 

usulleri ile bu kurullara katılacak kamu kurum ve 

kuruluş temsilcileri, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 

tarafından çıkarılacak yönetmelikle belirlenir. 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, çıkarılacak bu 

yönetmeliğin, alt yapı yatırım hesabının 

kullanılması ve ödenek tahsisi ve aktarmasına 

ilişkin kısımları hakkında, Maliye Bakanlığı ve 

Devlet Plânlama Teşkilâtı Müsteşarlığının görüşünü 

alır.(2) 

Ulaşım hizmetleri 

Madde 9- (Değişik birinci fıkra: 12/11/2012-

6360/8 md.) Büyükşehir içindeki kara, deniz, su, 

göl ve demiryolu üzerindeki her türlü taşımacılık 

hizmetlerinin koordinasyon içinde yürütülmesi 

amacıyla büyükşehir belediye başkanı ya da 
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görevlendirdiği kişinin başkanlığında, yönetmelikle 

belirlenecek kamu kurum ve kuruluşları ile, 

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonunun 

görevlendireceği ilgili odanın temsilcisinin 

katılacağı Ulaşım Koordinasyon Merkezi kurulur. 

İlçe belediye başkanları kendi belediyesini 

ilgilendiren konuların görüşülmesinde 

koordinasyon merkezlerine üye olarak katılırlar. 

Ulaşım Koordinasyon Merkezi toplantılarına ayrıca 

gündemdeki konularla ilgili üye olarak 

belirlenmeyen ulaşım sektörü ile ilgili kamu 

kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarından ihtisas 

meslek odalarının temsilcileri de davet edilerek 

görüşleri alınır. 

Bu Kanun ile büyükşehir belediyesine verilen trafik 

hizmetlerini plânlama, koordinasyon ve güzergâh 

belirlemesi ile taksi, dolmuş ve servis araçlarının 

durak ve araç park yerleri ile sayısının tespitine 

ilişkin yetkiler ile büyükşehir sınırları dahilinde il 

trafik komisyonunun yetkileri ulaşım koordinasyon 

merkezi tarafından kullanılır.  

Ulaşım koordinasyon merkezi kararları, büyükşehir 
belediye başkanının onayı ile yürürlüğe girer.  

Ulaşım koordinasyon merkezi tarafından toplu 
taşıma ile ilgili alınan kararlar, belediyeler ve bütün 
kamu kurum ve kuruluşlarıyla ilgililer için 
bağlayıcıdır. 

Koordinasyon merkezinin çalışma esas ve usulleri 
ile bu kurullara katılacak kamu kurum ve kuruluş 
temsilcileri, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile 
İçişleri Bakanlığı tarafından müştereken çıkarılan 
yönetmelikle belirlenir.(3) 

Büyükşehir belediyelerine bu Kanun ile verilen 
görev ve yetkilerin uygulanmasında, 13.10.1983 
tarihli ve 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununun 
bu Kanuna aykırı hükümleri uygulanmaz. 

Büyükşehir Belediyesi Ve İlçe Belediyelerinin 
Yetkileri Ve İmtiyazları  

Madde 10- Büyükşehir ve ilçe belediyeleri; görevli 
oldukları konularda bu Kanunla birlikte Belediye 
Kanunu ve diğer mevzuat hükümleri ile ilgisine 
göre belediyelere tanınan yetki, imtiyaz ve 
muafiyetlere sahiptir. 

Büyükşehir Belediyesinin İmar Denetim Yetkisi  

Madde 11- Büyükşehir belediyesi, ilçe (…)(2) 
belediyelerinin imar uygulamalarını denetlemeye 
yetkilidir. Denetim yetkisi, konu ile ilgili her türlü 
bilgi ve belgeyi istemeyi, incelemeyi ve 
gerektiğinde bunların örneklerini almayı içerir. Bu 
amaçla istenecek her türlü bilgi ve belgeler en geç 
onbeş gün içinde verilir. İmar uygulamalarının 
denetiminde kamu kurum ve kuruluşlarından, 
üniversiteler ve kamu kurumu niteliğindeki meslek 
kuruluşlarından yararlanılabilir. 

Denetim sonucunda belirlenen eksiklik ve 
aykırılıkların giderilmesi için ilgili belediyeye üç 
ayı geçmemek üzere süre verilir. Bu süre içinde 
eksiklik ve aykırılıklar giderilmediği takdirde, 
büyükşehir belediyesi eksiklik ve aykırılıkları 
gidermeye yetkilidir. 

Büyükşehir belediyesi tarafından belirlenen 
ruhsatsız veya ruhsat ve eklerine aykırı yapılar, 
gerekli işlem yapılmak üzere ilgili belediyeye 
bildirilir. Belirlenen imara aykırı uygulama, ilgili 
belediye tarafından üç ay içinde giderilmediği 
takdirde, büyükşehir belediyesi 3.5.1985 tarihli ve 
3194 sayılı İmar Kanununun 32 ve 42 nci 
maddelerinde belirtilen yetkilerini kullanma hakkını 
haizdir. Ancak 3194 sayılı Kanunun 42 nci madde 
kapsamındaki konulardan dolayı iki kez ceza 
verilemez. 

Büyükşehir Belediye Meclisi 

Madde 12- Büyükşehir belediye meclisi, 
büyükşehir belediyesinin karar organıdır ve ilgili 
kanunda gösterilen esas ve usullere göre seçilen 
üyelerden oluşur. 

Büyükşehir belediye başkanı büyükşehir belediye 
meclisinin başkanı olup,  büyükşehir içindeki diğer 
belediyelerin başkanları, büyükşehir belediye 
meclisinin doğal üyesidir. 

Büyükşehir Belediye Encümeni 

Madde 16- Büyükşehir belediye encümeni, 

belediye başkanının başkanlığında, belediye 

meclisinin (...)(1) kendi üyeleri arasından bir yıl için 

gizli oyla seçeceği beş üye ile biri genel sekreter, 

biri malî hizmetler birim amiri olmak üzere 

belediye başkanının her yıl birim amirleri arasından 

seçeceği beş üyeden oluşur.  

Belediye başkanının katılamadığı toplantılarda, 

encümen toplantılarına genel sekreter başkanlık 

eder.  

Büyükşehir belediye encümeninin başkanı ve 

seçilmiş üyelerine, (12.000) gösterge rakamının 

Devlet memur aylıkları için belirlenen katsayı ile 

çarpımı sonucu bulunacak miktarda aylık brüt 

ödenek verilir. Encümenin memur üyelerine bu 

miktarın yarısı ödenir. 

Büyükşehir Belediye Başkanı 

Madde 17- Büyükşehir belediye başkanı, 

büyükşehir belediye idaresinin başı ve tüzel 

kişiliğinin temsilcisidir. Büyükşehir belediye 

başkanı, ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere 

göre büyükşehir belediyesi sınırları içindeki 

seçmenler tarafından doğrudan seçilir. 

Büyükşehir belediye başkan vekili, Belediye 

Kanunundaki usullere göre belirlenir. Ancak, 

büyükşehir kapsamındaki ilçe (…) (2) belediye 
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başkanları büyükşehir belediye başkan vekili 

olamaz. (2) 

Büyükşehir ve ilçe belediye başkanları görevlerinin 

devamı süresince siyasi partilerin yönetim ve 

denetim organlarında görev alamaz; profesyonel 

spor kulüplerinin başkanlığını yapamaz ve 

yönetiminde bulunamaz. (3) 

Büyükşehir Belediye Başkanının Görev Ve 

Yetkileri 

Madde 18- Büyükşehir belediye başkanının görev 

ve yetkileri şunlardır: 

a) Belediye teşkilatının en üst amiri olarak belediye 

teşkilâtını sevk ve idare etmek, beldenin ve 

belediyenin hak ve menfaatlerini korumak.   

b) Belediyeyi stratejik plâna uygun olarak 

yönetmek, belediye idaresinin kurumsal 

stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun 

olarak bütçeyi hazırlamak ve uygulamak, belediye 

faaliyetlerinin ve personelinin performans 

ölçütlerini belirlemek, izlemek ve değerlendirmek, 

bunlarla ilgili raporları meclise sunmak. 

c) Büyükşehir belediye meclisi ve encümenine 

başkanlık etmek, bu organların kararlarını 

uygulamak. 
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B. Teşkilat Yapısı 
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Belediyemiz teşkilat yapısı; 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 21 ve 22'nci 

maddeleri ve 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 48, 49 ve 50'nci maddelerine göre kurulmaktadır. Söz 

konusu Kanun maddeleri incelendiğinde, aşağıdaki hususlar belediye teşkilatları açısından oldukça 

önemli hükümler olarak karşımıza çıkmaktadır. 

1) Büyükşehir belediyesi teşkilâtı; norm kadro esaslarına uygun olarak genel 

sekreterlik, daire başkanlıkları ve müdürlüklerden oluşur. 

2) Birimlerin kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi büyükşehir 

belediyesi meclisinin kararı ile olur. 

3) Büyükşehir belediyesinde başkan yardımcısı bulunmaz. Hizmetlerin etkili 

ve verimli bir şekilde yürütülebilmesi için, genel sekretere yardımcı olmak 

üzere, norm kadroya uygun olarak genel sekreter yardımcısı atanabilir. 

4) Büyükşehir belediyesinde hizmetlerin yürütülmesi belediye başkanı adına 

onun direktifi ve sorumluluğu altında mevzuat hükümlerine, belediyenin amaç 

ve politikalarına, stratejik plânına ve yıllık programlarına uygun olarak genel 

sekreter ve yardımcıları tarafından sağlanır. 

5) Büyükşehir belediyesi personeli büyükşehir belediye başkanı tarafından 

atanır.  Personelden müdür ve üstü unvanlı olanlar ilk toplantıda büyükşehir 

belediye meclisinin bilgisine sunulur.  

6) Genel sekreter, belediye başkanının teklifi üzerine İçişleri Bakanı 

tarafından atanır. Genel sekreter kadrosuna atananlar, genel idare hizmeti 

sınıfına dâhil bakanlık genel müdürleri, genel sekreter yardımcısı kadrosuna 

atananlar bakanlık müstakil daire başkanları, 1. hukuk müşaviri ve daire 

başkanlığı kadrosuna atananlar ise bakanlık daire başkanları için ilgili 

mevzuatında öngörülen ek gösterge, makam, görev ve temsil tazminatları ile 

657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 152’ inci maddesi uyarınca ödenen 

zam ve tazminatlardan aynen yararlanırlar. 

7) “Belediyenin yıllık toplam personel giderleri, gerçekleşen en son yıl 

bütçe gelirlerinin 213 sayılı Vergi Usul Kanununa göre belirlenecek yeniden 

değerleme katsayısı ile çarpımı sonucu bulunacak miktarın yüzde otuzunu 

aşamaz.” 
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C. Fiziksel Kaynaklar 

 Belediyemiz iş ve işlemlerini Genel Sekreterlik, Genel Sekreter Yardımcılıkları, 18 Daire 

Başkanlığı, Teftiş Kurulu Başkanlığı, I. Hukuk Müşavirliği, Özel Kalem Müdürlüğü, İç Denetim ve 82 

Şube Müdürlüğü aracılığıyla yürütülmektedir.  

Başkanlık makamı ve Genel Sekreterlik ile birlikte Genel Sekreter Yardımcıları, Özel Kalem 

Müdürlüğü, Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı, Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı, Destek 

Hizmetleri Dairesi Başkanlığı, Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı, İmar ve Şehircilik Dairesi 

Başkanlığı, Emlak ve İstimlâk Dairesi Başkanlığı, İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı, 

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı ve I. Hukuk 

Müşavirliği Cumhuriyet Alanında bulunan 2688 m2 kapalı alana sahip Ana Hizmet Binasında;  

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı,  Park Bahçe ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı, Çevre Koruma 

ve Kontrol Dairesi Başkanlığı, Muhtarlık Dairesi Başkanlığı Odabaşı Mahallesi Atatürk Bulvarı 

No:150 İskenderun Yolu Üzeri Antakya Ek Hizmet Binasında; Sağlık ve Sosyal İşler Dairesi 

Başkanlığı, Zabıta Dairesi Başkanlığı Çekmece Mahallesi 362. Sokak NO: 26 Defne Ek Hizmet 

Binasında; Ulaşım Dairesi Başkanlığı Saraykent Mahallesi Çevre Yolu Caddesi NO: 2 Antakya Ek 

Hizmet Binasında, 

İtfaiye Dairesi Başkanlığı Emek Mahallesinde bulunan 8.868 m2 alana sahip İtfaiye Ana 

Hizmet binasında ve ilçe İtfaiye hizmet noktalarında, Zabıta Dairesi Başkanlığına bağlı Mezbahalar, 

Veterinerlik ve Gıda Kontrol İşleri Şube Müdürlüğüne ait İlçe Mezbahaneleri, Çevre Koruma ve 

Kontrol Dairesi Başkanlığına ait Katı Atık Düzenli Depolama tesisleri ile Evsel Atık Transfer 

İstasyonları bulunmaktadır.  

Hizmet Binaları 

Tablo 1 Hizmet Binaları 

Verilen Hizmet Kullanım Amacı Sayısı 

İdari Hizmetler Hizmet Birimleri 50 

Sağlık Hizmetleri Laboratuvar 1 

Kültür ve Sosyal Hizmetler 

Tiyatro Salonları 2 

Sosyal Tesisler 6 

Aş Evi 1 

Evlendirme Dairesi 1 

Sosyal Tesisler (Çok amaçlı salon) 19 

Spor Hizmetleri 

Halı Sahaları 2 

Spor Tesisleri 1 

Yüzme Havuzu 2 

Taziye Evi (Mezarlık Kompleksi) 2 

Zabıta Hizmetleri Zabıta Karakolları 13 

Diğer 

Lojman-Konut 26 

Asfalt Fabrikası 1 

Pazar Yeri 1 
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Taşıtlar 

Tablo 2 Taşıtlar 

Sıra 

No 
Aracın Cinsi Resmi Kiralık Toplam 

1 Binek Otomobil 5 81 86 

2 Minibüs (Sürücü dahil en fazla 17 kişilik) 11 40 51 

3 Pick-up (Kamyonet, sürücü dahil 3 veya 6 kişilik) 23 225 248 

4 Pick-up (Kamyonet, arazi hizmetleri için sürücü dahil 3 veya 6 kişilik) 10 6 16 

5 Midibüs (Sürücü dahil en fazla 26 kişilik) 1  - 1 

6 Otobüs (Sürücü dahil en az 27, en fazla 40 kişilik) 16 7 23 

7 Kamyon (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 12.000 Kg) 5  - 5 

8 Kamyon (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 17.000 Kg) 65 50 115 

9 Ambulans (Tıbbi donanımlı) -  2 2 

10 Pick-up (Kamyonet, cenaze arabası yapılmak üzere) 39 20 59 

11 Motorsiklet (En fazla 600 cc.lik) 14 -  14 

12 Diğer taşıtlar  188 36 224 

Toplam 377 467 844 

 

Tablo 3 Diğer Araçlar 

Sıra 

No 
Diğer Araçlar Resmi Kiralık Toplam 

1 Çöp Kamyonu 2 -  2 

2 Silindir 32 2 34 

3 Greyder 24  - 24 

4 Kepçe 33 9 42 

5 Sepetli Vinç 2 6 8 

6 Su Tankeri 35 12 47 

7 Taşıyıcı Römork 10  - 10 

Toplam 138 29 167 

 

Bilgi ve Teknoloji Kaynakları 

Değişen dünya ve ülke şartları gereği bilginin kullanımı, verimlilik ve kaynakların planlaması 

gibi hususlar, bilişim teknolojilerinin verimli bir şekilde kullanımı, belediye yönetimleri için bir 

zorunluluk olarak ortaya çıkmış bulunmaktadır. 

Hatay Büyükşehir Belediyesi, klasik belediyecilik anlayışı ile sağlıklı hizmet üretmenin 

mümkün olmadığı gerçeğinden hareketle bilgiye dayalı, vatandaşın katılımcı olduğu homojen bir yapı 

ile sağlıklı hizmet üretme gayreti içerisindedir. Hayat Büyükşehir Belediyesi çağın gerektirdiği 

teknolojik altyapıyı kullanarak ve klasik belediyecilik anlayışından dışına çıkarak gerçek anlamda 

sorunları çözme, hizmeti kolaylaştırma amacını taşımaktadır. Fiziki ortama hapsedilmiş hizmet 

anlayışı, İnteraktif Belediyecilik ile fiziki ortam dışına çıkarak 7 gün 24 saat istenilen bilgiye en kısa 

ve hızlı şekilde ulaşılmayı sağlayacak çalışmaları büyük oranda tamamlamış bulunmaktadır. 

Belediyemiz web sitesinde çalışmalarımız hakkında bilgiler verilmektedir. 
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Belediyemizde ORACLE sistemi kullanılmakta olup; bu sistem 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetim ve Kontrol Kanunu ile 5216 Büyükşehir Belediyesi Kanunu'na uyumlu olup, tüm belediye iş 

ve işlemleri bu sisteme uygundur. 

Tablo 4 Sistem Donanımları 

Sıra No Sistem Donanımları 

1 Ups cihazlar 

2 Depolama ünitesi 

3 Sunucular 

4 Yedekleme ünitesi 

5 Firewall 

6 Aktif ağ cihazlar 

7 Sistem odası iklimlendirme 

8 İp santral 

9 Server işletim sistemi 

 

Tablo 5 Kullanıcı Donanımları 

Sıra 

No 
Kullanıcı Donanımları Miktar 

1 Bilgisayar kasası 1.453 

2 Dizüstü bilgisayar 148 

3 Tablet bilgisayar 207 

4 İş istasyonu 6 

5 Güç kaynağı 98 

6 Nokta vuruşlu yazıcı 32 

7 Yazıcı 30 

8 Lazer yazıcı 268 

9 Plotter yazıcı 2 

10 Çok fonksiyonlu yazıcı 200 

11 Barkod yazıcı 15 

12 Harici yedekleme 4 

13 Fotokopi makinası 86 

14 Projeksiyon 48 

Toplam  2.597 
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Tablo 6 Kullanılan Yazılımlar 

Sıra No Kullanılan Yazılımlar 

1 Sanallaştırma vmvare 

2 Antivirüs programı 

3 Loglama yazılımı 

4 Yedekleme yazılımı 

5 Cbs uygulaması 

6 Veri tabanı uygulaması 

7 Sinyalizasyon takip programı 

8 Hakediş programı 

9 Sunucu koruma yazılımı 

10 Hafriyat takip programı 

11 Coğrafi bilgi sistemi 

12 Araç takip programı 

13 Microsoft office 365-office 2013 

14 Otomasyon 
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 D.İnsan Kaynakları 

 Belediyemiz A-2 grubunda yer almakta olup, yönetmelik gereği istihdam edilen personel 

memur sayısı 637, işçi kadroları için 359’ dur.  

 Hatay Büyükşehir Belediye Başkanlığının norm kadrosu 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 49. 

maddesine göre oluşturulmuştur. 

 Personel İstihdamı ise öncelikle 6360 sayılı yasa kapsamında valiliklerde oluşturulan Devir, 

Tasfiye ve Paylaştırma Komisyonu tarafından Büyükşehir Belediyesinin görev, yetki ve sorumluluk 

alanları esas alınarak yapılan personel paylaşımından, sonrasında ise gerek sözü edilen madde gerekse 

de bu maddeye dayanılarak çıkarılan “Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm 

Kadro ilke ve Standartlarına Dair Yönetmelik” hükümleri doğrultusunda yapılmaktadır. 

 

Kadroya göre Personel Dağılımı 

Tablo 7 Kadroya Göre Personel Dağılımı 

Kadro Personel Sayısı 

 

Memur 637 

Sözleşmeli 58 

İşçi 359 

Şirket Personeli 4.110 

Toplam 5.164 

 

 

 

  

12%

1%

7%

80%

Memur Sözleşmeli İşçi Şirket Personeli



2020 Yılı Performans Programı    

 

13 

Cinsiyete Göre Personel Dağılımı 

Tablo 8 Cinsiyete Göre Personel Dağılımı 

Kadro Memur Sözleşmeli İşçi Şirket Personeli Toplam 

Kadın 99 24 16 963 1.102 

Erkek 538 34 343 3147 4.062 

Toplam 637 58 359 4.110 5.164 

 

Şekil 1 Cinsiyete Göre Personel Dağılımı 

Memur Sözleşmeli İşçi Şirket Personeli Toplam 

     

  

 

Personel Eğitim Durumu  

Tablo 9 Personel Eğitim Durumu 

Kadro Memur Sözleşmeli İşçi Şirket Personeli Toplam 

İlköğretim 40 0 234 2100 2.374 

Lise 244 0 114 1139 1.497 

Ön Lisans 86 1 6 389 482 

Lisans 245 54 5 482 786 

Yüksek Lisans 18 3 0 0 21 

Doktora 4 0 0 0 4 

Toplam 637 58 359 4.110 5.164 

Şekil 2 Personel Eğitim Durumu 

Memur Sözleşmeli İşçi Şirket Personeli Toplam 

     

 
 

16%

84%

41%

59%

4%

96%

23%

77%

21%

79%

Kadın Erkek

6%

38%

14%

38%

3%
1%

2%

93%

5%

65
%

32
%

2%
1%

51%

28%

9%

12%

46%

29%

9%

15% 1%

İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Yüksek Lisans Doktora
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Personel Yaş Dağılımı  

Tablo 10 Personel Yaş Dağılımı 

Kadro Memur Sözleşmeli İşçi Şirket Personeli Toplam 

18-25 Yaş 7 0 0 224 231 

26-35 Yaş 143 35 3 1604 1.785 

36-45 Yaş 184 18 54 1401 1.657 

46-55 Yaş 182 5 217 714 1.118 

56 ve üzeri 121 0 85 167 373 

Toplam 637 58 359 4.110 5.164 

Şekil 3 Personel Yaş Dağılımı 

Memur Sözleşmeli İşçi Şirket Personeli Toplam 

     

 

Kadroya Göre Doluluk 

Tablo 11 Kadroya Göre Doluluk 

Kadro  Memur Sözleşmeli İşçi Şirket Personeli Toplam 

Boş  750 0 271 0 1021 

Dolu 637 58 359 4110 5164 

Toplam  1.387 58 630 4.110 6.185 

Şekil 4 Kadroya Göre Doluluk 

Memur Sözleşmeli İşçi Şirket Personeli Toplam 

     

 
 

E. Diğer Hususlar 

2020 yılı İdare Performans Programı, “Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans 

Programları Hakkında Yönetmelik” ile Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan “Performans 

Programı Hazırlama Rehberi” esas alınarak hazırlanmıştır.  

1%

22%

29%

29%

19%

60%

31%

9% 1%
15%

60%

24%

6%

39%
34%

17%

4%
4%

35%

32%

22%

7%

18-25 Yaş 26-35 Yaş 36-45 Yaş 46-55 Yaş 56 ve üzeri

54%

46%

100%

43%

57%

100%

17%

83%

Boş Dolu
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II. Performans Bilgileri 
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II. Performans Bilgileri 

A. Temel Politika ve Öncelikler  

On Birinci Kalkınma Planı, Orta Vadeli Program(OVP) ve DOĞAKA TR63 Bölge Planı ile 

ortaya konulan temel politika ve öncelikler; görev, yetki ve sorumluluk alanına göre değerlendirilerek 

ortaya konulmuştur. 

Üst 

Politika 

Belgesi 

İlgili Bölüm/ Referans Verilen Görev/İhtiyaçlar 

O
N

 B
İR

İN
C

İ 
K

A
L

K
IN

M
A

 P
L

A
N

I 

 

181. Ekonominin, enflasyon oluşturmayan, kaliteli büyüme patikasına girmesini destekleyecek şekilde kamu mali 

disiplini korunacak ve harcama politikası plan hedeflerine azami düzeyde tesir edecek şekilde uygulanacaktır. 

Bu kapsamda; program bütçe sistemine geçilecek, harcama gözden geçirmeleri yapılacaktır. Vergi adaletini 
güçlendirici ve vergi tabanını genişletici revizyonlar yapılacak, yerel yönetimlerin öz gelirleri artırılacaktır. 

Plan dönemi sonunda GSYH’ya oranla kamu kesimi borçlanma gereğinin yüzde 1,7, genel devlet açığının 

yüzde 1,8, merkezi yönetim bütçe açığının ise yüzde 2 olarak gerçekleşmesi hedeflenmektedir. 

263. Vergi adaletinin güçlendirilmesi, vergi tabanının genişletilmesi ve vergi hasılasının artırılmasını sağlayacak 
şekilde vergi sisteminde revizyonlar yapılacaktır.  

263.7.  Gayrimenkul sahipliği üzerinden alınan vergiler diğer tasarruf araçlarının vergilendirilmesi dikkate alınmak 

suretiyle yeniden değerlendirilecektir 

264.  Yerel yönetimlerin mali yapılarını güçlendirmek amacıyla öz gelirleri artırılacaktır 

264.1.  Belediye Gelirleri Kanunu yeniden düzenlenecektir 

264.2.  Gayrimenkullerin vergilendirilmesinde esas alınan alım satım değerinin belirlenmesi ve beyanına ilişkin yeni 

bir sistem devreye sokulmak suretiyle vergide adalet pekiştirilecek ve vergileme etkinleştirilecektir. Bu 
çerçevede ilgili bakanlıklar sistemin tasarımı ve uygulamasına ilişkin düzenlemeler ile gerekli altyapıyı 

birlikte oluşturacaklardır.  

511. Ulaştırma sektöründe bakım-onarım hizmetlerinin zamanında ve yeterli düzeyde karşılanmasını sağlayacak 

bir yapı tesis edilecek, ulaştırma altyapılarının yeterli hizmet seviyesinde tutulmasına yönelik gerekli 
yatırımlara ağırlık verilecektir. 

511.2.  Yapım ve teknik müşavirlik işlerine ilişkin ihalelerde kaliteden ödün vermeden hizmet alımlarının yapılması 

sağlanacak, bakım ve onarım hizmetlerinin ağırlıklı olarak özel kesim marifetiyle performans esaslı 

sözleşmelerle yürütülmesi için gerekli hukuki ve kurumsal düzenlemeler hayata geçirilecektir.  

511.5.  Karayolu ağında enerji ve zaman tasarrufunu, trafik güvenliğini, karayolu kapasitesinin etkin kullanımını 

sağlayan Akıllı Ulaşım Sistemleri (AUS) ile ilgili mimari yerel yönetimleri de kapsayacak şekilde 

tamamlanarak uygulamaya konulacaktır. 

570. Kadınların işgücü piyasasına katılımlarını kolaylaştırıcı ve istihdamlarını artırıcı uygulamalar geliştirilecektir 

571. Gençlerin işgücü piyasasına aktif katılımları desteklenecek ve istihdam edilmeleri kolaylaştırılacaktır.  

571.7. Yerel yönetimler, bölgelerindeki iş ve işgücü potansiyellerini dikkate alarak gençlerin istihdamını artırmaya 

yönelik uygulamaları destekleyecektir 

598 Aile dostu çevre ve mekânların yaygınlaşması için çalışmalar yürütülecektir. 

598.1.  Aile bireylerinin birlikte güvenli zaman geçirebilecekleri ve paylaşımlarını artırabilecekleri ulaşılabilir 

mekânlar yaygınlaştırılacaktır. 

598.2. Yerel yönetimlerin bu kapsamdaki faaliyetleri desteklenecektir 

627. Sosyal yardım programlarının etkinliği artırılacaktır.  

627.2. Başta yerel yönetimler olmak üzere diğer kamu kurum ve kuruluşlarıyla karşılıklı veri paylaşımı sağlanacaktır 

627.3.  Kırsalda sosyal yardımlara erişim kolaylaştırılacak, yerel yönetimlerin bu alandaki rolü artırılacaktır. 

628. İnsan odaklı sosyal politikalar çerçevesinde sosyal hizmet modellerinin çeşitlendirilmesi ve yaygınlaştırılması 

sağlanacaktır.  

628.1.  Engelli ve yaşlı bakımı hizmetlerine ilişkin standartlar geliştirilecek ve bu hizmetleri veren personelin niteliği 
ve niceliği artırılacaktır.  

628.2.  Sosyal hizmetler yaygınlaştırılarak daha etkin hale getirilecek, kırılgan kesimlere yönelik sosyal hizmet 

programlarının niteliği ve niceliği artırılacaktır.  

628.3.  Toplum temelli bakım hizmetleri kapsamında gündüzlü bakım hizmetleri yaygınlaştırılacaktır 

628.4. Gezici tarım işçilerinin sosyal hizmetlerden faydalanmalarının kolaylaştırılmasına yönelik uygulamalar 

geliştirilecektir 

632. Kentsel tasarımların, imar planlarının, toplu konutlar ve kamu binalarının peyzaja, şehrin dokusuna, estetiğine 

ve kimliğine katkı sağlamasına özen gösterilecek ve kentsel dönüşüm uygulamalarının kültürel kimliğe ve 
yapıya uygunluğu gözetilecektir 

632.1.  Yerel yönetimler ve ilgili kamu kurumlarının, şehre kimlik katan önemli mekânlara ilişkin markalaştırma 

uygulamaları teşvik edilip yaygınlaştırılacaktır 

655. Uzun süreli bakıma gereksinim duyan yaşlılar için hizmetler çeşitlendirilecek ve yaygınlaştırılacaktır.  

655.2.  Farklı kurumlar tarafından sunulan uzun süreli evde bakım hizmetlerinde bütünlük ve kurumlar arası 

eşgüdüm sağlanacak, yerel yönetimlerin hizmet sunumunda daha fazla rol almasına imkân verecek 

düzenlemeler yapılacaktır 

674. Şehirlerimiz kalkınma vizyonuyla eşgüdüm içerisinde, çok merkezli, karma kullanımı destekleyen, özellikle 

erişilebilirliği sağlayan bir yaklaşımla planlanacak; mekânsal planlarda topoğrafyayla ahengin sağlanması ve 

afet riski, iklim değişikliği, coğrafi özellikler ve tarihi değerlerin gözetilmesi esas alınacaktır. 

674.1.  Nazım planlarda yeni alt merkezler tanımlanacak, alt ölçekli planlarda alt merkezlere toplu ulaşım ve yaya 
ulaşımının sağlanması için gerekli teknik standartlar belirlenecek, Mekânsal Plan Yapım Yönetmeliği bu 
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standartlar doğrultusunda revize edilecektir.  

674.2.  Şehirlerin özgün kimliğini geliştirmek üzere; doğal, tarihi ve kültürel değerlerin korunması ve yeniden 

canlandırılması için İller Bankası A.Ş Genel Müdürlüğü (İLBANK) tarafından yerel yönetimlere yönelik 

destek programı geliştirilecektir 

675. Başta açık ve yeşil alanlar olmak üzere şehirlerdeki kamusal alanların korunması; erişim ve güvenliğinin 

artırılması; kadınlara, çocuklara, yaşlılara, engellilere duyarlı olarak insan-tabiat ilişkisi çerçevesinde yeniden 

kurgulanması sağlanacaktır.  

675.1.  Kamusal alanların erişim ve güvenliğinin artırılması için mahalle bazında kırılgan kesimlere yönelik olarak 
yerel yönetimlerin ihtiyaç analizi yaptırması ve hizmet kalitesinin artırılması desteklenecektir 

676. Yeşil şehir vizyonu kapsamında yaşam kalitesinin artırılması ve iklim değişikliğine uyumu teminen 

şehirlerimizde Millet Bahçeleri yapılacak ve yeşil alanların miktarı artırılacaktır.  

676.1.  Şehirlerimizde sağlıklı yaşam alanları oluşturmak, kentsel yeşil alan standartlarını ve yaşam kalitesini 

yükseltmek için Millet Bahçeleri 81 ile yaygınlaştırılacak, 2023 yılına kadar 81 milyon m2 alanda Millet 

Bahçesi çalışmaları Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, TOKİ, İLBANK ve belediyelerin finansmanıyla 
yürütülecektir 

677. Mekânsal planlama sistemi, merkezi kuruluşlarla işbirliği içerisinde belirlenen ilke ve kurallar çerçevesinde, 

mahalle düzeyinde etkili katılım mekanizmalarını, izleme ve denetleme süreçlerini içerecek şekilde 

geliştirilecek; planlama ve uygulamanın mahalli idareler tarafından yapılması esas olacaktır. 

677.1. Planlama sürecinde etkili katılım, izleme ve denetleme modeli geliştirilecek, mevzuat bu çerçevede 

güncellenecektir.  

677.2.  Planlama yetkisi olan merkezi kuruluşların, plan yapımında esas alınacak ilke ve kuralları, yetki alanları 

kapsamında kalan konular için yazılı hale getirmesi sağlanacak, bu amaçla idari düzenleme 
gerçekleştirilecektir 

678. İmar uygulamalarında alt düzeydeki imar planlarının bütünlüğü korunacak, planlar uygulama araçlarıyla 

zenginleştirilecek ve plan bütününde yapılacak imar uygulamaları yaygınlaştırılacaktır.  

678.1.  İmar uygulamalarında kırsal ve kentsel yerleşmeleri dikkate alan katılımcılık ve finansman alanında yenilikçi 
yaklaşımlar geliştirilecektir 

679. Şehirleşmede yatay mimari esas alınacak; kentsel ortak yaşam, kentsel aidiyet, mahalle kültürü ve kent 

bilincini geliştirecek strateji ve uygulamalar yaygınlaştırılacaktır. 

679.1.  İnsan odaklı, yatay mimariyi yansıtan başarılı örnek yerleşimler belirlenecek ve değerlendirme raporu 
hazırlanacaktır.  

679.2.  “Medeniyetimizi yaşatan şehir beratı” ve “özgün mahalle sertifikası” verilmesine altlık oluşturacak kılavuzlar 

hazırlanacaktır 

680. Haritacılık alanında konumsal hassasiyet, dijitalleşme ve yeni teknolojilerin kullanımı güçlendirilecek, 
kurumlar arası koordinasyon ve işbirliği geliştirilerek birlikte üretim ve veri paylaşımı yoluyla mükerrerlikler 

önlenecektir.  

680.1.  Ulusal harita üretimi işlerinde baz alınacak olan kentsel alanlardaki konumsal hassasiyet altyapısı 
yenilenecektir.  

680.2.  Çok boyutlu kadastro/harita üretimi tamamlanacaktır 

681. Kamu ve özel sektör kuruluşlarınca yapılacak yatırımlara temel oluşturmak üzere sayısal hale gelmiş güncel, 

güvenilir kadastro verileri sunulacak, mülkiyet verileri elektronik ortama aktarılacaktır. 

681.1. Mülkiyete ilişkin işlemler kanuni kısıtlar çerçevesinde elektronik ortama taşınacaktır.  

681.2.  Tüm Türkiye’de tek koordinat sistemine geçilerek kadastro modernizasyonu tamamlanacaktır 

681.3.  Tüm tapu işlem belgeleri elektronik ortama aktarılarak tapu işlemleri mekâna bağlı kalınmaksızın elektronik 

ortamda gerçekleştirilecektir 

682. Kentlerin yaşam kalitesi seviyelerinin izlenmesine altlık teşkil etmek üzere ölçme ve değerlendirme araçları 
geliştirilecektir.  

682.1.  İl, ilçe ve mahalle ölçeğinde kentsel veri altyapısının oluşturulması ve paylaşılması için kurumsal, teknik ve 

yasal altyapı güçlendirilecektir 

683. Yerel yönetimlerin akıllı şehir stratejilerini ve izleyecekleri yol haritalarını hazırlamaları teşvik edilecek, 

akıllı şehir projelerinin ulusal katmanda önceliklendirilen alanlar ve kabiliyetler dikkate alınarak seçilmesi ve 

hayata geçirilmesi sağlanacak, akıllı şehir uygulamalarına yönelik yerli üretimin geliştirilmesi 

desteklenecektir.  

683.1. Yerel yönetimlere akıllı şehir stratejilerini ve izleyecekleri yol haritalarını hazırlamalarına yönelik Ulusal 

Akıllı Şehir Stratejisi ve Eylem Planı esas alınarak rehberlik sağlanacaktır.  

683.2.  Akıllı şehir projeleri, büyükşehir belediyeleri ve 51 il belediyesi öncelikli olmak üzere akıllı şehir olgunluk 

değerlendirmesi ve kaynak tahsis kısıtları göz önünde bulundurularak önceliklendirilecektir.  

683.3.  Akıllı şehir uygulamalarında yerli teknoloji uygulamalarının desteklenmesinin yöntemleri analiz edilecek, 

ihale süreçlerinde esas alınacak yerli üretim oranı başta olmak üzere kriterler belirlenecektir.  

683.4.  Akıllı şehir ekosistemi analiz edilerek girişimciler, sistem geliştiriciler, teknoloji sağlayıcılar gibi sektörün 

tüm paydaşları oluşturulacak dijital platformda buluşturulacaktır 

684. Gayrimenkul değer artışlarının etkili yönetimiyle kentsel mekân ve hizmet kalitesinin artırılması, kentsel 

hizmetlerin yaygınlaştırılması ve geliştirilmesine yönelik faaliyetlere kaynak oluşturması sağlanacaktır 

689 Afet tehlikesi ve riski altındaki alanlar ile bu alanlar dışındaki riskli yapıların bulunduğu arsa ve araziler, fen 
ve sanat norm ve standartlarına uygun, sağlıklı ve güvenli yaşamayı esas alacak şekilde dönüştürülecektir.  

690. Kentsel dönüşüm; yatay mimari anlayışıyla, yaşam kalitesini yükseltme ve kentlilik bilincini geliştirme amacı 

çerçevesinde tarihi merkezlerin yenilenmesini içerecek şekilde yürütülecektir.  

690.1. Kentsel dönüşüm uygulamalarında tarihi kent merkezi alanlarının yenilenmesinin yaygınlaştırılması, bu 
kapsamda yerel yönetimlerle paylaşımlı bir finansman modeli oluşturulması sağlanacak ve 81 ilde tarihi kent 

merkezleri kent kimliğini ön plana çıkaracak şekilde dönüştürülerek, yatay mimari ve insan odaklılık 

anlayışıyla tasarımları gerçekleştirilecektir. 
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691. Kentsel dönüşüm uygulamalarında il bazında hazırlanan kentsel dönüşüm stratejileri esas alınacaktır.  

691.1 İl ve ilçe bazında riskli ve rezerv alanlara ilişkin verileri, sosyal yapı analizini, ekonomik bütünleşme, altyapı 

durumu, finansman modelleri ve il bazında dönüşüm hedeflerini içeren kentsel dönüşüm stratejileri 

hazırlanacaktır.  

692. Kentsel dönüşüm projeleri katılımcılık esasları dikkate alınarak, kentsel dönüşüm alanlarında öncelikle 

yerinde dönüşüm ilkesi benimsenerek, mevcut sosyal yapının mekânsal ihtiyaçlarını göz önünde bulunduran 

çözümlerle kent dokusuyla uyumlu ve alan bazlı olarak yürütülecektir.  

692.1. Kentsel dönüşüm uygulamaları öncesinde sosyal etki analizi yapılacaktır. 

692.2. Kentsel dönüşüm projelerinde katılımcılık esasları tanımlanacak ve sürecin işbirliği içeresinde ilerlemesi 

sağlanacaktır 

693. Afet riskli alanların tespiti ve ilanına ilişkin mevcut kriterler geliştirilecek ve netleştirilecek; yüksek öncelikli 
alanlar çok ölçütlü değerlendirme sistemiyle önceliklendirilerek ivedilikle dönüştürülecektir 

693.1. Kentsel dönüşüm uygulamalarında yerleşim alanı bazında önceliklendirme için çok ölçütlü değerlendirme 

modeli, can ve mal kaybına neden olma açısından afet riskleri, tehlikesi, etkilediği nüfusun büyüklüğü, mali 

ve finansal gereksinim, rezerv alanın mevcudiyeti gibi parametrelerin esas alındığı kriterler ve puanlama 

sistemi çerçevesinde geliştirilecek ve yerleşim alanları bu kapsamda önceliklendirilecektir.  

693.2. Tehlikeli ve riskli alanlardaki yapıların risk önceliklendirilmesi yapılarak ülke çapında konutların ve şehir 

içinde kalmış sanayi sitelerinin illerden gelen talep ve ihtiyaçlara göre kentsel dönüşüm hizmetleri 
yürütülecektir.  

693.3. Kentsel dönüşüm projelerinde dönüşüm alanlarının altyapılarının oluşturulması, idari ve çevresel 

düzenlemeler ve kira yardımları ile hak sahiplerinin mali ihtiyaçlarının karşılanması için finansman modeli 

geliştirilecektir.  

693.4.  Kentsel dönüşüm uygulamalarına kaynak sağlanmasına yönelik hazineye ait sanayi parselleri küçük sanayi 

kooperatiflerine satılacaktır.  

694. Kentsel dönüşüm uygulamaları ve imara yeni açılacak alanlar ile sanayi alanlarının dönüşümü kapsamında 

şehir planlaması yapılırken şehrin afet geçmişi, afet tehlikeleri ve riskleri göz önünde bulundurulacaktır 

694.1. Mekânsal planlama faaliyetlerinde AFAD tarafından hazırlanan Afet Riski Azaltma Sisteminin kullanılması 

sağlanacaktır.  

694.2.  Afet risklerinin planlama aşamasında gözetilmesine yönelik imar planlaması kriterleri geliştirilecek ve afet 

tehlike ve risklerine uygun imar planlaması yapılması sağlanacaktır.  

695. Kentsel dönüşüm çalışmalarının yerli ve yenilikçi malzemelerin üretilmesini destekleyecek şekilde yapılması 

sağlanacaktır.  

695.1. Kentsel dönüşümün yerli ve yenilikçi üretimi destekleyecek şekilde uygulanmasına yönelik usul ve esaslar 

belirlenerek mevzuat bu yönde geliştirilecektir 

696. Nüfusun sağlıklı ve güvenilir içme ve kullanma suyuna erişiminin sağlanması ve atık suyun insan ve çevre 

sağlığına etkilerinin en aza indirilerek etkin yönetiminin gerçekleştirilmesi; atıkların insan ve çevre sağlığına 

etkilerinin en aza indirilerek etkin yönetiminin gerçekleştirilmesi için azaltılması, geri dönüşüm ve geri 
kazanımın sağlanması ve bertaraf edilmesi; erişilebilir, güvenli, zaman ve maliyet yönünden etkin ve 

sürdürülebilir kentiçi ulaşım sistemlerinin oluşturulması temel amaçtır 

697. Su kaynaklarının korunması, geliştirilmesi ve sürdürülebilir kullanımı kapsamında havza bazında yapılan 
plan, strateji ve eylem planları bir bütünlük içinde uygulamaya konulacaktır.  

697.1.  Su kaynaklarının etkin kullanımı ve korunması amacıyla 25 havza için nehir havzası yönetim planları, 

sektörel su tahsis planları, havza master planları, kuraklık yönetim planları, taşkın yönetim planları, içme suyu 

havzaları koruma eylem planları tamamlanacaktır.  

697.2 Arıtılmış atıksuların başta tarım olmak üzere yeniden kullanılması için havza bazında planlama yapılacak ve 

su kaynakları üzerindeki baskı azaltılacaktır. 

697.3. Yeraltı suyu kütlelerinin kalite ve miktar durumu belirlenecektir.  

697.4.  Ulusal su bilgi sisteminin yaygınlaştırılması ve sürdürülebilirliği sağlanacaktır.  

698. İçmesuyu ve atıksu hizmetlerinin verimli, yeterli ve standartlara uygun şekilde sunulması sağlanacak, sorumlu 
kurumların işletme performansı ve yatırım verimliliği iyileştirilecektir. 

698.1.  Büyükşehir belediyesi haricindeki yerlerde il bazında su kanalizasyon idarelerinin kurulması için mevzuat 

düzenlemesi yapılacaktır 

698.2.  İçme suyu yatırım ve hizmetlerinin sağlanmasında DSİ’nin içme suyu proje finansmanının sürdürülebilir bir 
yapıya kavuşturulmasını teminen geri ödeme sistemi geliştirilecektir 

698.3.  SUKAP programı fiziki kayıpların azaltılmasına yönelik olarak geliştirilecektir 

698.4.  Atıksu arıtma tesislerinin etkin şekilde çalıştırılması için KÖİ modeli yaygınlaştırılacak, atıksuya ilişkin 

denetim, teknik bilgi eksikliği ve kapasite gibi mevcut engellerin hızlı ve etkin şekilde üstesinden gelinecektir 

699. Katı atık yönetimi etkinleştirilerek atık azaltma, kaynakta ayırma, ayrı toplama, taşıma, geri kazanım, bertaraf 

safhaları ve düzensiz/vahşi döküm alanlarının rehabilitasyonu teknik ve mali yönden bir bütün olarak 

geliştirilecektir. Katı atık yönetiminde kaynak verimliliğinin ve çevresel sorumluluğun sağlanmasını teminen 
KÖİ başta olmak üzere uygulama araçları geliştirilecektir.  

699.1. Katı atıkların geri dönüşümünde halkın bilinçlendirilmesi sağlanacaktır.  

699.2.  Sıfır Atık Projesi uygulamaları yaygınlaştırılacaktır.  

699.3. Geri kazanılmış ikincil ürüne ait teknik standartlar geliştirilecek, teşvik ve yönlendirme mevzuatı 
iyileştirilecektir.  

699.4.  Atıkların ayrı toplama sistemi yaygınlaştırılacaktır 

700. Mali gücü yetersiz yerel yönetimlerin finanse etmekte zorlandıkları evsel nitelikli katı atıkların geri kazanım 

ve bertaraf tesisi projeleri ile aktarma istasyonu projelerinin bir program dâhilinde desteklenmesi 
sağlanacaktır.  

700.1.  Katı Atık Programının uygulanmasının yaygınlaştırılması sağlanacaktır. 

701. Kentlerdeki imar ve ulaşım ile ilgili politika, karar ve yatırımlar koordineli olarak değerlendirilecek, özellikle 
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imar planları ile ulaşım ana planlarının birbiriyle uyumlu bir şekilde hazırlanması ve güncellenmesi 

sağlanacaktır.  

701.1.  İmar planları ile ulaşım ana planlarının uyumlu olmasını sağlayacak bir koordinasyon mekanizması 

kurulacaktır.  

701.2. Kent içi raylı sistem projelerinin incelenmesi, onaylanması ve belediyelerin raylı sistem projelerinin 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından devralınmasına ilişkin usul ve esasları düzenlemeye yönelik 

yönetmelikler hazırlanacak, raylı sistem tasarım kılavuzları güncellenecek, istatistiki veri altyapısı 
oluşturulacaktır 

702. Kentlerdeki trafik sıkışıklığının, kazaların ve hava kirliliğinin azaltılması amacıyla kent içi ulaşımda arz yönlü 

politikalardan ziyade talep yönlü politikaların uygulanmasıyla özel araç yerine toplu taşıma sistemlerinin 
kullanımı özendirilecektir.  

702.1. Kent içi toplu taşımada trafik yoğunluğu ve yolculuk talebindeki gelişmeler dikkate alınarak öncelikle otobüs, 

metrobüs ve benzeri sistemler tercih edilecek, bunların yetersiz kaldığı güzergâhlarda raylı sistem 

alternatifleri değerlendirilecektir.  

702.2.  Raylı sistemlerin, işletmeye açılması beklenen yıl için doruk saat-tek yön yolculuk talebinin tramvay 

sistemleri için asgari 7.000 yolcu/saat, hafif raylı sistemler için asgari 10.000 yolcu/saat, metro sistemleri için 

ise asgari 15.000 yolcu/saat düzeyinde gerçekleşeceği öngörülen koridorlarda planlanması şartı aranacaktır.  

702.3.  Toplu taşıma sistemleri kullanımının yaygınlaştırılmasını teminen tek kart ödeme sistemi hayata geçirilecektir 

702.4.  Büyükşehirlerde otopark alanlarının yanı sıra köprü, tünel gibi darboğaz oluşan altyapıların ücretlerinin 

dinamik fiyatlandırılması, park-et-bin ve tercihli yollar gibi uygulamalar hayata geçirilecektir.  

703. Çevreci ulaşım modları geliştirilecek ve kent içi ulaşımda motorsuz ulaşım türleri özendirilecektir 

703.1.  Yaya trafiğinin kesintisiz hale getirilmesi için yaya yolları ve kaldırımlar ile ilgili standartlar oluşturulacaktır.  

703.2.  Kent merkezlerinde tarihi ve kültürel cazibe noktaları ile alışveriş bölgelerinde motorlu taşıtlardan 
arındırılmış yaya bölgeleri oluşturulacaktır.  

703.3. Bisiklet kullanımını teşvik etmek amacıyla yasal ve finansal destek mekanizmaları hayata geçirilecektir.  

703.4.  Bisiklet yolu master planı ve uygulama planı hazırlanacak, bu kapsamda yeni bisiklet yolları yapılacaktır.  

703.5.  Bisiklet paylaşım sistemleri kurulacaktır 

704. Mevcut altyapının daha verimli kullanılabilmesi, trafik güvenliğinin artırılması, ulaşım talebinin doğru bir 
şekilde yönetilebilmesi ve daha etkin bir planlama yapılabilmesini teminen ulusal ölçekte bir AUS Strateji 

Belgesi hazırlanacak, AUS mimarisi geliştirilecek ve AUS uygulamaları yaygınlaştırılacaktır.  

704.1.  Ulusal AUS Strateji Belgesi ve 2019-2022 Eylem Planı çalışmaları tamamlanıp uygulamaya konulacaktır.  

704.2.  AUS mimarisinin geliştirilmesine yönelik proje tamamlanacaktır 

704.3 Özellikle büyükşehirlerde, kent içi ulaşım ağında dinamik yolcu, sürücü ve yaya bilgilendirme sistemleri 

kurulacaktır 

712. Çevre ve doğal kaynakların korunması, kalitesinin iyileştirilmesi, etkin, entegre ve sürdürülebilir şekilde 
yönetiminin sağlanması, her alanda çevre ve iklim dostu uygulamaların gerçekleştirilmesi, toplumun her 

kesiminin çevre bilinci ile duyarlılığının artırılması temel amaçtır 

713. Çevre konusunda kurum ve kuruluşların görev, yetki ve sorumlulukları netleştirilerek kamu, özel sektör, 

mahalli idareler ve STK’lar arasında koordinasyon ve işbirliği geliştirilecek, toplumun çevre bilinci artırılacak 
ve etkin çevre yönetimi sağlanacaktır.  

713.1.  Kamu kurum ve kuruluşlarının birbirleri ve mahalli idareler ile yetki ve görevlerindeki uyumun geliştirilmesi, 

çatışmaların giderilmesine ve uygulamada eşgüdüm ile diğer paydaşlarla işbirliğinin güçlendirilmesine 
yönelik mevzuat çalışmaları gerçekleştirilecektir.  

713.2.  Çevresel etki değerlendirmesi, stratejik çevresel değerlendirme, izin, lisans, izleme ve denetim mekanizmaları 

ve kapasiteleri geliştirilecek ve bu konularda mevzuat güçlendirilerek gerekli yazılım, makine ve teçhizat 

ihtiyacı giderilecektir.  

713.3.  Toplumun çevre bilincini artırmaya yönelik çevre ve doğa koruma ile sürdürülebilir üretim ve tüketim 

konularında eğitim ve bilinçlendirme çalışmaları gerçekleştirilecektir.  

713.4. Çevre etiket sistemi yaygınlaştırılacaktır. 

719. Çevresel gürültünün değerlendirilmesi ve yönetimi geliştirilecektir. 

719.1.  Türkiye genelinde yerleşim alanlarının stratejik gürültü haritaları hazırlanacaktır. 

743. Kamu hizmetlerinin vatandaşa en yakın idari birimler eliyle yürütülmesi ve vatandaş memnuniyetinin üst 

düzeye çıkarılması için yerel yönetimlerin hizmet sunma kapasitesinin artırılması, daha şeffaf ve hesap 

verebilir bir yapıya kavuşturulması amaçlanmaktadır.  

785. Yolsuzlukla etkin bir şekilde mücadele edilecektir. 

785.2.  Yerel yönetimlerde imar değişikliği, kaynak tahsisi, önceliklerin belirlenmesi gibi karar alma süreçleri 

şeffaflaştırılacak, internet üzerinden yayımlanacaktır. 

785.5.  Ortak olduğu şirketler ve iştirakler dâhil olmak üzere yerel yönetimlerde denetim ve hesap verilebilirlik 

mekanizması güçlendirilecektir.  

796. Yerel yönetimlerin etkin, hızlı ve kaliteli hizmet sunabilen; dezavantajlı kesimlerin ihtiyaçlarını gözeten; 

katılımcı, mali sürdürülebilirliği sağlamış, şeffaf ve hesap verebilir bir yapıya kavuşturularak vatandaş 

memnuniyetinin üst düzeye çıkarılması temel amaçtır.  

797. Yerel yönetimlerin stratejik planlarında yer alan öncelikleri ile kaynak tahsisleri arasındaki uyum artırılacaktır 

797.1.  Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından stratejik plan hazırlama zorunluluğu olan belediyelerde hizmet 

önceliklendirilmesi yapmak üzere rehber geliştirilecektir. 

797.2.  Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından geliştirilen rehber doğrultusunda büyükşehirlerden başlamak üzere, 
stratejik plan hazırlama zorunluluğu olan belediyelerde hizmet önceliklendirilmesi-stratejik plan-kaynak 

tahsisi ilişkisini ele alan bir kıyas çalışması yapılması sağlanacaktır. 

798. Yerel yönetim hizmetlerinin standardizasyonunu ve bu standartlara uyumun denetimini sağlayacak yöntem 

geliştirilecektir.  

798.1.  Yerel yönetimlerin hizmetlerinin idari, mali ve teknik asgari standartları tespit edilecek; bu standartların 
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uygulamasına yönelik mevzuat düzenlemesi yapılacaktır. 

799. Yerel yönetimlerde insan kaynağının uzmanlaşma düzeyi ve kapasitesi artırılacaktır.  

799.1.  Yerel yönetimlerde çalışan personelin niteliğini artırmaya yönelik eğitimler verilecektir.  

800. Belediyelerin karar alma süreçlerinde vatandaşların katılım ve denetim rolü güçlendirilecektir. 

800.1.  Dezavantajlı kesimlerin yerel yönetimlerdeki temsil ve karar alma süreçlerine katılım mekanizmaları 
güçlendirilecek, kent konseylerinde belirli bir oranda katılımı sağlanacak, alınacak önemli kararlarda halk 

oylamasına başvurulabilmesi gibi yollarla yerel hizmet sunumunda bu kesimlerin ihtiyaçlarının daha fazla 

dikkate alınması sağlanacaktır.  

801. Yerel yönetimlerin hizmet sunumlarını etkinleştirmeye yönelik yeniden yapılanması sağlanacaktır.  

801.1.  Yerel yönetimlerde optimum hizmet ve coğrafi alan büyüklüğü tespit edilerek yerel hizmet gereklerine uygun, 

çoklu ölçüt tasnif sistemine dayalı yerel yönetimlerin yeniden yapılandırılmasına ilişkin modelleme ve 

mevzuat çalışması yapılacaktır.  

801.2.  Köy yerleşik alanlarının sürdürülebilirliği sağlanacak, büyükşehirlerde köyden mahalleye dönüşen yerlerde 

hizmet erişimi kolaylaştırılacaktır. 

801.3. Büyükşehir belediyeleriyle büyükşehir ilçe belediyelerinin çakışan yetki ve sorumlulukları nedeniyle ortaya 

çıkan hizmet aksamalarının giderilmesi için görev tanımları etkinlik temelli olarak yeniden 
değerlendirilecektir. 

802. Yerel yönetim hizmet sunumunda kentlerin nitelikleri ve dinamikleri dikkate alınarak kent esenliği ve 

güvenliği güçlendirilecektir.  

802.1.  Yerel yönetimlerin kent esenliği ve güvenliğine ilişkin projeleri desteklenecektir.  

802.2.  Küçük ölçekli belediyelerin sosyal donatı projeleri için finansman modeli geliştirilecektir. 

802.3.  Sokak hayvanlarına yönelik yapılacak düzenlemelerin ve önlemlerin etkinleştirilmesini sağlayacak 

mekanizmalar oluşturulacak, yerel yönetimlerin sokak hayvanlarının rehabilitasyonu projeleri 

desteklenecektir 
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3. Kamu hizmeti sunumuyla doğrudan ilişkisi olmayan makam aracı, lojman ve sosyal tesislere yönelik 

harcamalar sınırlandırılacaktır. 

3. Kamuda yeni idari hizmet binası yapımına ve kiralanmasına izin verilmeyecektir. 

3. Taşınmaz değerleme sistemi kurularak gayrimenkul envanteri tamamlanacak, tapu harçları ve emlak 
vergilerinin gerçek değerleri üzerinden alınması sağlanacak şekilde gayrimenkul vergilendirme sistemi 

yeniden düzenlenecektir. 

 Uzun süreli bakıma ihtiyaç duyan bireyler yaşadıkları ortamda desteklenerek evde bakım, gündüzlü bakım ve 

kısa süreli bakım hizmetleri geliştirilecek ve ayrıca yerel yönetimlerce bu alanda sağlanan hizmetlerin 

artırılması teşvik edilecektir 
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1.3.-6 1.3. Tarımda Yapısal Dönüşümün Sağlanması Ve Kırsal Kalkınma 
Öncelik 6. Kırsalda ekonomik ve sosyal altyapının iyileştirilmesi 

6.1. TR63 Bölgesi’nde kentsel ve kırsal nitelikli bölgeler analizinin yapılması.  

6.2. Her bir ilçe veya birkaç ilçeden oluşan alt bölgeler bazında kırsalda ekonomik çeşitliliğin artırılmasına 
yönelik uygulama programlarının geliştirilmesi.  

6.4. Ulaştırma, içme suyu ve temel hizmet altyapısının iyileştirilmesine yönelik yatırımlara devam edilmesi.  

6.5. Kırsalda sosyal hayatın geliştirilmesine yönelik sosyal donatı yatırımlarının önceliklendirilmesi ve bu 
yatırımların tesisine yönelik uygulama programlarının geliştirilmesi.  

6.6. Kırsalda beşeri kaynakların gelişimine yönelik tarımsal üretim eğitimleri ve ekonomik faaliyetlerin 

çeşitlendirilmesine yönelik eğitimler ile eğitim ve sağlık altyapısının iyileştirilmesine yönelik bilinçlendirme 
eğitimlerinin artırılması. 

1.6.-1 1.6. Kentsel Altyapının İyileştirilmesi 

Öncelik 1. TR63 Bölgesi’nde kanalizasyon hizmeti ve atık arıtma hizmeti verilen nüfus oranının Türkiye 

ortalamalarına yükseltilmesi 
1.1. Kanalizasyon ve atık su arıtma altyapısı kademeli olarak yaygınlaştırılacak ve il merkezleri ve nüfusu 

50.000 ve üzeri ilçe merkezlerinde belediye nüfusunun tamamına kanalizasyon ve atık su arıtma hizmeti 

verecek altyapı tesislerinin öncelikli olarak tamamlanması. 
1.2. İlgili belediyelerce kanalizasyon ve atık su arıtma yatırımlarının yıllık yatırım programlarında 

önceliklendirilmesi. 

1.3. Kanalizasyon ve atık su arıtma yatırımlarının finansmanı için ilgili kurumlarla işbirliği içerisinde SUKAP 
ile uluslararası kredi ve hibe programlarına yönelik projelerin hazırlanması. 

1.6.-2 1.6. Kentsel Altyapının İyileştirilmesi 

Öncelik 2. Katı atıkların bertarafına yönelik düzenli depolama alanlarının yapılması ve katı atık yönetiminde 
geri dönüşüm sistemlerinin yaygınlaştırılması 

2.1. İl merkezleri öncelikli olarak kapsam içerisinde olmak üzere Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinde katık 

yönetimi sistemlerinin tamamlanması ve aynı sistemin bölge geneline kademeli olarak yaygınlaştırılması. 
2.2. Katı atıkların kaynağında ayrıştırılması ve sağlıklı bir geri dönüşüm sisteminin kurulması. 

2.3. Katı atık yönetimi sistemlerinin kurulmasında AB fonları ile Dünya Bankası finansman imkanlarının 

kullanılması için ilgili kuruluşların koordinasyon ve işbirliğinin sağlanması. 

1.6.-3 1.6. Kentsel Altyapının İyileştirilmesi 

Öncelik 3. Ulusal stratejilerle paralel olarak kentsel dönüşüm çalışmalarının önceliklendirilmesi 

3.1. Kentsel dönüşüm uygulamaları ile ilgili olarak Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illeri ölçeğinde 
kentsel dönüşüm uygulama planlarının hazırlanması. 

3.2. Kentsel dönüşüm çalışmalarında, ulusal öncelikler ile birlikte plan döneminde hazırlanacak olan kentsel 

dönüşüm uygulama planlarındaki önceliklerinin esas alınması. 
3.3. Kentsel yaşam kalitesinin artırılması amacına yönelik olarak çevre düzeni planları kararları 

doğrultusunda alt ölçekli uygulama planlarının hazırlanması. 
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Üst 

Politika 

Belgesi 

İlgili Bölüm/ Referans Verilen Görev/İhtiyaçlar 

3.4. Kentsel dönüşüm çalışmalarının önceliklendirildiği deprem riski yüksek ilçelerde mikro bölgeleme 

çalışmalarının tamamlanması ve kentsel planlamalarda depremselliğin göz önünde tutulması 

1.6.-4 1.6. Kentsel Altyapının İyileştirilmesi 

Öncelik 4. Kent içi ulaşım sistemlerinin birbirleri ile entegre bir şekilde geliştirilmesi 
4.1. Kent içi mobilizasyonu daha etkin hale getirmek amacıyla kent içi ulaşım sistemlerinin entegrasyonunun 

sağlanması. 

4.2. Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye il merkezlerinde hafif raylı ulaşım sisteminin gelişmesine yönelik 
mekânsal planlama, teknik altyapı ve fizibilite etütlerine ilişkin yatırımların ilgili kurumlarca çalışma 

programlarına alınması. 

1.7.-2 1.7. Sosyal Altyapının İyileştirilmesi 
Öncelik 2. TR63 Bölgesi’nde kurulu sanayi yapısı ve potansiyel gelişme alanları başta olmak üzere nitelikli 

işgücünün temini için mesleki eğitimin işlevselliğinin artırılması 

2.1. TR63 Bölgesi’nin mesleki eğitim altyapısının iyileştirilmesine yönelik yatırımlara devam edilmesi 
2.5. İl bazında hazırlanan işgücü piyasası analizi raporlarında yer alan mesleki eğitim programlarının öncelikli 

olarak desteklenmesi. 

1.7.-4 1.7. Sosyal Altyapının İyileştirilmesi  
Öncelik 4. İlçelerin sosyal faaliyet altyapısının iyileştirilmesi 

4.2. Yerel yönetimlerin sosyal altyapıya yönelik projelerinin desteklenmesi. 
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B. Amaç ve Hedefler 

 

 

 

Vizyonumuz 

. 

Doğasını, tarihini ve kültürel 

zenginliğini yaşatarak turizm 

potansiyelini iyi değerlendiren, çağdaş 

değerleri benimseyen, refah seviyesini 

ve eğitim düzeyini destekleyici 

projelerde yer alan, halkının kendini 

her bakımdan güvende ve mutlu 

hissettiği kent olmak 

 

 

Misyonumuz 

. 

Hatay'ın tarihi ve kültürel mirasına 

sahip çıkarak; kentin ortak 

ihtiyaçlarının karşılanmasında etkinlik, 

verimlilik, hesap verilebilirlik ve 

şeffaflık ilkeleri doğrultusunda 

vatandaş memnuniyetini sağlamak 

 

 

 

 

Temel Değerlerimiz 

• Adalet, hakkaniyet ve dürüstlükle hizmet 

sunmak 

• İnsan ve çözüm odaklı olmak 

• Şeffaf, adil, hızlı ve kaliteli hizmet sunumu 

• Tarihi ve kültürel değerlere sahip çıkmak 

• Dezavantajlılara öncelik 

• Vatandaş memnuniyeti 

• Çalışanların mesleki ve sosyal gelişimini 

desteklemek 

• Belediye hizmetlerinde kalite, etkinlik ve 

verimlilik sağlamak 

• Doğaya, çevreye, kültür ve tarihi mirasa saygı 

• Yenilikçi, çağdaş ve değişimin öncüsü 
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Stratejik Amaç Stratejik Hedef 

Stratejik Amaç 1 

Stratejik Yönetim Anlayışı İle 

Kurumsal Kapasitenin Arttırılması 

H1.1 Güvenli bilişim ve e-belediye sistemlerinin geliştirilmesi 

H1.2 
Stratejik hedefler doğrultusunda insan kaynaklarının 

geliştirilmesi 

H1.3 
Kurumsal kaynakların arttırılarak, etkin ve verimli 

kullanılmasının sağlanması 

H1.4 
Kamusal hizmetlerin sunumunda etkinliği ve erişilebilirliğinin 

arttırılması 

H1.5 Paydaşlar ile etkin iletişim ve koordinasyonun sağlanması 

H1.6 
Hizmet sunumu kalitesinin ve etkinliğinin sürekli ölçülüp 

iyileştirilmesi 

H1.7 
Kurumsallaşmanın tüm iş ve işlemleri kapsayacak şekilde 

geliştirilmesi 

Stratejik Amaç 2 

İmar ve Planlama İle Sürdürülebilir 

Kentleşmenin Sağlanması 

H2.1 Kentsel tasarım altyapı/ üstyapının planlaması 

H2.2 
Kentsel dönüşümü sağlayarak yapılaşmanın sosyal adalet, refah 

ve sosyal uyumu pekiştirecek şekilde uygulanması 

H2.3 Akıllı kent çalışmalarının desteklenmesi 

Stratejik Amaç 3 

Canlılara ve Çevreye Duyarlı 

Yaklaşımla Tüm Yaşam Alanlarının 

Korunması ve Geliştirilmesi 

H3.1 "Sıfır Atık" anlayışla uygun etkin atık yönetiminin geliştirilmesi 

H3.2 
Yeşil alan ve parkların herkes için ulaşılabilir olmasını 

sağlamak 

H3.3 
Çevre kirliliğinin azaltılması ve biyoçeşitliliğin korunmasını 

sağlamak 

H3.4 
Küresel iklim değişikliğinin neden ve etkilerini önleyici 

tedbirler alınması 

H3.5 
İnsan sağlığını tehdit eden hayvan hastalıkları ile mücadele 

edilmesi 

H3.6 
Sokak hayvanlarının tıbbi müdahale ve rehabilitasyonlarının 

yapılması 

Stratejik Amaç 4 

Güvenli, Ekonomik ve Erişilebilir 

Ulaşım Hizmeti İle Kentin Ulaşım 

Ağının Geliştirilmesi 

H4.1 
Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile kentin 

ulaşım ağını geliştirmek 

H4.2 Elektronik ulaşım sistemlerinin geliştirmesi 

Stratejik Amaç 5 

Turizm, Sanayi, Ticaret ve Kırsal 

Kalkınmayı Destekleyerek 

Sürdürülebilir Kalkınmayı Sağlamak  

H5.1 EXPO 2021 ile Hatay 

H5.2 
EXPO 2021, Gastronomi vb. kapsamında tanıtım faaliyetlerinin 

etkin yürütülmesi 

H5.3 Deniz turizminin desteklenmesi 

H5.4  

H5.5 
Kırsal kalkınmanın desteklenmesi ve yerel çeşitliliğin kayıt 

altına alınarak korunması 

H5.6 
Sağlıklı gıda temini ve güvenilir ticari faaliyetlerin 

sürdürülmesini 

H5.7 Tarımsal sulama alanlarının genişletilmesi 

Stratejik Amaç 6 

Kültürel ve Sosyal Hizmetlerin 

Etkin Sunumu İle Dezavantajlı 

(Kadın, Çocuk, Yaşlı, Engelli Vb.) 

Kesimlerin Güçlendirilerek Sosyal 

Hayata Katılımlarının Artırılması 

H6.1 
Göçün kente etkilerinin belirlenmesi ve göçmenlerin toplumsal 

uyumunun sağlanması 

H6.2 Cenaze ve defin hizmetlerinin yürütülmesi 

H6.3 Etkin sosyal hizmet ve sosyal yardım sunumunun sağlanması 

H6.4 
Dezavantajlı (kadın, çocuk, yaşlı, engelli vb.) kesimlerin 

güçlendirilerek sosyal hayata katılımlarının artırılması 

H6.5 
Kültür, sanat ve sportif faaliyetler ile toplumsal gelişimin 

desteklenmesi 

Stratejik Amaç 7 

Afet ve Acil Durumlara Hazır Olma 

Kapasitesinin Artırılarak Olumsuz 

Etkilerini En Aza İndirmek 

H7.1 
Afet ve acil durumlara hızlı, etkin ve kapsamlı müdahale 

edilmesi 

H7.2 
Afet ve kazalara karşı bilinçlendirme çalışmaları yapmak 
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C. Performans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyetler 

2020 YILI FAALİYET BÜTÇESİNİN AMAÇ BAZINDA DAĞILIMI 

SA.1 Stratejik Yönetim Anlayışı İle Kurumsal Kapasitenin Arttırılması 11.656.000,00 

SA.2 İmar Ve Planlama İle Sürdürülebilir Kentleşmenin Sağlanması 93.765.000,00 

SA.3 Canlılara ve Çevreye Duyarlı Yaklaşımla Tüm Yaşam Alanlarının Korunması ve Geliştirilmesi 77.730.000,00 

SA.4 Güvenli, Ekonomik Ve Erişilebilir Ulaşım Hizmeti İle Kentin Ulaşım Ağının Geliştirilmesi 232.000.000,00 

SA.5 Turizm, Sanayi, Ticaret ve Kırsal Kalkınmayı Destekleyerek Sürdürülebilir 

Kalkınmayı Sağlamak 
297.810.000,00 

SA.6 Kültürel ve Sosyal Hizmetlerin Etkin Sunumu İle Dezavantajlı (Kadın, Çocuk, Yaşlı, Engelli 

Vb.) Kesimlerin Güçlendirilerek Sosyal Hayata Katılımlarının Artırılması 
39.000.000,00 

SA.7 Afet ve Acil Durumlara Hazır Olma Kapasitesinin Artırılarak Olumsuz Etkilerini En Aza 

İndirmek 
3.820.000,00 

TOPLAM 755.781.000,00 

  

 

 

 

 

  

11.656.000,00
93.765.000,00

77.730.000,00

232.000.000,00297.810.000,00

39.000.000,00

3.820.000,00

SA.1 SA.2 SA.3 SA.4 SA.5 SA.6 SA.7

2%
12%

10%

31%

39%

5%

1%

SA.1 SA.2 SA.3 SA.4 SA.5 SA.6 SA.7
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Performans Hedefi Tabloları 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç A1: Stratejik yönetim anlayışı ile kurumsal kapasitenin arttırılması  

Hedef H1.1: Güvenli bilişim ve e-belediye sistemlerinin geliştirilmesi  

Performans Hedefi PH1.1: Güvenli bilişim ve e-belediye sistemlerinin geliştirilmesi 

Açıklamalar 

Performans Göstergeleri 2018 2019 2020 

PG1.1.1 Alınan bilgisayar sayısı - - 80 

PG1.1.2 Güvenlik sızma testinin tamamlanma oranı - - 100 

PG1.1.3 Ağ izleme sistemi kurulumunun tamamlanma oranı - - 100 

  

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2020) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

F1.1.1 Bilişim sistemlerinin çağın gereklerine göre geliştirilmesi 1.750.000,00 - 1.750.000,00 

F1.1.4 Ses ve Anons Sistemleri 300.000,00 - 300.000,00 

F1.1.5 Telsiz ve Haberleşme Ağı 100.000,00 - 100.000,00 

F1.1.6 Yazılım ve Lisans ihtiyaçlarının karşılanması 2.600.000,00 - 2.600.000,00 

F1.1.7 Güvenlik sızma testi yapılması 200.000,00 - 200.000,00 

F1.1.8 Ağ izleme sisteminin kurulması 200.000,00 - 200.000,00 

Genel Toplam 5.150.000,00 0,00 5.150.000,00 

 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç A1: Stratejik yönetim anlayışı ile kurumsal kapasitenin arttırılması  

Hedef H1.2: Stratejik hedefler doğrultusunda insan kaynaklarının geliştirilmesi  

Performans Hedefi PH1.2: Stratejik hedefler doğrultusunda insan kaynaklarının geliştirilmesi 

Açıklamalar 

Performans Göstergeleri 2018 2019 2020 

PG1.2.1 Hizmet içi eğitimlere katılan personel sayısı - - 400 

PG1.2.2 Düzenlenen hizmet içi eğitim sayısı - - 6 

PG1.2.3 İş sağlığı ve güvenliği eğitimi verilen personel sayısı - - 5.100 

  

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2020) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

F1.2.1 İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimleri ile koruyucu önemlerin alınması 740.000,00 - 740.000,00 

F1.2.2 Eğitim ihtiyaçlarının karşılanması 550.000,00 - 550.000,00 

F1.2.3 Mesleki gelişimin desteklenmesi 1.000.000,00 - 1.000.000,00 

Genel Toplam 2.290.000,00 0,00 2.290.000,00 
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 PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç A1: Stratejik yönetim anlayışı ile kurumsal kapasitenin arttırılması  

Hedef H1.3: Kurumsal kaynakların arttırılarak, etkin ve verimli kullanılmasının sağlanması  

Performans Hedefi PH1.3: Kurumsal kaynakların arttırılarak, etkin ve verimli kullanılmasının sağlanması 

Açıklamalar 

Performans Göstergeleri 2018 2019 2020 

PG1.3.1 Gayrimenkul değerleme raporu sayısı - - 15 

PG1.3.2 Bir Önceki Yılın İlan-Reklam Gelirlerine Göre Artış - - 10 

PG1.3.3 Tahakkuk/Tahsilat Oranı - - 90 

PG1.3.4 Çevre konulu başvurusu yapılan dış kaynaklı(hibe) proje sayısı - - 2 

PG1.3.5 Sosyal alanda başvurusu yapılan dış kaynaklı(hibe) proje sayısı - - 2 

PG1.3.6 Yeşil alanlarla ilgili başvurusu yapılan dış kaynaklı(hibe) proje sayısı - - 1 

  

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2020) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

F1.3.1 Gayrimenkul Değerlemelerinin yapılması 100.000,00 - 100.000,00 

F1.3.2 Sürdürülebilir mali yapının geliştirilmesi 0,00 - 0,00 

Genel Toplam 100.000,00 0,00 100.000,00 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç A1: Stratejik yönetim anlayışı ile kurumsal kapasitenin arttırılması  

Hedef H1.4: Kamusal hizmetlerin sunumunda etkinliği ve erişilebilirliğinin arttırılması  

Performans Hedefi PH1.4: Kamusal hizmetlerin sunumunda etkinliği ve erişilebilirliğinin arttırılması 

Açıklamalar 

Performans Göstergeleri 2018 2019 2020 

PG1.4.1 Belediye hizmet noktası sayısı - - 55 

  

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2020) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

F1.4.1 Belediye hizmet noktalarının geliştirilmesi 4.000.000,00 - 4.000.000,00 

Genel Toplam 4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç A1: Stratejik yönetim anlayışı ile kurumsal kapasitenin arttırılması  

Hedef H1.5: Paydaşlar ile etkin iletişim ve koordinasyonun sağlanması  

Performans Hedefi PH1.5: Paydaşlar ile etkin iletişim ve koordinasyonun sağlanması 

Açıklamalar 

Performans Göstergeleri 2018 2019 2020 

PG1.5.1 Yayınlanan rapor sayısı - - 4 

PG1.5.2 Muhtarlara yönelik düzenlenen toplantı, organizasyon sayısı - - 60 

  

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2020) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

F1.5.1 Muhtarlala işbirliğini geliştirmeye yönelik toplantı vb. yapılması 66.000,00 - 66.000,00 

F1.5.2 Kurumsal rapor ve planların kamuoyuna duyurulması 0,00 - 0,00 

F1.5.3 Karar alma süreçlerine ilişkin gündem ve sonuçların kamuoyuna duyurulması 0,00 - 0,00 

Genel Toplam 66.000,00 0,00 66.000,00 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç A1: Stratejik yönetim anlayışı ile kurumsal kapasitenin arttırılması  

Hedef H1.6: Hizmet sunumu kalitesinin ve etkinliğinin sürekli ölçülüp iyileştirilmesi  

Performans Hedefi PH1.6: Hizmet sunumu kalitesinin ve etkinliğinin sürekli ölçülüp iyileştirilmesi 

Açıklamalar 

Performans Göstergeleri 2018 2019 2020 

PG1.6.

1 
Yapılan memnuniyet anketi sayısı - - 2 

PG1.6.

2 
Alo 153 hattına gelen talep-şikayet sayısı - - 29.000 

  

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2020) (TL) 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

F1.6.1 
Halkın taleplerini öğrenmek ve sunulan hizmetlere ilişkin memnuniyetinin takip 

edilmesi 
50.000,00 - 50.000,00 

Genel Toplam 50.000,00 0,00 50.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç A1: Stratejik yönetim anlayışı ile kurumsal kapasitenin arttırılması  

Hedef H1.7: Kurumsallaşmanın tüm iş ve işlemleri kapsayacak şekilde geliştirilmesi  

Performans Hedefi PH1.7: Kurumsallaşmanın tüm iş ve işlemleri kapsayacak şekilde geliştirilmesi 

Açıklamalar 

Performans Göstergeleri 2018 2019 2020 

PG1.7.1 İç Kontrol Uyum Eylem Planının Tamamlanma Oranı - - 100 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2020) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

F1.7.1 İç kontrol uyum eylem planlarının hazırlanması ve uygulanması 0,00 - 0,00 

Genel Toplam 0,00 0,00 0,00 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç A2: İmar ve planlama ile sürdürülebilir kentleşmenin sağlanması  

Hedef H2.1: Kentsel tasarım altyapı/ üstyapının planlaması  

Performans Hedefi PH2.1: Kentsel tasarım altyapı/ üstyapının planlaması 

Açıklamalar 

Performans Göstergeleri 2018 2019 2020 

PG2.1.1 
Samandağ ve Erzin İlçeleri Genelinde Cadde,Sokak,Bulvar, Meydan Tabelalarının 

Üretilerek Montajı İşi tamamlanma oranı 
- - 50 

PG2.1.2 Halihazır harita üretim işinin tamamlanma oranı - - 100 

PG2.1.3 Kentsel Dönüşüm Strateji Belgesi tamamlanma oranı - - 100 

PG2.1.4 Mikrobölgeleme Etüt işinin tamamlanma oranı - - 100 

PG2.1.5 Kırsal alanların imar planlarının tamamlanma oranı - - 100 

  

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2020) (TL) 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

F2.1.1 
Samandağ ve Erzin İlçeleri Genelinde Cadde,Sokak,Bulvar, Meydan Tabelalarının 

Üretilerek Montajı İşi. 
465.000,00 - 465.000,00 

F2.1.7 Kentsel Dönüşüm Strateji Belgesi 2.000.000,00 - 2.000.000,00 

F2.1.8 Planlı Alanlar Dışında Kalan Yaklaşık 1.000 Hektarlık Alanda Mikrobölgeleme Etüt İşi. 1.000.000,00 - 1.000.000,00 

F2.1.9 
Kırsal Alanlarda 1/5.000 Ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1.000 Ölçekli Uygulama İmar 

Planı. 
500.000,00 - 500.000,00 

F2.1.12 İl Genelinde 3.000 Hektar Alanda 1/5000 ve 1/1000 Ölçeki Halihazır Harita Üretim İşi. 150.000,00 - 150.000,00 

Genel Toplam 4.115.000,00 0,00 4.115.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç A2: İmar ve planlama ile sürdürülebilir kentleşmenin sağlanması  

Hedef 
H2.2: Kentsel dönüşümü sağlayarak yapılaşmanın sosyal adalet, refah ve sosyal uyumu pekiştirecek şekilde 

uygulanması  

Performans Hedefi 
PH2.2: Kentsel dönüşümü sağlayarak yapılaşmanın sosyal adalet, refah ve sosyal uyumu pekiştirecek şekilde 

uygulanması 

Açıklamalar 

Performans Göstergeleri 2018 2019 2020 

PG2.2.1 2.Mıntıka Yol Kamulaştırmasının Tamamlanma Oranı - - 10 

PG2.2.2 5.Mıntıka Yol Kamulaştırmasının Tamamlanma Oranı - - 100 

PG2.2.3 Teleferik 2.Etap Tamamlanma Oranı - - 100 

PG2.2.4 Tamamlanan Çok Amaçlı Salon Sayısı - - 1 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2020) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

F2.2.1 2. Mıntıka Yol Kamulaştırması 10.000.000,00 - 10.000.000,00 

F2.2.2 5. Mıntıka Yol Kamulaştırılması 750.000,00 - 750.000,00 

F2.2.3 İl Geneli Kamulaştımalar 25.000.000,00 - 25.000.000,00 

F2.2.4 Antakya Teleferik 2.Etap Yapılması 50.000.000,00 - 50.000.000,00 

F2.2.6 İl Geneli Çok Amaçlı Salon Yapılması 3.000.000,00 - 3.000.000,00 

Genel Toplam 88.750.000,00 0,00 88.750.000,00 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç A2: İmar ve planlama ile sürdürülebilir kentleşmenin sağlanması  

Hedef H2.3: Akıllı kent çalışmalarının desteklenmesi  

Performans Hedefi PH2.3: Akıllı kent çalışmalarının desteklenmesi 

Açıklamalar 

Performans Göstergeleri 2018 2019 2020 

PG2.3.1 
1/100.000 ve 1/5.000 İmar Planların INSPIRE Land Use(Plan) Veri Temasına 

Uyarlanmasının Tamamlanma Oranı 
- - 40 

PG2.3.2 Zemin Etüt Verilerinin Sayılaştırılarak CBS'ye Aktarılma oranı - - 100 

  

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2020) (TL) 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

F2.3.1 
1/100.000 ve 1/5.000 İmar Planların INSPIRE Land Use(Plan) Veri Temasına 

Uyarlanması. 
800.000,00 - 800.000,00 

F2.3.7 Zemin Etüt Verilerinin Sayılaştırılarak CBS'ye Aktarılması 100.000,00 - 100.000,00 

Genel Toplam 900.000,00 0,00 900.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç A3: Canlılara ve çevreye duyarlı yaklaşımla tüm yaşam alanlarının korunması ve geliştirilmesi  

Hedef H3.1: "Sıfır Atık" anlayışla uygun etkin atık yönetiminin geliştirilmesi  

Performans Hedefi PH3.1: "Sıfır Atık" anlayışla uygun etkin atık yönetiminin geliştirilmesi 

Açıklamalar 

Performans Göstergeleri 2018 2019 2020 

PG3.1.1 
Hatay Entegre Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi Kurulumunun 

Tamamlanma Oranı 
- - 20 

PG3.1.2 Bertaraf edilen tıbbi atık miktarı - - 2.100.000 

PG3.1.3 "Sıfır Atık Projesi" kapsamında verilen eğitim sayısı - - 8 

PG3.1.4 "Sıfır Atık Projesi" kapsamında yerleştirilen iç mekan kutusu sayısı - - 20 

PG3.1.5 Gemilerden toplanan atık miktarı - - 3.000 

PG3.1.6 
Hafriyat,inşaat ve yıkıntı atıkları ile ilgili taşıma izin belgesi sayısı(Araç Takip 

Sistemi) 
- - 160 

PG3.1.7 Hafriyat,inşaat ve yıkıntı atıkları ile ilgili taşıma kabul belgesi - - 750 

PG3.1.8 
Belediye bünyesindeki hizmet binalarında “Sıfır Atık” kutularında toplanan 

ambalaj atığı miktarı 
- - 32 

PG3.1.9 Yapılan hafriyat denetimi sayısı - - 240 

PG3.1.10 Depolanan Hafriyat,inşaat ve yıkıntı atık miktarı - - 400.000 

PG3.1.11 Hafriyat,inşaat ve yıkıntı atıkları ile ilgili oluşturulan saha sayısı - - 4 

PG3.1.12 Aktarma istasyonlarından taşınan belediye atığı miktarı - - 256.000 

PG3.1.13 Bertaraf edilen belediye atığı miktarı - - 680.000 

  

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2020) (TL) 

Bütçe Bütçe 

Dışı 
Toplam 

F3.1.1 Hatay Entegre Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi Kurulması 10.000.000,00 - 10.000.000,00 

F3.1.2 
İskenderun Katı Atık Düzenli Depolama ve Bertaraf Tesisinin İşletilmesi İle İlgili 

Hizmetlerin Yürütülmesi 
18.000.000,00 - 18.000.000,00 

F3.1.3 Tıbbi Atıkların Toplanması, Sterilizasyon Tesisine Taşınması ve Bertaraf Edilmesi 0,00 - 0,00 

F3.1.4 
Hassa, Kırıkhan, Reyhanlı, Samandağ, ve Yayladağı Katı Atık Transfer 

İstasyonlarından Evsel Katı Atıkların Taşınması 
10.000.000,00 - 10.000.000,00 

F3.1.6 
Sıfır Atık Yönetim Sisteminin Geliştirilmesi ve Bu Kapsamda Halkı Bilinçlendirici 

Faaliyetlerin Yürütülmesi 
100.000,00 - 100.000,00 

F3.1.7 İskenderun Körfezi Gemilerden Atık Alımı Projesi 600.000,00 - 600.000,00 

Genel Toplam 38.700.000,00 0,00 38.700.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç A3: Canlılara ve çevreye duyarlı yaklaşımla tüm yaşam alanlarının korunması ve geliştirilmesi  

Hedef H3.2: Yeşil alan ve parkların herkes için ulaşılabilir olmasını sağlamak  

Performans Hedefi PH3.2: Yeşil alan ve parkların herkes için ulaşılabilir olmasını sağlamak 

Açıklamalar 

Performans Göstergeleri 2018 2019 2020 

PG3.2.1 Yönet Wi-Fi projesi kapsamında internet hizmeti verilen park ve meydan sayısı - - 2 

PG3.2.2 Parklara yerleştirilen kamera sayısı - - 100 

PG3.2.3 ŞahinTepesi Tabiat Parkın Tamamlanma Oranı - - 10 

PG3.2.4 Bakım, onarım ve revizyonu yapılan park sayısı - - 1 

PG3.2.5 Yeşil Kuşak kapsamında ağaçlandırması yapılan alan miktarı - - 1.000 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2020) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

F3.2.1 Yönet Wifi Projesi  150.000,00 - 150.000,00 

F3.2.2 Parklara güvenlik kamerası kurulması 100.000,00 - 100.000,00 

F3.2.3 ŞahinTepesi Tabiat Parkı Yapımı 1.000.000,00 - 1.000.000,00 

F3.2.8 Muhtelif mahallelerdeki Parkların Bakım, onarım ve Revizyo Yapımı 5.000.000,00 - 5.000.000,00 

F3.2.9 Gölet alanlarında Yeşil Kuşak Ağaçlandırma Yapımı 100.000,00 - 100.000,00 

Genel Toplam 6.350.000,00 0,00 6.350.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç A3: Canlılara ve çevreye duyarlı yaklaşımla tüm yaşam alanlarının korunması ve geliştirilmesi  

Hedef H3.3: Çevre kirliliğinin azaltılması ve biyoçeşitliliğin korunmasını sağlamak  

Performans Hedefi PH3.3: Çevre kirliliğinin azaltılması ve biyoçeşitliliğin korunmasını sağlamak 

Açıklamalar 

Performans Göstergeleri 2018 2019 2020 

PG3.3.1 "Temiz Kent Projesi" kapsamında alınan temizlik ekipmanlarının alımı - - 100 

PG3.3.2 "Havamı Temiz Tutuyorum Projesi" kapsamından dağıtılan broşür sayısı - - 5.000 

PG3.3.3 Biyoçeşitliliğin tanıtımı kapsamında düzenlenen etkinlik sayısı - - 5 

PG3.3.4 Islahı yapılan dere sayısı - - 2 

PG3.3.5 Yaygın çevre eğitimi verilen kişi sayısı - - 200 

PG3.3.6 Çevre koruma bilinçlendirme toplantı sayısı - - 2 

PG3.3.7 Gürültü Eylem Planı Tamamlanma Oranı - - 100 

PG3.3.8 Deniz Yüzeyi Temizliği kapsamında toplanan atık miktarı - - 900 

PG3.3.9 Asi Nehrinde bariyer yerleştirilen nokta sayısı - - 1 

PG3.3.10 Deniz canlıları ile ilgili bilgilerin yer aldığı tabela sayısı - - 70 

PG3.3.11 Kumul alanda yuva yapan kaplumbağaların yuva sayısı - - 1.400 

PG3.3.12 Kumul alanda yuva yapan kaplumbağaların tehlike altındaki yuva sayısı - - 50 

PG3.3.13 Deniz ve kıyıların temizliği ile ilgili memnuniyet oranı - - 100 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2020) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

F3.3.1 Temiz Kent Projesi 250.000,00 - 250.000,00 

F3.3.2 Havamı Temiz Tutuyorum Projesi 10.000,00 - 10.000,00 

F3.3.3 Yaygın çevre eğitimi düzenlemek 75.000,00 - 75.000,00 

F3.3.4 Dere ve Nehir Temizliği 0,00 - 0,00 

F3.3.5 Gürültü eylem planlarının hazırlanması. 10.000,00 - 10.000,00 

F3.3.6 Deniz Yüzeyi Temizliği  800.000,00 - 800.000,00 

F3.3.7 Asi Nehrine bariyer yerleştirilmesi 200.000,00 - 200.000,00 

F3.3.8 İl Geneli Dere Islahlarının Yapılması 2.000.000,00 - 2.000.000,00 

F3.3.9 Biyoçeşitliliğin korunması 25.000,00 - 25.000,00 

Genel Toplam 3.370.000,00 0,00 3.370.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç A3: Canlılara ve çevreye duyarlı yaklaşımla tüm yaşam alanlarının korunması ve geliştirilmesi  

Hedef H3.4: Küresel iklim değişikliğinin neden ve etkilerini önleyici tedbirler alınması  

Performans Hedefi PH3.4: Küresel iklim değişikliğinin neden ve etkilerini önleyici tedbirler alınması 

Açıklamalar 

Performans Göstergeleri 2018 2019 2020 

PG3.4.

1 
İklim Değişikliği Uyum Planı Tamamlanma Oranı - - 100 

PG3.4.

2 

Yenilenebilir Enerji Kaynağı Üretim Tesisi (Mikro HES ve GES) Tamamlanma 

Oranı 
- - 100 

PG3.4.

3 
Biyogazdan üretilen elektrik enerjisi miktarı(MWh) - - 37.200 

  

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2020) (TL) 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

F3.4.1 İklim Değişikliği Uyum Planlarının hazırlanması 10.000,00 - 10.000,00 

F3.4.4 Yenilenebilir Enerji Kaynağı Üretim Tesisi Yapımı (Mikro HES ve GES) 
20.000.000,0

0 
- 

20.000.000,0

0 

Genel Toplam 20.010.000,0

0 
0,00 

20.010.000,0

0 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç A3: Canlılara ve çevreye duyarlı yaklaşımla tüm yaşam alanlarının korunması ve geliştirilmesi  

Hedef H3.5: İnsan sağlığını tehdit eden hayvan hastalıkları ile mücadele edilmesi  

Performans Hedefi PH3.5: İnsan sağlığını tehdit eden hayvan hastalıkları ile mücadele edilmesi 

Açıklamalar 

Performans Göstergeleri 2018 2019 2020 

PG3.5.1 İlaçlama hizmetleri ile ilgili gelen talep-şikâyet sayısı - - 4.000 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2020) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

F3.5.1 Haşere ve vektör mücadelesi 8.000.000,00 - 8.000.000,00 

Genel Toplam 8.000.000,00 0,00 8.000.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç A3: Canlılara ve çevreye duyarlı yaklaşımla tüm yaşam alanlarının korunması ve geliştirilmesi  

Hedef H3.6: Sokak hayvanlarının tıbbi müdahale ve rehabilitasyonlarının yapılması  

Performans Hedefi PH3.6: Sokak hayvanlarının tıbbi müdahale ve rehabilitasyonlarının yapılması 

Açıklamalar 

Performans Göstergeleri 2018 2019 2020 

PG3.6.1 Sokak Hayvanları Rehabilitasyon Merkezi Tamamlanma Oranı - - 100 

PG3.6.2 Tedavi Edilen Sokak Hayvanı Sayısı - - 4.000 

PG3.6.3 Kısırlaştırılan ve Rehabilite Edilen Sokak Hayvanı Sayısı - - 1.000 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2020) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

F3.6.1 Sokak hayvanlarını tıbbi müdahalelerinin yapılması 300.000,00 - 300.000,00 

F3.6.2 Sokak hayvanları rehabilitasyon merkezi yapımı 1.000.000,00 - 1.000.000,00 

Genel Toplam 1.300.000,00 0,00 1.300.000,00 



2020 Yılı Performans Programı    

 

36 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç A4: Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile kentin ulaşım ağının geliştirilmesi  

Hedef H4.1: Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile kentin ulaşım ağını geliştirmek  

Performans Hedefi PH4.1: Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Açıklamalar 

Performans Göstergeleri 2018 2019 2020 

PG4.1.1 Yerleştirilen taşra tipi durak sayısı - - 200 

PG4.1.2 Yerleştirilen akıllı durak sayısı - - 15 

PG4.1.3 Yerleştirilen şehir tipi durak sayısı - - 30 

PG4.1.4 Bakım ve onarımı yapılan durakların oranı - - 10 

PG4.1.5 Modernizasyonu yapılan taksi durak sayısı - - 5 

PG4.1.6 Montajı yapılan otokorkuluk(bariyer) miktarı - - 27.400 

PG4.1.7 Yeni yapılan ve bakımı yapılan yol miktarı - - 300 

PG4.1.8 Dikey işaretleme yapılan yol oranı - - 26 

PG4.1.9 Yatay işaretleme yapılan yol oranı - - 21 

PG4.1.10 Yapılan duvar miktarı - - 5.000 

PG4.1.11 Yapılan köprü sayısı - - 1 

PG4.1.12 Pac Kavşağı Sanayi Alt Bağlantı Yolu Projesinin tamamlanma oranı - - 100 

PG4.1.13 4. Mıntıkada Açık Otopark alanı kamulaştırması tamamlanma oranı - - 70 

PG4.1.14 
5. Mıntıka Mıntıka Katlı Otopark alanı kamulaştırması tamamalanma 
oranı 

- - 60 

PG4.1.15 Yapılan menfez sayısı - - 20 

PG4.1.16 Yeni yapılan ve onarılar parke miktarı - - 1.000.000 

PG4.1.17 Denentlenen Diğer Araç Sayısı - - 150 

PG4.1.18 Denetlenen Ticari Araç Sayısı - - 600 

PG4.1.19 Denetlenen Servis Aracı Sayısı - - 1.000 

PG4.1.20 Denetlenen Toplu Taşıma Araçı sayısı - - 3.000 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2020) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

F4.1.1 Taşra Tipi Durak  2.000.000,00 - 2.000.000,00 

F4.1.2 Akıllı Durak 500.000,00 - 500.000,00 

F4.1.3 Şehir Tipi Durak 500.000,00 - 500.000,00 

F4.1.5 Duraların Bakım ve Onarımları 100.000,00 - 100.000,00 

F4.1.10 Taksi Duraklarının Modernizasyonu 500.000,00 - 500.000,00 

F4.1.11 Trafik Güvenliğinin Sağlanması 11.000.000,00 - 11.000.000,00 

F4.1.12 Yeni yol yapımı ve mevcut yollarım bakım, onarımları 150.000.000,00 - 150.000.000,00 

F4.1.13 Yeni parke yapımı ve mevcut parkelerin bakım, onarımları 30.000.000,00 - 30.000.000,00 

F4.1.14 Menfez ve Duvar yapılması 10.000.000,00 - 10.000.000,00 

F4.1.15 Köprü Yapılması 5.000.000,00 - 5.000.000,00 

F4.1.16 Pac Kavşağı Sanayi Alt Bağlantı Yolu Projesi 10.000.000,00 - 10.000.000,00 

F4.1.17 4. Mıntıkada Açık Otopark alanı kamulaştırması 100.000,00 - 100.000,00 

F4.1.18 5. Mıntıka Mıntıka Katlı Otopark alanı kamulaştırması 100.000,00 - 100.000,00 

F4.1.21 Harita Alımları 200.000,00 - 200.000,00 

Genel Toplam 220.000.000,00 0,00 220.000.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç A4: Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile kentin ulaşım ağının geliştirilmesi  

Hedef H4.2: Elektronik ulaşım sistemlerinin geliştirmesi  

Performans Hedefi PH4.2: Elektronik ulaşım sistemlerinin geliştirmesi 

Açıklamalar 

Performans Göstergeleri 2018 2019 2020 

PG4.2.1 Kamera İzleme ve Toplu Taşıma Araçları Kontrol Merkezi tamamlanma oranı - - 100 

PG4.2.2 Planlanan Akıllı Trafik Uygulamalarının Tamamlanma Oranı - - 100 

PG4.2.3 Elektronik Denetleme Sistemi Kurulumunun Tamamlanma Oranı - - 100 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2020) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

F4.2.1 Kamera İzleme ve Toplu Taşıma Araçları Kontrol Merkezi 1.000.000,00 - 1.000.000,00 

F4.2.2 Akıllı Trafik Uygulamaları Gerçekleştirilmesi 1.000.000,00 - 1.000.000,00 

F4.2.3 Elektronik Denetleme Sistemi(EDS) Kurulması 10.000.000,00 - 10.000.000,00 

Genel Toplam 12.000.000,00 0,00 12.000.000,00 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç A5: Turizm, sanayi, ticaret ve kırsal kalkınmayı destekleyerek sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak  

Hedef H5.1: EXPO 2021 ile Hatay  

Performans Hedefi PH5.1: EXPO 2021 ile Hatay 

Açıklamalar 

Performans Göstergeleri 2018 2019 2020 

PG5.1.1 Tıbbi Aromatik Bitki Ekstrasyon ve Distilisyon Tesisi Tamamlanma Oranı - - 100 

PG5.1.2 Tıbbi Aromatik Bitki Parkı Tamamlanma Oranı - - 100 

PG5.1.3 Expo 2021 Antakya Etabı Düzenlemesi Tamamlanma Oranı - - 60 

PG5.1.4 Expo 2021 İskenderun Etabı Düzenlemesi Tamamlanma Oranı - - 60 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2020) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

F5.1.1 Tıbbi Aromatik Bitki Ekstrasyon ve Distilisyon Tesisi Yapımı 1.250.000,00 - 1.250.000,00 

F5.1.2 Tıbbi Aromatik Bitki Parkı Yapımı 2.000.000,00 - 2.000.000,00 

F5.1.3 Expo 2021 Kamulaştırma ve Kiralama 5.500.000,00 - 5.500.000,00 

F5.1.4 Expo 2021 Antakya Etabı Düzenlemesi 175.000.000,00 - 175.000.000,00 

F5.1.5 Expo 2021 İskenderun Etabı Düzenlemesi 50.000.000,00 - 50.000.000,00 

Genel Toplam 233.750.000,00 0,00 233.750.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç A5: Turizm, sanayi, ticaret ve kırsal kalkınmayı destekleyerek sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak  

Hedef H5.2: Expo 2021, Gastronomi vb. kapsamında tanıtım faaliyetlerinin etkin yürütülmesi  

Performans Hedefi PH5.2: Expo 2021, Gastronomi vb. kapsamında tanıtım faaliyetlerinin etkin yürütülmesi 

Açıklamalar 

Performans Göstergeleri 2018 2019 2020 

PG5.2.1 Hazırlanan afiş, bilboard sayısı - - 12.500 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2020) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

F5.2.1 Yöresel ürünlerimizin tanıtımı 250.000,00 - 250.000,00 

F5.2.2 Özel günlerde ve davetlerde vatandaşlarımızı hatırlamak 200.000,00 - 200.000,00 

F5.2.3 2 fincan kahvenin 80 yıl hatırı var. 200.000,00 - 200.000,00 

F5.2.4 Belirli gün ve haftalarda yemek ve organizasyon 350.000,00 - 350.000,00 

F5.2.5 Kentimiz ve belediyemiz hakkında çıkan haberlerin takibinin yapılması 200.000,00 - 200.000,00 

F5.2.6 Yılbaşında belediyemizi promosyonlarla tanıtma 200.000,00 - 200.000,00 

F5.2.7 Kentin tanıtımı ile belediyemizin proje ve hizmetlerin kamuoyuna duyurulması 2.100.000,00 - 2.100.000,00 

Genel Toplam 3.500.000,00 0,00 3.500.000,00 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı  T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç A5: Turizm, sanayi, ticaret ve kırsal kalkınmayı destekleyerek sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak  

Hedef H5.3: Deniz turizminin desteklenmesi  

Performans Hedefi PH5.3: Deniz turizminin desteklenmesi 

Açıklamalar 

Performans Göstergeleri 2018 2019 2020 

PG5.3.1 Oluşturulan Mavi Bayraklı Plaj Sayısı - - 1 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2020) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

F5.3.1 Mavi Bayraklı Plajların Oluşturulması 40.000,00 - 40.000,00 

Genel Toplam 40.000,00 0,00 40.000,00 

 



2020 Yılı Performans Programı    

 

39 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç A5: Turizm, sanayi, ticaret ve kırsal kalkınmayı destekleyerek sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak  

Hedef H5.4: Tarihi ve kültürel dokunun korunarak gelecek nesillere ulaştırılması  

Performans Hedefi PH5.4: Tarihi ve kültürel dokunun korunarak gelecek nesillere ulaştırılması 

Açıklamalar 

Performans Göstergeleri 2018 2019 2020 

PG5.4.1 Planlanan Sokak Sağlıklaştırma ve Çevre Düzenlemelerinin Tamamlanma Oranı - - 100 

PG5.4.2 Eski eser niteliğinde alınan tarihi ev sayısı - - 1 

PG5.4.3 
Tescilli Taşınmaz Kültür Varlıklarının Yoğun Olduğu Bölgelerden Seçilecek 1 Adet 

Yapının Rölöve, Restitüsyon ve Restorasyon Projesinin Tamamlanma Oranı 
- - 100 

PG5.4.4 

Antakya İlçe Sınırlarında Tescilli Taşınmaz Kültür Varlıklarının Yoğun Olduğu 

Bölgelerden Seçilecek 8 Adet Sokakta Rölöve, Restitüsyon ve Restorasyon Projesinin 
Tamamlanma Oranı 

- - 20 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2020) (TL) 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

F5.4.1 

Hatay'ın tarihi kimliğinin önemli bölümünü oluşturan tarihi kent dokusunun 

korunması ve canlanması için bu alanlar içerisinde yer alan sokaklarda cephelerinin 
iyileştirmesi ve kentsel tasarım projelerinin yapılması. 

160.000,00 - 160.000,00 

F5.4.2 

Hatay'ın tarihi kimliğinin önemli bölümünü oluşturan tarihi kent dokusunda yer alan 

(tehlike arz eden) Mülkiyeti Belediye Başkanlığımıza ait/tahsisi alınan tescilli 

taşınmaz kültür varlıklarının rölöve, restitüsyon ve restorasyon projelerinin yapılması 
ve 

240.000,00 - 240.000,00 

F5.4.5 Tarihi Ev Satın Alımı İşi 1.000.000,00 - 
1.000.000,

00 

F5.4.6 Sokak Sağlıklaştırma ve Çevre Düzenlemesi Yapılması 30.000.000,00 - 
30.000.000

,00 

Genel Toplam 31.400.000,00 0,00 
31.400.000

,00 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç A5: Turizm, sanayi, ticaret ve kırsal kalkınmayı destekleyerek sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak  

Hedef H5.5: Kırsal kalkınmanın desteklenmesi ve yerel çeşitliliğin kayıt altına alınarak korunması  

Performans Hedefi PH5.5: Kırsal kalkınmanın desteklenmesi ve yerel çeşitliliğin kayıt altına alınarak korunması 

Açıklamalar 

Performans Göstergeleri 2018 2019 2020 

PG5.5.1 Kooperatif ve Birlik hakkında yapılan eğitim toplantısı sayısı - - 4 

PG5.5.2 Organik tarım ürünleri hakkında düzenlenen eğitim toplantısı sayısı - - 3 

PG5.5.3 Mera ıslahı hakkında düzenlenen eğitim toplantısı sayısı - - 3 

PG5.5.4 Tıbbi aromatik bitkiler hakkında düzenlenen eğitim toplantısı sayısı - - 2 

PG5.5.5 Dağıtılan meyve fidanı sayısı - - 450.000 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2020) (TL) 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

F5.5.1 Üreticilerle Kooperatif hakkında eğitim toplantısı düzenlenmesi 0,00 - 0,00 

F5.5.2 Üreticilerle Birlik hakkında eğitim toplantısı düzenlenmesi 0,00 - 0,00 

F5.5.3 Üreticilerle organik tarım hakkında eğitim toplantısı düzenlenmesi 0,00 - 0,00 

F5.5.4 Üreticilerle mera ıslahı hakkında eğitim toplantısı düzenlenmesi 0,00 - 0,00 

F5.5.5 Üreticilerle tıbbi aromatik bitkiler hakkında eğitim toplantısı düzenlenmesi 0,00 - 0,00 

F5.5.6 
Hatay ili meyveciliği yayma ve geliştirme projesi kapsamında meyve fidanı ile 

tropik ve subtropi dağıtımı 
4.000.000,00 - 4.000.000,00 

Genel Toplam 4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç A5: Turizm, sanayi, ticaret ve kırsal kalkınmayı destekleyerek sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak  

Hedef H5.6: Sağlıklı gıda temini ve güvenilir ticari faaliyetlerin sürüdürülmesini  

Performans Hedefi PH5.6: Sağlıklı gıda temini ve güvenilir ticari faaliyetlerin sürüdürülmesini 

Açıklamalar 

Performans Göstergeleri 2018 2019 2020 

PG5.6.1 Sebze ve Meyve Hal Kompleksi Tamamlanma Oranı - - 10 

PG5.6.2 Mezbahane Arıtma Tesisi Tamamlanma Oranı - - 100 

PG5.6.3 
Denetimi yapılan 1.Sınıf gayri sıhhi müessseler, kasaplar, marketler ve 

fırınların sayısı 
- - 600 

PG5.6.4 Denetlenen İşyeri Sayısı - - 9.000 

PG5.6.5 Denetlenen akaryakıt istasyonu sayısı - - 950 

PG5.6.6 Denetlenen 1. sınıf gayri sıhhi müessese sayısı - - 600 

  

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2020) (TL) 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

F5.6.1 Denetim 0,00 - 0,00 

F5.6.2 HBB Sebze ve Meyve Hal Komplesi 15.000.000,00 - 15.000.000,00 

F5.6.3 
Hatay genelindeki 1. sınıf gayri sıhhi müessseler, kasaplar, marketler ve 
fırınların denetimi 

20.000,00 - 20.000,00 

F5.6.4 Arıtma Tesisi Yapımı 6.000.000,00 - 6.000.000,00 

Genel Toplam 21.020.000,00 0,00 21.020.000,00 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç A5: Turizm, sanayi, ticaret ve kırsal kalkınmayı destekleyerek sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak  

Hedef H5.7: Tarımsal sulama alanlarının genişletilmesi  

Performans Hedefi PH5.7: Tarımsal sulama alanlarının genişletilmesi 

Açıklamalar 

Performans Göstergeleri 2018 2019 2020 

PG5.7.1 Hatay İli 1. Bölge Sulama Tesisleri Bakım,Onarım İşinin Tamamlanma Oranı - - 100 

PG5.7.2 
Hatay İli 2. Bölge Sulama Tesisleri Bakım,Onarım Yapım İşinin Tamamlanma 

Oranı 
- - 100 

PG5.7.3 
Hatay İli Defne İlçesi Yeşilpınar - Değirmenyolu - Bahçeköy Mahalleleri 

Sulama Tesisi Tamamlanma Oranı 
- - 100 

PG5.7.4 
Hatay İli Yayladağı İlçesi Görentaş Göleti Vana Odası ve İsale Hattı 

Tamamlanma Oranı 
- - 100 

PG5.7.5 
Hatay İli Belen ilçesi Mahallelerinde Sulama Havuzu Yapımı Tamamlanma 

Oranı 
- - 100 

  

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2020) (TL) 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

F5.7.1 Hatay İli Belen ilçesi Mahallelerinde Sulama HavuzuYapımı 200.000,00 - 200.000,00 

F5.7.20 Hatay İli 1. Bölge Sulama Tesisleri Bakım,Onarım Yapım İşi 1.500.000,00 - 1.500.000,00 

F5.7.21 Hatay İli 2. Bölge Sulama Tesisleri Bakım,Onarım Yapım İşi 1.000.000,00 - 1.000.000,00 

F5.7.23 
Hatay İli Defne İlçesi Yeşilpınar - Değirmenyolu - Bahçeköy Mahalleleri 

Sulama Tesisi Tamamlama Yapım İşi 
1.200.000,00 - 1.200.000,00 

F5.7.29 Hatay İli Yayladağı İlçesi Görentaş Göleti Vana Odası ve İsale Hattı Yapım İşi 200.000,00 - 200.000,00 

Genel Toplam 4.100.000,00 0,00 4.100.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
A6: Kültürel ve sosyal hizmetlerin etkin sunumu ile dezavantajlı (kadın, çocuk, yaşlı, engelli vb.) kesimlerin 
güçlendirilerek sosyal hayata katılımlarının artırılması  

Hedef H6.1: Göçün kente etkilerinin belirlenmesi ve göçmenlerin toplumsal uyumunun sağlanması  

Performans Hedefi PH6.1: Göçün kente etkilerinin belirlenmesi ve göçmenlerin toplumsal uyumunun sağlanması 

Açıklamalar 

Performans Göstergeleri 2018 2019 2020 

PG6.1.1 Sosyal uyuma yönelik eğitimlere katılan göçmen sayısı - - 1.000 

PG6.1.2 Çevre bilincinin kazandırılmasına yönelik eğitimlere katılan göçmen sayısı - - 200 

PG6.1.3 Mevcut durum analizinin tamamlanma oranı - - 100 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2020) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

F6.1.1 Göç biriminin kurulması 15.000,00 - 15.000,00 

F6.1.2 Göçün kente etkilerini belirleyebilmek için mevcut durum analizinin yapılması 0,00 - 0,00 

F6.1.3 Göçmenlerin sosyal uyumunun arttırılmasına yönelik eğitimler verilmesi 0,00 - 0,00 

F6.1.4 Nitelikli göçmenlerin Hatay'ın sosyo-ekonomik kalkınması için mobilize edilmesi 0,00 - 0,00 

F6.1.5 Göçmenlere çevre bilinci kazandırmaya yönelik eğitimler verilmesi 0,00 - 0,00 

Genel Toplam 15.000,00 0,00 15.000,00 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
A6: Kültürel ve sosyal hizmetlerin etkin sunumu ile dezavantajlı (kadın, çocuk, yaşlı, engelli vb.) kesimlerin 

güçlendirilerek sosyal hayata katılımlarının artırılması  

Hedef H6.2: Cenaze ve defin hizmetlerinin yürütülmesi  

Performans Hedefi PH6.2: Cenaze ve defin hizmetlerinin yürütülmesi 

Açıklamalar 

Performans Göstergeleri 2018 2019 2020 

PG6.2.1 İkram gönderilen taziye evi sayısı - - 100 

PG6.2.2 Bakım-Onarımı yapılan mezarlık sayısı - - 30 

PG6.2.3 Düzenlemesi yapılan mezarlık oranı - - 90 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2020) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

F6.2.1 Vatandaşlarımızın acılı gününde yanında olmak 500.000,00 - 500.000,00 

F6.2.2 Mezarlık - Defin Hizmetleri 900.000,00 - 900.000,00 

F6.2.3 Kentin ihtiyacına yönellik mezarlık alanı düzenlemelerinin yapılması 200.000,00 - 200.000,00 

F6.2.4 İl Geneli Mezarlık Çevre Düzenlemelerinin Yapılması 4.000.000,00 - 4.000.000,00 

Genel Toplam 5.600.000,00 0,00 5.600.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
A6: Kültürel ve sosyal hizmetlerin etkin sunumu ile dezavantajlı (kadın, çocuk, yaşlı, engelli vb.) kesimlerin 

güçlendirilerek sosyal hayata katılımlarının artırılması  

Hedef H6.3: Etkin sosyal hizmet ve sosyal yardım sunumunun sağlanması  

Performans Hedefi PH6.3: Etkin sosyal hizmet ve sosyal yardım sunumunun sağlanması 

Açıklamalar 

Performans Göstergeleri 2018 2019 2020 

PG6.3.1 Hatay Kart uygulamasından yararlanan aile sayısı - - 5.800 

PG6.3.2 Sosyal Market uygulamasından yararlanan kişi sayısı - - 9.000 

PG6.3.3 Engelli vatandaşlarımıza dağıtılan araç sayısı - - 200 

PG6.3.4 Evde bakım ve temizlik hizmeti verilen aile sayısı - - 2.500 

PG6.3.5 Bakım ve onarımı yapılan ibadethane sayısı - - 40 

PG6.3.6 Kadın Sığınma Evinin Tamamlanma Oranı - - 100 

  

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2020) (TL) 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

F6.3.1 Gıda Yardımı 250.000,00 - 250.000,00 

F6.3.2 Giyecek Yardımı 50.000,00 - 50.000,00 

F6.3.3 Hatay Kart Projesi 7.000.000,00 - 7.000.000,00 

F6.3.4 Sosyal Market 2.500.000,00 - 2.500.000,00 

F6.3.5 
Engelli vatandaşlarımıza akülü ve aküsüz araç, baston, elektrikli sandalye 

vb. araçların alınması ve dağıtılması 
1.000.000,00 - 1.000.000,00 

F6.3.6 

İhtiyaç sahiplerine gıda kolisi desteği sunulması ve Ramazan ayında 15 

ilçemizde iftar yemekleri vermek,camilerde vatandaşlarımıza lokum ve 

yemek dağıtılması 

3.000.000,00 - 3.000.000,00 

F6.3.7 
Yardıma muhtaç vatandaşlara giyecek,ayakkabı, okul kıyafeti,kömür, 
kırtasiye ve benzeri ihtiyaçların temini 

1.000.000,00 - 1.000.000,00 

F6.3.8 İhtiyaç sahiplerine evde bakım ve temizlik hizmeti verilmesi 130.000,00 - 130.000,00 

F6.3.9 İbadethanelere temizlik desteği verilmesi 0,00 - 0,00 

F6.3.10 İhtiyaç sahibi hastalara hasta nakil hizmeti vermek 50.000,00 - 50.000,00 

F6.3.11 İl Genelinde İbadethane Onarımı 2.000.000,00 - 2.000.000,00 

F6.3.12 Kadın Sığınma Evi Yapılması 1.000.000,00 - 1.000.000,00 

F6.3.13 İhtiyaç sahiplerine Aşevinde sıcak yemek verilmesi 500.000,00 - 500.000,00 

Genel Toplam 18.480.000,00 0,00 18.480.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
A6: Kültürel ve sosyal hizmetlerin etkin sunumu ile dezavantajlı (kadın, çocuk, yaşlı, engelli vb.) kesimlerin 
güçlendirilerek sosyal hayata katılımlarının artırılması  

Hedef 
H6.4: Dezavantajlı (kadın, çocuk, yaşlı, engelli vb.) kesimlerin güçlendirilerek sosyal hayata katılımlarının 

artırılması  

Performans Hedefi 
PH6.4: Dezavantajlı (kadın, çocuk, yaşlı, engelli vb.) kesimlerin güçlendirilerek sosyal hayata katılımlarının 
artırılması 

Açıklamalar 

Performans Göstergeleri 2018 2019 2020 

PG6.4.1 Engelli veri tabanının tamamlanma oranı - - 100 

PG6.4.2 Şiddetle mücadele ve farkındalık eğitimi sayısı - - 5 

PG6.4.3 Yaşlı Destek Merkezi'nin tamamlanma oranı - - 25 

PG6.4.4 
"Hatay'ın çiçekleri, çiftçinin ekmeği projesi" kapsamında kadınlara dağıtılan 

çiçek fidesi sayısı 
- - 50 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2020) (TL) 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

F6.4.2 Engelli veri tabanı oluşturmak 20.000,00 - 20.000,00 

F6.4.3 Toplumsal Eşitlik birimi kurmak 0,00 - 0,00 

F6.4.5 
Şiddetle mücadelede farkındalık ve bilinçlendirme eğitimleri düzenlemek (Kadın 

İnsan Hakları, Yasal uygulamalar vb.) 
15.000,00 - 15.000,00 

F6.4.8 Yaşlı Destek Merkezi Projesi 100.000,00 - 100.000,00 

F6.4.9 
"Hatay'ın çiçekleri, çiftçinin ekmeği projesi" ile kadınlarının ekonomiye 

katılımının desteklenmesi 
6.000.000,00 - 6.000.000,00 

Genel Toplam 6.135.000,00 0,00 6.135.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
A6: Kültürel ve sosyal hizmetlerin etkin sunumu ile dezavantajlı (kadın, çocuk, yaşlı, engelli vb.) kesimlerin 

güçlendirilerek sosyal hayata katılımlarının artırılması  

Hedef H6.5: Kültür, sanat ve sportif faaliyetler ile toplumsal gelişimin desteklenmesi  

Performans Hedefi PH6.5: Kültür, sanat ve sportif faaliyetler ile toplumsal gelişimin desteklenmesi 

Açıklamalar 

Performans Göstergeleri 2018 2019 2020 

PG6.5.1 Siber Güvenilir Hatay Projesi kapsamında verilen eğitim sayısı - - 1 

PG6.5.2 Özel gün ve haftalarda düzenlenen etkinlik sayısı - - 46 

PG6.5.3 Eğitsel ve Kültürel Kurslara katılan kişi sayısı - - 11.000 

PG6.5.4 Sportif Amaçlı Kurslara katılan kişi sayısı - - 23.000 

PG6.5.5 Düzenlenen tiyatro ve gösteri sayısı - - 15 

PG6.5.6 Hatay'ın tanıtımına yönelik katılınan fuar ve etkinlik sayısı - - 13 

PG6.5.7 Okuma alışkanlığı kazandırmaya yönelik dağıtılan kitap sayısı - - 20.000 

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2020) (TL) 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

F6.5.1 Siber Güvenilir Hatay Projesi 200.000,00 - 200.000,00 

F6.5.3 Özel Gün ve Haftalarda Etkinlikler Gerçekleştirmek 4.100.000,00 - 4.100.000,00 

F6.5.4 Eğitsel ve Kültürel Kursların Açılması 650.000,00 - 650.000,00 

F6.5.5 Sportif Amaçlı Kursların Açılması 410.000,00 - 410.000,00 

F6.5.6 Kültür, Sanat ve Tiyatro Faaliyetleri Gerçekleştirmek 720.000,00 - 720.000,00 

F6.5.7 
Hatay'ın tanıtımına Katkı Sağlayan Etkinliklerin Yapılması ve Fuarlara 
Katılım 

1.450.000,00 - 1.450.000,00 

F6.5.8 Kitap okuma alışkanlığı kazandırma ve eğitime destek 90.000,00 - 90.000,00 

F6.5.9 Türk Bayrağımızı her daim dalgalandırmak 150.000,00 - 150.000,00 

F6.5.10 Spor kulüplerinin desteklenmesi 1.000.000,00 - 1.000.000,00 

Genel Toplam 8.770.000,00 0,00 8.770.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç A7: Afet ve acil durumlara hazır olma kapasitesinin artırılarak olumsuz etkilerini en aza indirmek  

Hedef H7.1: Afet ve acil durumlara hızlı, etkin ve kapsamlı müdahale edilmesi  

Performans Hedefi PH7.1: Afet ve acil durumlara hızlı, etkin ve kapsamlı müdahale edilmesi 

Açıklamalar 

Performans Göstergeleri 2018 2019 2020 

PG7.1.1 Felaket Kurtarma Merkezi'nin tamamlanma oranı - - 100 

PG7.1.2 Alınan kurtarma aracı sayısı - - 1 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2020) (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

F7.1.1 Felaket Kurtarma Merkezi 1.750.000,00 - 1.750.000,00 

F7.1.2 Yerüstü Yangın Vanalarının Modernizasyonu 40.000,00 - 40.000,00 

F7.1.3 İtfaiye Araç Modernizasyonunun Sağlanması 1.000.000,00 - 1.000.000,00 

F7.1.4 Sivil Savunma 500.000,00 - 500.000,00 

F7.1.6 Denize girme alanları ve sahillerde alınacak önlemler ve can kurtarma hizmetleri 500.000,00 - 500.000,00 

Genel Toplam 3.790.000,00 0,00 3.790.000,00 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç A7: Afet ve acil durumlara hazır olma kapasitesinin artırılarak olumsuz etkilerini en aza indirmek  

Hedef H7.2: Afet ve kazalara karşı bilinçlendirme çalışmaları yapmak  

Performans Hedefi PH7.2: Afet ve kazalara karşı bilinçlendirme çalışmaları yapmak 

Açıklamalar 

Performans Göstergeleri 2018 2019 2020 

PG7.2.1 
Acil durum ve afetlere karşı bilinçlendirme çalışması yapılan resmi kurum ve kuruluş 

sayısı 
- - 70 

  

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2020) (TL) 

Bütçe 
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

F7.2.1 
Afet ve acil durumlara karşı il genelinde Resmi Kurum ve Kuruluşlara ve Halka 

bilinçlendirme çalışmaları yapılacak. 
30.000,00 - 30.000,00 

Genel Toplam 30.000,00 0,00 30.000,00 
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D. Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH1.1: Güvenli bilişim ve e-belediye sistemlerinin geliştirilmesi 

Faaliyet Adı F1.1.1: Bilişim sistemlerinin çağın gereklerine göre geliştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 1.250.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.750.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.750.000,00 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH1.1: Güvenli bilişim ve e-belediye sistemlerinin geliştirilmesi 

Faaliyet Adı F1.1.4: Ses ve Anons Sistemleri 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 300.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 300.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 300.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH1.1: Güvenli bilişim ve e-belediye sistemlerinin geliştirilmesi 

Faaliyet Adı F1.1.5: Telsiz ve Haberleşme Ağı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 100.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH1.1: Güvenli bilişim ve e-belediye sistemlerinin geliştirilmesi 

Faaliyet Adı F1.1.6: Yazılım ve Lisans ihtiyaçlarının karşılanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 600.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 2.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.600.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.600.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH1.1: Güvenli bilişim ve e-belediye sistemlerinin geliştirilmesi 

Faaliyet Adı F1.1.7: Güvenlik sızma testi yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 200.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH1.1: Güvenli bilişim ve e-belediye sistemlerinin geliştirilmesi 

Faaliyet Adı F1.1.8: Ağ izleme sisteminin kurulması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 200.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH1.2: Stratejik hedefler doğrultusunda insan kaynaklarının geliştirilmesi 

Faaliyet Adı F1.2.1: İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimleri ile koruyucu önemlerin alınması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 740.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 740.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 740.000,00 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH1.2: Stratejik hedefler doğrultusunda insan kaynaklarının geliştirilmesi 

Faaliyet Adı F1.2.2: Eğitim ihtiyaçlarının karşılanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

İnsan Kaynakları Ve Eğitim Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 550.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 550.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 550.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH1.2: Stratejik hedefler doğrultusunda insan kaynaklarının geliştirilmesi 

Faaliyet Adı F1.2.3: Mesleki gelişimin desteklenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

İnsan Kaynakları Ve Eğitim Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 1.000.000,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH1.3: Kurumsal kaynakların arttırılarak, etkin ve verimli kullanılmasının sağlanması 

Faaliyet Adı F1.3.1: Gayrimenkul Değerlemelerinin yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Emlak Ve İstimlak Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH1.4: Kamusal hizmetlerin sunumunda etkinliği ve erişilebilirliğinin arttırılması 

Faaliyet Adı F1.4.1: Belediye hizmet noktalarının geliştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Emlak Ve İstimlak Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 4.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH1.5: Paydaşlar ile etkin iletişim ve koordinasyonun sağlanması 

Faaliyet Adı F1.5.1: Muhtarlala işbirliğini geliştirmeye yönelik toplantı vb. yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 66.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 66.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 66.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH1.6: Hizmet sunumu kalitesinin ve etkinliğinin sürekli ölçülüp iyileştirilmesi 

Faaliyet Adı F1.6.1: Halkın taleplerini öğrenmek ve sunulan hizmetlere ilişkin memnuniyetinin takip 

edilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000,00 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH2.1: Kentsel tasarım altyapı/ üstyapının planlaması 

Faaliyet Adı F2.1.1: Samandağ ve Erzin İlçeleri Genelinde Cadde,Sokak,Bulvar, Meydan Tabelalarının 

Üretilerek Montajı İşi. 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 465.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 465.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 465.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH2.1: Kentsel tasarım altyapı/ üstyapının planlaması 

Faaliyet Adı F2.1.12: İl Genelinde 3.000 Hektar Alanda 1/5000 ve 1/1000 Ölçeki Halihazır Harita 

Üretim İşi. 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 150.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 150.000,00 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH2.1: Kentsel tasarım altyapı/ üstyapının planlaması 

Faaliyet Adı F2.1.7: Kentsel Dönüşüm Strateji Belgesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH2.1: Kentsel tasarım altyapı/ üstyapının planlaması 

Faaliyet Adı F2.1.8: Planlı Alanlar Dışında Kalan Yaklaşık 1.000 Hektarlık Alanda Mikrobölgeleme 

Etüt İşi. 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH2.1: Kentsel tasarım altyapı/ üstyapının planlaması 

Faaliyet Adı F2.1.9: Kırsal Alanlarda 1/5.000 Ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1.000 Ölçekli Uygulama 

İmar Planı. 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH2.2: Kentsel dönüşümü sağlayarak yapılaşmanın sosyal adalet, refah ve sosyal uyumu 

pekiştirecek şekilde uygulanması 

Faaliyet Adı F2.2.1: 2. Mıntıka Yol Kamulaştırması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Emlak Ve İstimlak Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 10.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00 

 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH2.2: Kentsel dönüşümü sağlayarak yapılaşmanın sosyal adalet, refah ve sosyal uyumu 

pekiştirecek şekilde uygulanması 

Faaliyet Adı F2.2.2: 5. Mıntıka Yol Kamulaştırılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Emlak Ve İstimlak Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 750.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 750.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 750.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH2.2: Kentsel dönüşümü sağlayarak yapılaşmanın sosyal adalet, refah ve sosyal uyumu 

pekiştirecek şekilde uygulanması 

Faaliyet Adı F2.2.3: İl Geneli Kamulaştımalar 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Emlak Ve İstimlak Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 25.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 25.000.000,00 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH2.2: Kentsel dönüşümü sağlayarak yapılaşmanın sosyal adalet, refah ve sosyal uyumu 

pekiştirecek şekilde uygulanması 

Faaliyet Adı F2.2.4: Antakya Teleferik 2.Etap Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 50.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH2.2: Kentsel dönüşümü sağlayarak yapılaşmanın sosyal adalet, refah ve sosyal uyumu 

pekiştirecek şekilde uygulanması 

Faaliyet Adı F2.2.6: İl Geneli Çok Amaçlı Salon Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 3.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH2.3: Akıllı kent çalışmalarının desteklenmesi 

Faaliyet Adı F2.3.1: 1/100.000 ve 1/5.000 İmar Planların INSPIRE Land Use(Plan) Veri Temasına 

Uyarlanması. 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 800.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 800.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 800.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH2.3: Akıllı kent çalışmalarının desteklenmesi 

Faaliyet Adı F2.3.7: Zemin Etüt Verilerinin Sayılaştırılarak CBS'ye Aktarılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
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ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH3.1: "Sıfır Atık" anlayışla uygun etkin atık yönetiminin geliştirilmesi 

Faaliyet Adı F3.1.1: Hatay Entegre Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi Kurulması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 10.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
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ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH3.1: "Sıfır Atık" anlayışla uygun etkin atık yönetiminin geliştirilmesi 

Faaliyet Adı F3.1.2: İskenderun Katı Atık Düzenli Depolama ve Bertaraf Tesisinin İşletilmesi İle İlgili 

Hizmetlerin Yürütülmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 18.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 18.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 18.000.000,00 

 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH3.1: "Sıfır Atık" anlayışla uygun etkin atık yönetiminin geliştirilmesi 

Faaliyet Adı F3.1.4: Hassa, Kırıkhan, Reyhanlı, Samandağ, ve Yayladağı Katı Atık Transfer 

İstasyonlarından Evsel Katı Atıkların Taşınması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 10.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH3.1: "Sıfır Atık" anlayışla uygun etkin atık yönetiminin geliştirilmesi 

Faaliyet Adı F3.1.6: Sıfır Atık Yönetim Sisteminin Geliştirilmesi ve Bu Kapsamda Halkı Bilinçlendirici 

Faaliyetlerin Yürütülmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH3.1: "Sıfır Atık" anlayışla uygun etkin atık yönetiminin geliştirilmesi 

Faaliyet Adı F3.1.7: İskenderun Körfezi Gemilerden Atık Alımı Projesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 600.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 600.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 600.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH3.2: Yeşil alan ve parkların herkes için ulaşılabilir olmasını sağlamak 

Faaliyet Adı F3.2.1: Yönet Wifi Projesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 150.000,00 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH3.2: Yeşil alan ve parkların herkes için ulaşılabilir olmasını sağlamak 

Faaliyet Adı F3.2.2: Parklara güvenlik kamerası kurulması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 100.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH3.2: Yeşil alan ve parkların herkes için ulaşılabilir olmasını sağlamak 

Faaliyet Adı F3.2.3: ŞahinTepesi Tabiat Parkı Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
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ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH3.2: Yeşil alan ve parkların herkes için ulaşılabilir olmasını sağlamak 

Faaliyet Adı F3.2.8: Muhtelif mahallelerdeki Parkların Bakım, onarım ve Revizyo Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 5.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH3.2: Yeşil alan ve parkların herkes için ulaşılabilir olmasını sağlamak 

Faaliyet Adı F3.2.9: Gölet alanlarında Yeşil Kuşak Ağaçlandırma Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH3.3: Çevre kirliliğinin azaltılması ve biyoçeşitliliğin korunmasını sağlamak 

Faaliyet Adı F3.3.1: Temiz Kent Projesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 250.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 250.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH3.3: Çevre kirliliğinin azaltılması ve biyoçeşitliliğin korunmasını sağlamak 

Faaliyet Adı F3.3.2: Havamı Temiz Tutuyorum Projesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000,00 

 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH3.3: Çevre kirliliğinin azaltılması ve biyoçeşitliliğin korunmasını sağlamak 

Faaliyet Adı F3.3.3: Yaygın çevre eğitimi düzenlemek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 75.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 75.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 75.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH3.3: Çevre kirliliğinin azaltılması ve biyoçeşitliliğin korunmasını sağlamak 

Faaliyet Adı F3.3.5: Gürültü eylem planlarının hazırlanması. 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 10.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000,00 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH3.3: Çevre kirliliğinin azaltılması ve biyoçeşitliliğin korunmasını sağlamak 

Faaliyet Adı F3.3.6: Deniz Yüzeyi Temizliği 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 800.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 800.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 800.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH3.3: Çevre kirliliğinin azaltılması ve biyoçeşitliliğin korunmasını sağlamak 

Faaliyet Adı F3.3.7: Asi Nehrine bariyer yerleştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 200.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH3.3: Çevre kirliliğinin azaltılması ve biyoçeşitliliğin korunmasını sağlamak 

Faaliyet Adı F3.3.8: İl Geneli Dere Islahlarının Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 2.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH3.3: Çevre kirliliğinin azaltılması ve biyoçeşitliliğin korunmasını sağlamak 

Faaliyet Adı F3.3.9: Biyoçeşitliliğin korunması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 25.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 25.000,00 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH3.4: Küresel iklim değişikliğinin neden ve etkilerini önleyici tedbirler alınması 

Faaliyet Adı F3.4.1: İklim Değişikliği Uyum Planlarının hazırlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH3.4: Küresel iklim değişikliğinin neden ve etkilerini önleyici tedbirler alınması 

Faaliyet Adı F3.4.4: Yenilenebilir Enerji Kaynağı Üretim Tesisi Yapımı (Mikro HES ve GES) 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 20.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000.000,00 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH3.5: İnsan sağlığını tehdit eden hayvan hastalıkları ile mücadele edilmesi 

Faaliyet Adı F3.5.1: Haşere ve vektör mücadelesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 7.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 8.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 8.000.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH3.6: Sokak hayvanlarının tıbbi müdahale ve rehabilitasyonlarının yapılması 

Faaliyet Adı F3.6.1: Sokak hayvanlarını tıbbi müdahalelerinin yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 300.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 300.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 300.000,00 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH3.6: Sokak hayvanlarının tıbbi müdahale ve rehabilitasyonlarının yapılması 

Faaliyet Adı F3.6.2: Sokak hayvanları rehabilitasyon merkezi yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH4.1: Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Faaliyet Adı F4.1.1: Taşra Tipi Durak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 2.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH4.1: Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Faaliyet Adı F4.1.10: Taksi Duraklarının Modernizasyonu 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 500.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH4.1: Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Faaliyet Adı F4.1.11: Trafik Güvenliğinin Sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 11.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 11.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 11.000.000,00 

 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH4.1: Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Faaliyet Adı F4.1.12: Yeni yol yapımı ve mevcut yollarım bakım, onarımları 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 150.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 150.000.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH4.1: Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Faaliyet Adı F4.1.13: Yeni parke yapımı ve mevcut parkelerin bakım, onarımları 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 30.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000.000,00 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH4.1: Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Faaliyet Adı F4.1.14: Menfez ve Duvar yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 10.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH4.1: Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Faaliyet Adı F4.1.15: Köprü Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 5.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH4.1: Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Faaliyet Adı F4.1.16: Pac Kavşağı Sanayi Alt Bağlantı Yolu Projesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 10.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH4.1: Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Faaliyet Adı F4.1.17: 4. Mıntıkada Açık Otopark alanı kamulaştırması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Emlak Ve İstimlak Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 100.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH4.1: Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Faaliyet Adı F4.1.18: 5. Mıntıka Mıntıka Katlı Otopark alanı kamulaştırması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Emlak Ve İstimlak Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 100.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH4.1: Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Faaliyet Adı F4.1.2: Akıllı Durak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 500.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH4.1: Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Faaliyet Adı F4.1.21: Harita Alımları 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Emlak Ve İstimlak Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 200.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH4.1: Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Faaliyet Adı F4.1.3: Şehir Tipi Durak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 500.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH4.1: Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım hizmeti ile kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Faaliyet Adı F4.1.5: Duraların Bakım ve Onarımları 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH4.2: Elektronik ulaşım sistemlerinin geliştirmesi 

Faaliyet Adı F4.2.1: Kamera İzleme ve Toplu Taşıma Araçları Kontrol Merkezi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH4.2: Elektronik ulaşım sistemlerinin geliştirmesi 

Faaliyet Adı F4.2.2: Akıllı Trafik Uygulamaları Gerçekleştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH4.2: Elektronik ulaşım sistemlerinin geliştirmesi 

Faaliyet Adı F4.2.3: Elektronik Denetleme Sistemi(EDS) Kurulması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 10.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH5.1: EXPO 2021 ile Hatay 

Faaliyet Adı F5.1.1: Tıbbi Aromatik Bitki Ekstrasyon ve Distilisyon Tesisi Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 1.250.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.250.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.250.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH5.1: EXPO 2021 ile Hatay 

Faaliyet Adı F5.1.2: Tıbbi Aromatik Bitki Parkı Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 2.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH5.1: EXPO 2021 ile Hatay 

Faaliyet Adı F5.1.3: Expo 2021 Kamulaştırma ve Kiralama 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Emlak Ve İstimlak Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 5.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.500.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.500.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH5.1: EXPO 2021 ile Hatay 

Faaliyet Adı F5.1.4: Expo 2021 Antakya Etabı Düzenlemesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 175.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 175.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 175.000.000,00 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH5.1: EXPO 2021 ile Hatay 

Faaliyet Adı F5.1.5: Expo 2021 İskenderun Etabı Düzenlemesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 50.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH5.2: Expo 2021, Gastronomi vb. kapsamında tanıtım faaliyetlerinin etkin yürütülmesi 

Faaliyet Adı F5.2.1: Yöresel ürünlerimizin tanıtımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Özel Kalem Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 250.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 250.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000,00 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH5.2: Expo 2021, Gastronomi vb. kapsamında tanıtım faaliyetlerinin etkin yürütülmesi 

Faaliyet Adı F5.2.2: Özel günlerde ve davetlerde vatandaşlarımızı hatırlamak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Özel Kalem Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 200.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH5.2: Expo 2021, Gastronomi vb. kapsamında tanıtım faaliyetlerinin etkin yürütülmesi 

Faaliyet Adı F5.2.3: 2 fincan kahvenin 80 yıl hatırı var. 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Özel Kalem Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 200.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH5.2: Expo 2021, Gastronomi vb. kapsamında tanıtım faaliyetlerinin etkin yürütülmesi 

Faaliyet Adı F5.2.4: Belirli gün ve haftalarda yemek ve organizasyon 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Özel Kalem Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 350.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 350.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 350.000,00 



2020 Yılı Performans Programı    

 

83 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH5.2: Expo 2021, Gastronomi vb. kapsamında tanıtım faaliyetlerinin etkin yürütülmesi 

Faaliyet Adı F5.2.5: Kentimiz ve belediyemiz hakkında çıkan haberlerin takibinin yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 200.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH5.2: Expo 2021, Gastronomi vb. kapsamında tanıtım faaliyetlerinin etkin yürütülmesi 

Faaliyet Adı F5.2.6: Yılbaşında belediyemizi promosyonlarla tanıtma 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Özel Kalem Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 200.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH5.2: Expo 2021, Gastronomi vb. kapsamında tanıtım faaliyetlerinin etkin yürütülmesi 

Faaliyet Adı F5.2.7: Kentin tanıtımı ile belediyemizin proje ve hizmetlerin kamuoyuna duyurulması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 2.100.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.100.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.100.000,00 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH5.3: Deniz turizminin desteklenmesi 

Faaliyet Adı F5.3.1: Mavi Bayraklı Plajların Oluşturulması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 40.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 40.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 40.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH5.4: Tarihi ve kültürel dokunun korunarak gelecek nesillere ulaştırılması 

Faaliyet Adı F5.4.1: Hatay'ın tarihi kimliğinin önemli bölümünü oluşturan tarihi kent dokusunun 

korunması ve canlanması için bu alanlar içerisinde yer alan sokaklarda cephelerinin 

iyileştirmesi ve kentsel tasarım projelerinin yapılması. 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 160.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 160.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 160.000,00 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH5.4: Tarihi ve kültürel dokunun korunarak gelecek nesillere ulaştırılması 

Faaliyet Adı F5.4.2: Hatay'ın tarihi kimliğinin önemli bölümünü oluşturan tarihi kent dokusunda yer 

alan (tehlike arz eden) Mülkiyeti Belediye Başkanlığımıza ait/tahsisi alınan tescilli taşınmaz 

kültür varlıklarının rölöve, restitüsyon ve restorasyon projelerinin yapılması ve 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 240.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 240.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
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ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 240.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH5.4: Tarihi ve kültürel dokunun korunarak gelecek nesillere ulaştırılması 

Faaliyet Adı F5.4.5: Tarihi Ev Satın Alımı İşi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Emlak Ve İstimlak Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH5.4: Tarihi ve kültürel dokunun korunarak gelecek nesillere ulaştırılması 

Faaliyet Adı F5.4.6: Sokak Sağlıklaştırma ve Çevre Düzenlemesi Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 30.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH5.5: Kırsal kalkınmanın desteklenmesi ve yerel çeşitliliğin kayıt altına alınarak 

korunması 

Faaliyet Adı F5.5.6: Hatay ili meyveciliği yayma ve geliştirme projesi kapsamında meyve fidanı ile 

tropik ve subtropi dağıtımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 4.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH5.6: Sağlıklı gıda temini ve güvenilir ticari faaliyetlerin sürüdürülmesini 

Faaliyet Adı F5.6.2: HBB Sebze ve Meyve Hal Komplesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 15.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.000.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH5.6: Sağlıklı gıda temini ve güvenilir ticari faaliyetlerin sürüdürülmesini 

Faaliyet Adı F5.6.3: Hatay genelindeki 1. sınıf gayri sıhhi müessseler, kasaplar, marketler ve fırınların 

denetimi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000,00 

B
ü
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e
 

D
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ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000,00 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH5.6: Sağlıklı gıda temini ve güvenilir ticari faaliyetlerin sürüdürülmesini 

Faaliyet Adı F5.6.4: Arıtma Tesisi Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 6.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 6.000.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH5.7: Tarımsal sulama alanlarının genişletilmesi 

Faaliyet Adı F5.7.1: Hatay İli Belen ilçesi Mahallelerinde Sulama HavuzuYapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 200.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH5.7: Tarımsal sulama alanlarının genişletilmesi 

Faaliyet Adı F5.7.20: Hatay İli 1. Bölge Sulama Tesisleri Bakım,Onarım Yapım İşi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 1.500.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH5.7: Tarımsal sulama alanlarının genişletilmesi 

Faaliyet Adı F5.7.21: Hatay İli 2. Bölge Sulama Tesisleri Bakım,Onarım Yapım İşi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH5.7: Tarımsal sulama alanlarının genişletilmesi 

Faaliyet Adı F5.7.23: Hatay İli Defne İlçesi Yeşilpınar - Değirmenyolu - Bahçeköy Mahalleleri Sulama 

Tesisi Tamamlama Yapım İşi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 1.200.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.200.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.200.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH5.7: Tarımsal sulama alanlarının genişletilmesi 

Faaliyet Adı F5.7.29: Hatay İli Yayladağı İlçesi Görentaş Göleti Vana Odası ve İsale Hattı Yapım İşi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 200.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH6.1: Göçün kente etkilerinin belirlenmesi ve göçmenlerin toplumsal uyumunun 

sağlanması 

Faaliyet Adı F6.1.1: Göç biriminin kurulması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 15.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH6.2: Cenaze ve defin hizmetlerinin yürütülmesi 

Faaliyet Adı F6.2.1: Vatandaşlarımızın acılı gününde yanında olmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Özel Kalem Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH6.2: Cenaze ve defin hizmetlerinin yürütülmesi 

Faaliyet Adı F6.2.2: Mezarlık - Defin Hizmetleri 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 900.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 900.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 900.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH6.2: Cenaze ve defin hizmetlerinin yürütülmesi 

Faaliyet Adı F6.2.3: Kentin ihtiyacına yönellik mezarlık alanı düzenlemelerinin yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 200.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH6.2: Cenaze ve defin hizmetlerinin yürütülmesi 

Faaliyet Adı F6.2.4: İl Geneli Mezarlık Çevre Düzenlemelerinin Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 4.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH6.3: Etkin sosyal hizmet ve sosyal yardım sunumunun sağlanması 

Faaliyet Adı F6.3.1: Gıda Yardımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Özel Kalem Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 250.000,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 250.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000,00 

 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH6.3: Etkin sosyal hizmet ve sosyal yardım sunumunun sağlanması 

Faaliyet Adı F6.3.10: İhtiyaç sahibi hastalara hasta nakil hizmeti vermek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH6.3: Etkin sosyal hizmet ve sosyal yardım sunumunun sağlanması 

Faaliyet Adı F6.3.11: İl Genelinde İbadethane Onarımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 2.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH6.3: Etkin sosyal hizmet ve sosyal yardım sunumunun sağlanması 

Faaliyet Adı F6.3.12: Kadın Sığınma Evi Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH6.3: Etkin sosyal hizmet ve sosyal yardım sunumunun sağlanması 

Faaliyet Adı F6.3.13: İhtiyaç sahiplerine Aşevinde sıcak yemek verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH6.3: Etkin sosyal hizmet ve sosyal yardım sunumunun sağlanması 

Faaliyet Adı F6.3.2: Giyecek Yardımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Özel Kalem Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH6.3: Etkin sosyal hizmet ve sosyal yardım sunumunun sağlanması 

Faaliyet Adı F6.3.3: Hatay Kart Projesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 7.000.000,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 7.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 7.000.000,00 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH6.3: Etkin sosyal hizmet ve sosyal yardım sunumunun sağlanması 

Faaliyet Adı F6.3.4: Sosyal Market 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 2.500.000,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH6.3: Etkin sosyal hizmet ve sosyal yardım sunumunun sağlanması 

Faaliyet Adı F6.3.5: Engelli vatandaşlarımıza akülü ve aküsüz araç, baston, elektrikli sandalye vb. 

araçların alınması ve dağıtılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 1.000.000,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH6.3: Etkin sosyal hizmet ve sosyal yardım sunumunun sağlanması 

Faaliyet Adı F6.3.6: İhtiyaç sahiplerine gıda kolisi desteği sunulması ve Ramazan ayında 15 ilçemizde 

iftar yemekleri vermek,camilerde vatandaşlarımıza lokum ve yemek dağıtılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 3.000.000,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH6.3: Etkin sosyal hizmet ve sosyal yardım sunumunun sağlanması 

Faaliyet Adı F6.3.7: Yardıma muhtaç vatandaşlara giyecek,ayakkabı, okul kıyafeti,kömür, kırtasiye ve 

benzeri ihtiyaçların temini 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 1.000.000,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH6.3: Etkin sosyal hizmet ve sosyal yardım sunumunun sağlanması 

Faaliyet Adı F6.3.8: İhtiyaç sahiplerine evde bakım ve temizlik hizmeti verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 130.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 130.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 130.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH6.4: Dezavantajlı (kadın, çocuk, yaşlı, engelli vb.) kesimlerin güçlendirilerek sosyal 

hayata katılımlarının artırılması 

Faaliyet Adı F6.4.2: Engelli veri tabanı oluşturmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000,00 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH6.4: Dezavantajlı (kadın, çocuk, yaşlı, engelli vb.) kesimlerin güçlendirilerek sosyal 

hayata katılımlarının artırılması 

Faaliyet Adı F6.4.5: Şiddetle mücadelede farkındalık ve bilinçlendirme eğitimleri düzenlemek (Kadın 

İnsan Hakları, Yasal uygulamalar vb.) 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 15.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH6.4: Dezavantajlı (kadın, çocuk, yaşlı, engelli vb.) kesimlerin güçlendirilerek sosyal 

hayata katılımlarının artırılması 

Faaliyet Adı F6.4.8: Yaşlı Destek Merkezi Projesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Sağlık Ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH6.4: Dezavantajlı (kadın, çocuk, yaşlı, engelli vb.) kesimlerin güçlendirilerek sosyal 

hayata katılımlarının artırılması 

Faaliyet Adı F6.4.9: "Hatay'ın çiçekleri, çiftçinin ekmeği projesi" ile kadınlarının ekonomiye 

katılımının desteklenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 6.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 6.000.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH6.5: Kültür, sanat ve sportif faaliyetler ile toplumsal gelişimin desteklenmesi 

Faaliyet Adı F6.5.1: Siber Güvenilir Hatay Projesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 200.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH6.5: Kültür, sanat ve sportif faaliyetler ile toplumsal gelişimin desteklenmesi 

Faaliyet Adı F6.5.10: Spor kulüplerinin desteklenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Kültür Ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 1.000.000,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH6.5: Kültür, sanat ve sportif faaliyetler ile toplumsal gelişimin desteklenmesi 

Faaliyet Adı F6.5.3: Özel Gün ve Haftalarda Etkinlikler Gerçekleştirmek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Kültür Ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 4.100.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.100.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.100.000,00 

 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH6.5: Kültür, sanat ve sportif faaliyetler ile toplumsal gelişimin desteklenmesi 

Faaliyet Adı F6.5.4: Eğitsel ve Kültürel Kursların Açılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Kültür Ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 650.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 650.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 650.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH6.5: Kültür, sanat ve sportif faaliyetler ile toplumsal gelişimin desteklenmesi 

Faaliyet Adı F6.5.5: Sportif Amaçlı Kursların Açılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Kültür Ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 410.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 410.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 410.000,00 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH6.5: Kültür, sanat ve sportif faaliyetler ile toplumsal gelişimin desteklenmesi 

Faaliyet Adı F6.5.6: Kültür, Sanat ve Tiyatro Faaliyetleri Gerçekleştirmek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Kültür Ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 720.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 720.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 720.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH6.5: Kültür, sanat ve sportif faaliyetler ile toplumsal gelişimin desteklenmesi 

Faaliyet Adı F6.5.7: Hatay'ın tanıtımına Katkı Sağlayan Etkinliklerin Yapılması ve Fuarlara Katılım 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Kültür Ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 1.450.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.450.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.450.000,00 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH6.5: Kültür, sanat ve sportif faaliyetler ile toplumsal gelişimin desteklenmesi 

Faaliyet Adı F6.5.8: Kitap okuma alışkanlığı kazandırma ve eğitime destek 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Özel Kalem Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 90.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 90.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 90.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH6.5: Kültür, sanat ve sportif faaliyetler ile toplumsal gelişimin desteklenmesi 

Faaliyet Adı F6.5.9: Türk Bayrağımızı her daim dalgalandırmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Özel Kalem Müdürlüğü 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 150.000,00 

 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH7.1: Afet ve acil durumlara hızlı, etkin ve kapsamlı müdahale edilmesi 

Faaliyet Adı F7.1.1: Felaket Kurtarma Merkezi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 1.750.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.750.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.750.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH7.1: Afet ve acil durumlara hızlı, etkin ve kapsamlı müdahale edilmesi 

Faaliyet Adı F7.1.2: Yerüstü Yangın Vanalarının Modernizasyonu 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

İtfaiye Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 40.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 40.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 40.000,00 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH7.1: Afet ve acil durumlara hızlı, etkin ve kapsamlı müdahale edilmesi 

Faaliyet Adı F7.1.3: İtfaiye Araç Modernizasyonunun Sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

İtfaiye Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH7.1: Afet ve acil durumlara hızlı, etkin ve kapsamlı müdahale edilmesi 

Faaliyet Adı F7.1.4: Sivil Savunma 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

İtfaiye Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 500.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

 

 

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH7.1: Afet ve acil durumlara hızlı, etkin ve kapsamlı müdahale edilmesi 

Faaliyet Adı F7.1.6: Denize girme alanları ve sahillerde alınacak önlemler ve can kurtarma hizmetleri 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

İtfaiye Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 500.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 
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İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH7.2: Afet ve kazalara karşı bilinçlendirme çalışmaları yapmak 

Faaliyet Adı F7.2.1: Afet ve acil durumlara karşı il genelinde Resmi Kurum ve Kuruluşlara ve Halka 

bilinçlendirme çalışmaları yapılacak. 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  

İtfaiye Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ekonomik Kod  2020 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 30.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000,00 

B
ü

tç
e
 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000,00 
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E. İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı  

Tablo 12 Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosu 

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU 

İdare Adı Hatay Büyükşehir Belediyesi 

B
ü

tç
e 

K
ay

n
ak

 İh
ti

ya
cı

 

Ekonomik Kod 
Faaliyet Toplamı 

(TL) 

Genel Yönetim 
Giderleri Toplamı 

(TL) 

Diğer İdarelere 
Transfer Edilecek 

Kaynaklar 
Toplamı (TL) 

Genel Toplam 
(TL) 

01 Personel Giderleri  1.000.000     136.865.000     -       137.865.000    

02 Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına Devlet Primi 
Giderleri 

 -       21.695.000     -       21.695.000    

03 Mal Ve Hizmet Alım 
Giderleri 

 73.771.000     442.664.000     -       516.435.000    

04 Faiz Giderleri  -       38.990.000     -       38.990.000    

05 Cari Transferler  15.750.000     17.032.000     -       32.782.000    

06 Sermaye Giderleri  665.260.000     17.654.000     -       682.914.000    

07 Sermaye Transferleri  -       21.019.000     -       21.019.000    

08 Borç Verme  -       300.000     -       300.000    

09 Yedek Ödenekler  -       158.000.000     -       158.000.000    

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  755.781.000     854.219.000     -       1.610.000.000    

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye  -       -       -       -      

Diğer Yurtiçi  -       -       -       -      

Yurt Dışı   -       -       -       -      

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

 -       -       -       -      

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 755.781.000    854.219.000    -      1.610.000.000    
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F. İdare Performans Tablosu 

Performans Hedefi Faaliyet Adı 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

TL Pay TL Pay TL Pay 

H1.1 

Güvenli bilişim ve e-belediye sistemlerinin 

geliştirilmesi 

Bilişim sistemlerinin çağın gereklerine göre 

geliştirilmesi 

1.750.000,00 0,23% 0,00 0,00% 1.750.000,00 0,23% 

Ses ve Anons Sistemleri 300.000,00 0,04% 0,00 0,00% 300.000,00 0,04% 

Telsiz ve Haberleşme Ağı 100.000,00 0,01% 0,00 0,00% 100.000,00 0,01% 

Yazılım ve Lisans ihtiyaçlarının 

karşılanması 

2.600.000,00 0,34% 0,00 0,00% 2.600.000,00 0,34% 

Güvenlik sızma testi yapılması 200.000,00 0,03% 0,00 0,00% 200.000,00 0,03% 

Ağ izleme sisteminin kurulması 200.000,00 0,03% 0,00 0,00% 200.000,00 0,03% 

H1.2 

Stratejik hedefler doğrultusunda insan 

kaynaklarının geliştirilmesi 

İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimleri ile 

koruyucu önemlerin alınması 

740.000,00 0,10% 0,00 0,00% 740.000,00 0,10% 

Eğitim ihtiyaçlarının karşılanması 550.000,00 0,07% 0,00 0,00% 550.000,00 0,07% 

Mesleki gelişimin desteklenmesi 1.000.000,00 0,13% 0,00 0,00% 1.000.000,00 0,13% 

H1.3 Kurumsal kaynakların arttırılarak, etkin ve 

verimli kullanılmasının sağlanması 

Gayrimenkul Değerlemelerinin yapılması 100.000,00 0,01% 0,00 0,00% 100.000,00 0,01% 

Sürdürülebilir mali yapının geliştirilmesi 0,00 0,23% 0,00 0,00% 0,00 0,23% 

H1.4 Kamusal hizmetlerin sunumunda etkinliği 

ve erişilebilirliğinin arttırılması 

Belediye hizmet noktalarının geliştirilmesi 4.000.000,00 0,53% 0,00 0,00% 4.000.000,00 0,53% 

H1.5 

Paydaşlar ile etkin iletişim ve 

koordinasyonun sağlanması 

Muhtarlala işbirliğini geliştirmeye yönelik 

toplantı vb. yapılması 

66.000,00 0,01% 0,00 0,00% 66.000,00 0,01% 

Kurumsal rapor ve planların kamuoyuna 

duyurulması 

0,00 0,23% 0,00 0,00% 0,00 0,23% 

Karar alma süreçlerine ilişkin gündem ve 

sonuçların kamuoyuna duyurulması 

0,00 0,23% 0,00 0,00% 0,00 0,23% 

H1.6 
Hizmet sunumu kalitesinin ve etkinliğinin 

sürekli ölçülüp iyileştirilmesi 

Halkın taleplerini öğrenmek ve sunulan 

hizmetlere ilişkin memnuniyetinin takip 

edilmesi 

50.000,00 0,01% 0,00 0,00% 50.000,00 0,01% 

H1.7 Kurumsallaşmanın tüm iş ve işlemleri 

kapsayacak şekilde geliştirilmesi 

İç kontrol uyum eylem planlarının 

hazırlanması ve uygulanması 

0,00 0,23% 0,00 0,00% 0,00 0,23% 

H2.1 Kentsel tasarım altyapı/ üstyapının 

planlaması 

Samandağ ve Erzin İlçeleri Genelinde 

Cadde,Sokak,Bulvar, Meydan Tabelalarının 

465.000,00 0,06% 0,00 0,00% 465.000,00 0,06% 
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Performans Hedefi Faaliyet Adı Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

Üretilerek Montajı İşi. 

İl Genelinde 3.000 Hektar Alanda 1/5000 ve 

1/1000 Ölçeki Halihazır Harita Üretim İşi. 

150.000,00 0,02% 0,00 0,00% 150.000,00 0,02% 

Kentsel Dönüşüm Strateji Belgesi 2.000.000,00 0,26% 0,00 0,00% 2.000.000,00 0,26% 

Planlı Alanlar Dışında Kalan Yaklaşık 1.000 

Hektarlık Alanda Mikrobölgeleme Etüt İşi. 

1.000.000,00 0,13% 0,00 0,00% 1.000.000,00 0,13% 

Kırsal Alanlarda 1/5.000 Ölçekli Nazım 

İmar Planı ve 1/1.000 Ölçekli Uygulama 

İmar Planı. 

500.000,00 0,07% 0,00 0,00% 500.000,00 0,07% 

H2.2 

Kentsel dönüşümü sağlayarak yapılaşmanın 

sosyal adalet, refah ve sosyal uyumu 

pekiştirecek şekilde uygulanması 

2. Mıntıka Yol Kamulaştırması 10.000.000,00 1,32% 0,00 0,00% 10.000.000,00 1,32% 

5. Mıntıka Yol Kamulaştırılması 750.000,00 0,10% 0,00 0,00% 750.000,00 0,10% 

İl Geneli Kamulaştımalar 25.000.000,00 3,31% 0,00 0,00% 25.000.000,00 3,31% 

Antakya Teleferik 2.Etap Yapılması 50.000.000,00 6,62% 0,00 0,00% 50.000.000,00 6,62% 

İl Geneli Çok Amaçlı Salon Yapılması 3.000.000,00 0,40% 0,00 0,00% 3.000.000,00 0,40% 

H2.3 

Akıllı kent çalışmalarının desteklenmesi 

1/100.000 ve 1/5.000 İmar Planların 

INSPIRE Land Use(Plan) Veri Temasına 

Uyarlanması. 

800.000,00 0,11% 0,00 0,00% 800.000,00 0,11% 

Zemin Etüt Verilerinin Sayılaştırılarak 

CBS'ye Aktarılması 

100.000,00 0,01% 0,00 0,00% 100.000,00 0,01% 

H3.1 

"Sıfır Atık" anlayışla uygun etkin atık 

yönetiminin geliştirilmesi 

Hatay Entegre Katı Atık Bertaraf ve Düzenli 

Depolama Tesisi Kurulması 

10.000.000,00 1,32% 0,00 0,00% 10.000.000,00 1,32% 

İskenderun Katı Atık Düzenli Depolama ve 

Bertaraf Tesisinin İşletilmesi İle İlgili 

Hizmetlerin Yürütülmesi 

18.000.000,00 2,38% 0,00 0,00% 18.000.000,00 2,38% 

Tıbbi Atıkların Toplanması, Sterilizasyon 

Tesisine Taşınması ve Bertaraf Edilmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Hassa, Kırıkhan, Reyhanlı, Samandağ, ve 

Yayladağı Katı Atık Transfer 

İstasyonlarından Evsel Katı Atıkların 

Taşınması 

10.000.000,00 1,32% 0,00 0,00% 10.000.000,00 1,32% 

Sıfır Atık Yönetim Sisteminin Geliştirilmesi 

ve Bu Kapsamda Halkı Bilinçlendirici 

Faaliyetlerin Yürütülmesi 

100.000,00 0,01% 0,00 0,00% 100.000,00 0,01% 

İskenderun Körfezi Gemilerden Atık Alımı 

Projesi 

600.000,00 0,08% 0,00 0,00% 600.000,00 0,08% 

H3.2 Yeşil alan ve parkların herkes için 

ulaşılabilir olmasını sağlamak 

Yönet Wifi Projesi  150.000,00 0,02% 0,00 0,00% 150.000,00 0,02% 

Parklara güvenlik kamerası kurulması 100.000,00 0,01% 0,00 0,00% 100.000,00 0,01% 
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Performans Hedefi Faaliyet Adı Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

ŞahinTepesi Tabiat Parkı Yapımı 1.000.000,00 0,13% 0,00 0,00% 1.000.000,00 0,13% 

Muhtelif mahallelerdeki Parkların Bakım, 

onarım ve Revizyo Yapımı 

5.000.000,00 0,66% 0,00 0,00% 5.000.000,00 0,66% 

Gölet alanlarında Yeşil Kuşak Ağaçlandırma 

Yapımı 

100.000,00 0,01% 0,00 0,00% 100.000,00 0,01% 

H3.3 

Çevre kirliliğinin azaltılması ve 

biyoçeşitliliğin korunmasını sağlamak 

Temiz Kent Projesi 250.000,00 0,03% 0,00 0,00% 250.000,00 0,03% 

Havamı Temiz Tutuyorum Projesi 10.000,00 0,00% 0,00 0,00% 10.000,00 0,00% 

Yaygın çevre eğitimi düzenlemek 75.000,00 0,01% 0,00 0,00% 75.000,00 0,01% 

Dere ve Nehir Temizliği 0,00 0,23% 0,00 0,00% 0,00 0,23% 

Gürültü eylem planlarının hazırlanması. 10.000,00 0,00% 0,00 0,00% 10.000,00 0,00% 

Deniz Yüzeyi Temizliği  800.000,00 0,11% 0,00 0,00% 800.000,00 0,11% 

Asi Nehrine bariyer yerleştirilmesi 200.000,00 0,03% 0,00 0,00% 200.000,00 0,03% 

İl Geneli Dere Islahlarının Yapılması 2.000.000,00 0,26% 0,00 0,00% 2.000.000,00 0,26% 

Biyoçeşitliliğin korunması 25.000,00 0,00% 0,00 0,00% 25.000,00 0,00% 

H3.4 

Küresel iklim değişikliğinin neden ve 

etkilerini önleyici tedbirler alınması 

İklim Değişikliği Uyum Planlarının 

hazırlanması 

10.000,00 0,00% 0,00 0,00% 10.000,00 0,00% 

Yenilenebilir Enerji Kaynağı Üretim Tesisi 

Yapımı (Mikro HES ve GES) 

20.000.000,00 2,65% 0,00 0,00% 20.000.000,00 2,65% 

H3.5 İnsan sağlığını tehdit eden hayvan 

hastalıkları ile mücadele edilmesi 

Haşere ve vektör mücadelesi 8.000.000,00 1,06% 0,00 0,00% 8.000.000,00 1,06% 

H3.6 

Sokak hayvanlarının tıbbi müdahale ve 

rehabilitasyonlarının yapılması 

Sokak hayvanlarını tıbbi müdahalelerinin 

yapılması 

300.000,00 0,04% 0,00 0,00% 300.000,00 0,04% 

Sokak hayvanları rehabilitasyon merkezi 

yapımı 

1.000.000,00 0,13% 0,00 0,00% 1.000.000,00 0,13% 

H4.1 

Güvenli, ekonomik ve erişilebilir ulaşım 

hizmeti ile kentin ulaşım ağını geliştirmek 

Taşra Tipi Durak  2.000.000,00 0,26% 0,00 0,00% 2.000.000,00 0,26% 

Taksi Duraklarının Modernizasyonu 500.000,00 0,07% 0,00 0,00% 500.000,00 0,07% 

Trafik Güvenliğinin Sağlanması 11.000.000,00 1,46% 0,00 0,00% 11.000.000,00 1,46% 

Yeni yol yapımı ve mevcut yollarım bakım, 

onarımları 

150.000.000,00 19,85% 0,00 0,00% 150.000.000,00 19,85% 

Yeni parke yapımı ve mevcut parkelerin 

bakım, onarımları 

30.000.000,00 3,97% 0,00 0,00% 30.000.000,00 3,97% 

Menfez ve Duvar yapılması 10.000.000,00 1,32% 0,00 0,00% 10.000.000,00 1,32% 

Köprü Yapılması 5.000.000,00 0,66% 0,00 0,00% 5.000.000,00 0,66% 

Pac Kavşağı Sanayi Alt Bağlantı Yolu 

Projesi 

10.000.000,00 1,32% 0,00 0,00% 10.000.000,00 1,32% 

4. Mıntıkada Açık Otopark alanı 

kamulaştırması 

100.000,00 0,01% 0,00 0,00% 100.000,00 0,01% 
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Performans Hedefi Faaliyet Adı Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

5. Mıntıka Mıntıka Katlı Otopark alanı 

kamulaştırması 

100.000,00 0,01% 0,00 0,00% 100.000,00 0,01% 

Akıllı Durak 500.000,00 0,07% 0,00 0,00% 500.000,00 0,07% 

Harita Alımları 200.000,00 0,03% 0,00 0,00% 200.000,00 0,03% 

Şehir Tipi Durak 500.000,00 0,07% 0,00 0,00% 500.000,00 0,07% 

Duraların Bakım ve Onarımları 100.000,00 0,01% 0,00 0,00% 100.000,00 0,01% 

H4.2 

Elektronik ulaşım sistemlerinin geliştirmesi 

Kamera İzleme ve Toplu Taşıma Araçları 

Kontrol Merkezi 

1.000.000,00 0,13% 0,00 0,00% 1.000.000,00 0,13% 

Akıllı Trafik Uygulamaları 

Gerçekleştirilmesi 

1.000.000,00 0,13% 0,00 0,00% 1.000.000,00 0,13% 

Elektronik Denetleme Sistemi(EDS) 

Kurulması 

10.000.000,00 1,32% 0,00 0,00% 10.000.000,00 1,32% 

H5.1 

EXPO 2021 ile Hatay 

Tıbbi Aromatik Bitki Ekstrasyon ve 

Distilisyon Tesisi Yapımı 

1.250.000,00 0,17% 0,00 0,00% 1.250.000,00 0,17% 

Tıbbi Aromatik Bitki Parkı Yapımı 2.000.000,00 0,26% 0,00 0,00% 2.000.000,00 0,26% 

Expo 2021 Kamulaştırma ve Kiralama 5.500.000,00 0,73% 0,00 0,00% 5.500.000,00 0,73% 

Expo 2021 Antakya Etabı Düzenlemesi 175.000.000,00 23,15% 0,00 0,00% 175.000.000,00 23,15% 

Expo 2021 İskenderun Etabı Düzenlemesi 50.000.000,00 6,62% 0,00 0,00% 50.000.000,00 6,62% 

H5.2 

EXPO 2021, Gastronomi vb. kapsamında 

tanıtım faaliyetlerinin etkin yürütülmesi 

Yöresel ürünlerimizin tanıtımı 250.000,00 0,03% 0,00 0,00% 250.000,00 0,03% 

Özel günlerde ve davetlerde 

vatandaşlarımızı hatırlamak 

200.000,00 0,03% 0,00 0,00% 200.000,00 0,03% 

2 fincan kahvenin 80 yıl hatırı var. 200.000,00 0,03% 0,00 0,00% 200.000,00 0,03% 

Belirli gün ve haftalarda yemek ve 

organizasyon 

350.000,00 0,05% 0,00 0,00% 350.000,00 0,05% 

Kentimiz ve belediyemiz hakkında çıkan 

haberlerin takibinin yapılması 

200.000,00 0,03% 0,00 0,00% 200.000,00 0,03% 

Yılbaşında belediyemizi promosyonlarla 

tanıtma 

200.000,00 0,03% 0,00 0,00% 200.000,00 0,03% 

Kentin tanıtımı ile belediyemizin proje ve 

hizmetlerin kamuoyuna duyurulması 

2.100.000,00 0,28% 0,00 0,00% 2.100.000,00 0,28% 

H5.3 Deniz turizminin desteklenmesi Mavi Bayraklı Plajların Oluşturulması 40.000,00 0,01% 0,00 0,00% 40.000,00 0,01% 

H5.4 

Tarihi ve kültürel dokunun korunarak 

gelecek nesillere ulaştırılması 

Hatay'ın tarihi kimliğinin önemli bölümünü 

oluşturan tarihi kent dokusunun korunması 

ve canlanması için bu alanlar içerisinde yer 

alan sokaklarda cephelerinin iyileştirmesi ve 

kentsel tasarım projelerinin yapılması. 

160.000,00 0,02% 0,00 0,00% 160.000,00 0,02% 

Hatay'ın tarihi kimliğinin önemli bölümünü 240.000,00 0,03% 0,00 0,00% 240.000,00 0,03% 
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oluşturan tarihi kent dokusunda yer alan 

(tehlike arz eden) Mülkiyeti Belediye 

Başkanlığımıza ait/tahsisi alınan tescilli 

taşınmaz kültür varlıklarının rölöve, 

restitüsyon ve restorasyon projelerinin 

yapılması ve 

Tarihi Ev Satın Alımı İşi 1.000.000,00 0,13% 0,00 0,00% 1.000.000,00 0,13% 

Sokak Sağlıklaştırma ve Çevre Düzenlemesi 

Yapılması 

30.000.000,00 3,97% 0,00 0,00% 30.000.000,00 3,97% 

H5.5 

Kırsal kalkınmanın desteklenmesi ve yerel 

çeşitliliğin kayıt altına alınarak korunması 

Üreticilerle Kooperatif hakkında eğitim 

toplantısı düzenlenmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Üreticilerle Birlik hakkında eğitim toplantısı 

düzenlenmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Üreticilerle organik tarım hakkında eğitim 

toplantısı düzenlenmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Üreticilerle mera ıslahı hakkında eğitim 

toplantısı düzenlenmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Üreticilerle tıbbi aromatik bitkiler hakkında 

eğitim toplantısı düzenlenmesi 

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Hatay ili meyveciliği yayma ve geliştirme 

projesi kapsamında meyve fidanı ile tropik 

ve subtropi dağıtımı 

4.000.000,00 0,53% 0,00 0,00% 4.000.000,00 0,53% 

H5.6 

Sağlıklı gıda temini ve güvenilir ticari 

faaliyetlerin sürüdürülmesini 

Denetim 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

HBB Sebze ve Meyve Hal Komplesi 15.000.000,00 1,98% 0,00 0,00% 15.000.000,00 1,98% 

Hatay genelindeki 1. sınıf gayri sıhhi 

müessseler, kasaplar, marketler ve fırınların 

denetimi 

20.000,00 0,00% 0,00 0,00% 20.000,00 0,00% 

Arıtma Tesisi Yapımı 6.000.000,00 0,79% 0,00 0,00% 6.000.000,00 0,79% 

H5.7 

Tarımsal sulama alanlarının genişletilmesi 

Hatay İli Belen ilçesi Mahallelerinde Sulama 

HavuzuYapımı 

200.000,00 0,03% 0,00 0,00% 200.000,00 0,03% 

Hatay İli 1. Bölge Sulama Tesisleri 

Bakım,Onarım Yapım İşi 

1.500.000,00 0,20% 0,00 0,00% 1.500.000,00 0,20% 

Hatay İli 2. Bölge Sulama Tesisleri 

Bakım,Onarım Yapım İşi 

1.000.000,00 0,13% 0,00 0,00% 1.000.000,00 0,13% 

Hatay İli Defne İlçesi Yeşilpınar - 

Değirmenyolu - Bahçeköy Mahalleleri 

Sulama Tesisi Tamamlama Yapım İşi 

1.200.000,00 0,16% 0,00 0,00% 1.200.000,00 0,16% 
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Hatay İli Yayladağı İlçesi Görentaş Göleti 

Vana Odası ve İsale Hattı Yapım İşi 

200.000,00 0,03% 0,00 0,00% 200.000,00 0,03% 

H6.1 

Göçün kente etkilerinin belirlenmesi ve 

göçmenlerin toplumsal uyumunun 

sağlanması 

Göç biriminin kurulması 15.000,00 0,00% 0,00 0,00% 15.000,00 0,00% 

Göçün kente etkilerini belirleyebilmek için 

mevcut durum analizinin yapılması 

0,00 0,23% 0,00 0,00% 0,00 0,23% 

Göçmenlerin sosyal uyumunun 

arttırılmasına yönelik eğitimler verilmesi 

0,00 0,23% 0,00 0,00% 0,00 0,23% 

Nitelili göçmenlerin Hatay'ın sosyo-

ekonomik kalkınması için mobilize edilmesi 

0,00 0,23% 0,00 0,00% 0,00 0,23% 

Göçmenlere çevre bilinci kazandırmaya 

yönelik eğitimler verilmesi 

0,00 0,23% 0,00 0,00% 0,00 0,23% 

H6.2 

Cenaze ve defin hizmetlerinin yürütülmesi 

Vatandaşlarımızın acılı gününde yanında 

olmak 

500.000,00 0,07% 0,00 0,00% 500.000,00 0,07% 

Mezarlık - Defin Hizmetleri 900.000,00 0,12% 0,00 0,00% 900.000,00 0,12% 

Kentin ihtiyacına yönellik mezarlık alanı 

düzenlemelerinin yapılması 

200.000,00 0,03% 0,00 0,00% 200.000,00 0,03% 

İl Geneli Mezarlık Çevre Düzenlemelerinin 

Yapılması 

4.000.000,00 0,53% 0,00 0,00% 4.000.000,00 0,53% 

H6.3 

Etkin sosyal hizmet ve sosyal yardım 

sunumunun sağlanması 

Gıda Yardımı 250.000,00 0,03% 0,00 0,00% 250.000,00 0,03% 

İhtiyaç sahibi hastalara hasta nakil hizmeti 

vermek 

50.000,00 0,01% 0,00 0,00% 50.000,00 0,01% 

İl Genelinde İbadethane Onarımı 2.000.000,00 0,26% 0,00 0,00% 2.000.000,00 0,26% 

Kadın Sığınma Evi Yapılması 1.000.000,00 0,13% 0,00 0,00% 1.000.000,00 0,13% 

İhtiyaç sahiplerine Aşevinde sıcak yemek 

verilmesi 

500.000,00 0,07% 0,00 0,00% 500.000,00 0,07% 

Giyecek Yardımı 50.000,00 0,01% 0,00 0,00% 50.000,00 0,01% 

Hatay Kart Projesi 7.000.000,00 0,93% 0,00 0,00% 7.000.000,00 0,93% 

Sosyal Market 2.500.000,00 0,33% 0,00 0,00% 2.500.000,00 0,33% 

Engelli vatandaşlarımıza akülü ve aküsüz 

araç, baston, elektrikli sandalye vb. araçların 

alınması ve dağıtılması 

1.000.000,00 0,13% 0,00 0,00% 1.000.000,00 0,13% 

İhtiyaç sahiplerine gıda kolisi desteği 

sunulması ve Ramazan ayında 15 ilçemizde 

iftar yemekleri vermek,camilerde 

vatandaşlarımıza lokum ve yemek 

dağıtılması 

3.000.000,00 0,40% 0,00 0,00% 3.000.000,00 0,40% 

Yardıma muhtaç vatandaşlara 1.000.000,00 0,13% 0,00 0,00% 1.000.000,00 0,13% 
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giyecek,ayakkabı, okul kıyafeti,kömür, 

kırtasiye ve benzeri ihtiyaçların temini 

İhtiyaç sahiplerine evde bakım ve temizlik 

hizmeti verilmesi 

130.000,00 0,02% 0,00 0,00% 130.000,00 0,02% 

İbadethanelere temizlik desteği verilmesi 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

H6.4 

Dezavantajlı (kadın, çocuk, yaşlı, engelli 

vb.) kesimlerin güçlendirilerek sosyal 

hayata katılımlarının artırılması 

Engelli veri tabanı oluşturmak 20.000,00 0,00% 0,00 0,00% 20.000,00 0,00% 

Toplumsal Eşitlik birimi kurmak 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

Şiddetle mücadelede farkındalık ve 

bilinçlendirme eğitimleri düzenlemek 

(Kadın İnsan Hakları, Yasal uygulamalar 

vb.) 

15.000,00 0,00% 0,00 0,00% 15.000,00 0,00% 

Yaşlı Destek Merkezi Projesi 100.000,00 0,01% 0,00 0,00% 100.000,00 0,01% 

"Hatay'ın çiçekleri, çiftçinin ekmeği projesi" 

ile kadınlarının ekonomiye katılımının 

desteklenmesi 

6.000.000,00 0,79% 0,00 0,00% 6.000.000,00 0,79% 

H6.5 

Kültür, sanat ve sportif faaliyetler ile 

toplumsal gelişimin desteklenmesi 

Siber Güvenilir Hatay Projesi 200.000,00 0,03% 0,00 0,00% 200.000,00 0,03% 

Spor kulüplerinin desteklenmesi 1.000.000,00 0,13% 0,00 0,00% 1.000.000,00 0,13% 

Özel Gün ve Haftalarda Etkinlikler 

Gerçekleştirmek 

4.100.000,00 0,54% 0,00 0,00% 4.100.000,00 0,54% 

Eğitsel ve Kültürel Kursların Açılması 650.000,00 0,09% 0,00 0,00% 650.000,00 0,09% 

Sportif Amaçlı Kursların Açılması 410.000,00 0,05% 0,00 0,00% 410.000,00 0,05% 

Kültür, Sanat ve Tiyatro Faaliyetleri 

Gerçekleştirmek 

720.000,00 0,10% 0,00 0,00% 720.000,00 0,10% 

Hatay'ın tanıtımına Katkı Sağlayan 

Etkinliklerin Yapılması ve Fuarlara Katılım 

1.450.000,00 0,19% 0,00 0,00% 1.450.000,00 0,19% 

Kitap okuma alışkanlığı kazandırma ve 

eğitime destek 

90.000,00 0,01% 0,00 0,00% 90.000,00 0,01% 

Türk Bayrağımızı her daim dalgalandırmak 150.000,00 0,02% 0,00 0,00% 150.000,00 0,02% 

H7.1 

Afet ve acil durumlara hızlı, etkin ve 

kapsamlı müdahale edilmesi 

Felaket Kurtarma Merkezi 1.750.000,00 0,23% 0,00 0,00% 1.750.000,00 0,23% 

Yerüstü Yangın Vanalarının 

Modernizasyonu 

40.000,00 0,01% 0,00 0,00% 40.000,00 0,01% 

İtfaiye Araç Modernizasyonunun 

Sağlanması 

1.000.000,00 0,13% 0,00 0,00% 1.000.000,00 0,13% 

Sivil Savunma 500.000,00 0,07% 0,00 0,00% 500.000,00 0,07% 

Denize girme alanları ve sahillerde alınacak 

önlemler ve can kurtarma hizmetleri 

500.000,00 0,07% 0,00 0,00% 500.000,00 0,07% 

H7.2 Afet ve kazalara karşı bilinçlendirme Afet ve acil durumlara karşı il genelinde 30.000,00 0,00% 0,00 0,00% 30.000,00 0,00% 
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çalışmaları yapmak Resmi Kurum ve Kuruluşlara ve Halka 

bilinçlendirme çalışmaları yapılacak. 
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G. Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimleri  

Performans Hedefi Faaliyet Adı Sorumlu Birim 

H1.1 

Güvenli bilişim ve e-

belediye sistemlerinin 

geliştirilmesi 

Bilişim sistemlerinin çağın gereklerine göre 

geliştirilmesi 

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Ses ve Anons Sistemleri Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Telsiz ve Haberleşme Ağı Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Yazılım ve Lisans ihtiyaçlarının karşılanması Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Güvenlik sızma testi yapılması Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Ağ izleme sisteminin kurulması Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

H1.2 

Stratejik hedefler 

doğrultusunda insan 

kaynaklarının geliştirilmesi 

İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimleri ile 

koruyucu önemlerin alınması 

Sağlık Ve Sosyal Hizmetler 

Dairesi Başkanlığı 

Eğitim ihtiyaçlarının karşılanması İnsan Kaynakları Ve Eğitim 

Dairesi Başkanlığı 

Mesleki gelişimin desteklenmesi İnsan Kaynakları Ve Eğitim 

Dairesi Başkanlığı 

H1.3 

Kurumsal kaynakların 

arttırılarak, etkin ve verimli 

kullanılmasının sağlanması 

Gayrimenkul Değerlemelerinin yapılması Emlak Ve İstimlak Dairesi 

Başkanlığı 

Sürdürülebilir mali yapının geliştirilmesi Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

H1.4 

Kamusal hizmetlerin 

sunumunda etkinliği ve 

erişilebilirliğinin arttırılması 

Belediye hizmet noktalarının geliştirilmesi Emlak Ve İstimlak Dairesi 

Başkanlığı 

H1.5 

Paydaşlar ile etkin iletişim 

ve koordinasyonun 

sağlanması 

Muhtarlarla işbirliğini geliştirmeye yönelik 

toplantı vb. yapılması 

Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı 

Kurumsal rapor ve planların kamuoyuna 

duyurulması 

Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

Karar alma süreçlerine ilişkin gündem ve 

sonuçların kamuoyuna duyurulması 

Yazı İşleri Ve Kararlar Dairesi 

Başkanlığı 

H1.6 

Hizmet sunumu kalitesinin 

ve etkinliğinin sürekli 

ölçülüp iyileştirilmesi 

Halkın taleplerini öğrenmek ve sunulan 

hizmetlere ilişkin memnuniyetinin takip 

edilmesi 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Dairesi Başkanlığı 

H1.7 

Kurumsallaşmanın tüm iş ve 

işlemleri kapsayacak şekilde 

geliştirilmesi 

İç kontrol uyum eylem planlarının 

hazırlanması ve uygulanması 

Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı 

H2.1 
Kentsel tasarım altyapı/ 

üstyapının planlaması 

Samandağ ve Erzin İlçeleri Genelinde 

Cadde, Sokak, Bulvar, Meydan Tabelalarının 

Üretilerek Montajı İşi. 

İmar Ve Şehircilik Dairesi 

Başkanlığı 

İl Genelinde 3.000 Hektar Alanda 1/5000 ve 

1/1000 Ölçeli Halihazır Harita Üretim İşi. 

İmar Ve Şehircilik Dairesi 

Başkanlığı 

Kentsel Dönüşüm Strateji Belgesi İmar Ve Şehircilik Dairesi 

Başkanlığı 

Planlı Alanlar Dışında Kalan Yaklaşık 1.000 

Hektarlık Alanda Mikrobölgeleme Etüt İşi. 

İmar Ve Şehircilik Dairesi 

Başkanlığı 

Kırsal Alanlarda 1/5.000 Ölçekli Nazım İmar 

Planı ve 1/1.000 Ölçekli Uygulama İmar 

Planı. 

İmar Ve Şehircilik Dairesi 

Başkanlığı 

H2.2 

Kentsel dönüşümü 

sağlayarak yapılaşmanın 

sosyal adalet, refah ve sosyal 

uyumu pekiştirecek şekilde 

uygulanması 

2. Mıntıka Yol Kamulaştırması Emlak Ve İstimlak Dairesi 

Başkanlığı 

5. Mıntıka Yol Kamulaştırılması Emlak Ve İstimlak Dairesi 

Başkanlığı 

İl Geneli Kamulaştırmalar Emlak Ve İstimlak Dairesi 

Başkanlığı 

Antakya Teleferik 2.Etap Yapılması Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

İl Geneli Çok Amaçlı Salon Yapılması Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

H2.3 
Akıllı kent çalışmalarının 

desteklenmesi 

1/100.000 ve 1/5.000 İmar Planların 

INSPIRE Land Use(Plan) Veri Temasına 

İmar Ve Şehircilik Dairesi 

Başkanlığı 
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Uyarlanması. 

Zemin Etüt Verilerinin Sayılaştırılarak 

CBS'ye Aktarılması 

İmar Ve Şehircilik Dairesi 

Başkanlığı 

H3.1 

"Sıfır Atık" anlayışla uygun 

etkin atık yönetiminin 

geliştirilmesi 

Hatay Entegre Katı Atık Bertaraf ve Düzenli 

Depolama Tesisi Kurulması 

Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi 

Başkanlığı 

İskenderun Katı Atık Düzenli Depolama ve 

Bertaraf Tesisinin İşletilmesi İle İlgili 

Hizmetlerin Yürütülmesi 

Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi 

Başkanlığı 

Tıbbi Atıkların Toplanması, Sterilizasyon 

Tesisine Taşınması ve Bertaraf Edilmesi 

Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi 

Başkanlığı 

Hassa, Kırıkhan, Reyhanlı, Samandağ, ve 

Yayladağı Katı Atık Transfer 

İstasyonlarından Evsel Katı Atıkların 

Taşınması 

Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi 

Başkanlığı 

Sıfır Atık Yönetim Sisteminin Geliştirilmesi 

ve Bu Kapsamda Halkı Bilinçlendirici 

Faaliyetlerin Yürütülmesi 

Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi 

Başkanlığı 

İskenderun Körfezi Gemilerden Atık Alımı 

Projesi 

Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi 

Başkanlığı 

H3.2 

Yeşil alan ve parkların 

herkes için ulaşılabilir 

olmasını sağlamak 

Yönet Wifi Projesi  Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Parklara güvenlik kamerası kurulması Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

ŞahinTepesi Tabiat Parkı Yapımı Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar 

Dairesi Başkanlığı 

Muhtelif mahallelerdeki Parkların Bakım, 

onarım ve Revizyon Yapımı 

Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar 

Dairesi Başkanlığı 

Gölet alanlarında Yeşil Kuşak Ağaçlandırma 

Yapımı 

Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar 

Dairesi Başkanlığı 

H3.3 

Çevre kirliliğinin azaltılması 

ve biyoçeşitliliğin 

korunmasını sağlamak 

Temiz Kent Projesi Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi 

Başkanlığı 

Havamı Temiz Tutuyorum Projesi Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi 

Başkanlığı 

Yaygın çevre eğitimi düzenlemek Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi 

Başkanlığı 

Dere ve Nehir Temizliği Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi 

Başkanlığı 

Gürültü eylem planlarının hazırlanması. Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi 

Başkanlığı 

Deniz Yüzeyi Temizliği  Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi 

Başkanlığı 

Asi Nehrine bariyer yerleştirilmesi Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi 

Başkanlığı 

İl Geneli Dere Islahlarının Yapılması Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

Biyoçeşitliliğin korunması Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi 

Başkanlığı 

H3.4 

Küresel iklim değişikliğinin 

neden ve etkilerini önleyici 

tedbirler alınması 

İklim Değişikliği Uyum Planlarının 

hazırlanması 

Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi 

Başkanlığı 

Yenilenebilir Enerji Kaynağı Üretim Tesisi 

Yapımı (Mikro HES ve GES) 

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

H3.5 

İnsan sağlığını tehdit eden 

hayvan hastalıkları ile 

mücadele edilmesi 

Haşere ve vektör mücadelesi Sağlık Ve Sosyal Hizmetler 

Dairesi Başkanlığı 

H3.6 

Sokak hayvanlarının tıbbi 

müdahale ve 

rehabilitasyonlarının 

yapılması 

Sokak hayvanlarını tıbbi müdahalelerinin 

yapılması 

Sağlık Ve Sosyal Hizmetler 

Dairesi Başkanlığı 

Sokak hayvanları rehabilitasyon merkezi 

yapımı 

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

H4.1 

Güvenli, ekonomik ve 

erişilebilir ulaşım hizmeti ile 

kentin ulaşım ağını 

geliştirmek 

Taşra Tipi Durak  Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

Taksi Duraklarının Modernizasyonu Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

Trafik Güvenliğinin Sağlanması Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

Yeni yol yapımı ve mevcut yollarım bakım, 

onarımları 

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

Yeni parke yapımı ve mevcut parkelerin 

bakım, onarımları 

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 
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Menfez ve Duvar yapılması Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

Köprü Yapılması Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

Pac Kavşağı Sanayi Alt Bağlantı Yolu 

Projesi 

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

4. Mıntıkada Açık Otopark alanı 

kamulaştırması 

Emlak Ve İstimlak Dairesi 

Başkanlığı 

5. Mıntıka Mıntıka Katlı Otopark alanı 

kamulaştırması 

Emlak Ve İstimlak Dairesi 

Başkanlığı 

Akıllı Durak Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

Harita Alımları Emlak Ve İstimlak Dairesi 

Başkanlığı 

Şehir Tipi Durak Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

Duraların Bakım ve Onarımları Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

H4.2 
Elektronik ulaşım 

sistemlerinin geliştirmesi 

Kamera İzleme ve Toplu Taşıma Araçları 

Kontrol Merkezi 

Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

Akıllı Trafik Uygulamaları 

Gerçekleştirilmesi 

Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

Elektronik Denetleme Sistemi(EDS) 

Kurulması 

Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

H5.1 EXPO 2021 ile Hatay 

Tıbbi Aromatik Bitki Ekstrasyon ve 

Distilisyon Tesisi Yapımı 

Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar 

Dairesi Başkanlığı 

Tıbbi Aromatik Bitki Parkı Yapımı Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar 

Dairesi Başkanlığı 

Expo 2021 Kamulaştırma ve Kiralama Emlak Ve İstimlak Dairesi 

Başkanlığı 

Expo 2021 Antakya Etabı Düzenlemesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

Expo 2021 İskenderun Etabı Düzenlemesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

H5.2 

EXPO 2021, Gastronomi vb. 

kapsamında tanıtım 

faaliyetlerinin etkin 

yürütülmesi 

Yöresel ürünlerimizin tanıtımı Özel Kalem Müdürlüğü 

Özel günlerde ve davetlerde vatandaşlarımızı 

hatırlamak 

Özel Kalem Müdürlüğü 

2 fincan kahvenin 80 yıl hatırı var. Özel Kalem Müdürlüğü 

Belirli gün ve haftalarda yemek ve 

organizasyon 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Kentimiz ve belediyemiz hakkında çıkan 

haberlerin takibinin yapılması 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Dairesi Başkanlığı 

Yılbaşında belediyemizi promosyonlarla 

tanıtma 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Kentin tanıtımı ile belediyemizin proje ve 

hizmetlerin kamuoyuna duyurulması 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Dairesi Başkanlığı 

H5.3 
Deniz turizminin 

desteklenmesi 

Mavi Bayraklı Plajların Oluşturulması Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi 

Başkanlığı 

H5.4 

Tarihi ve kültürel dokunun 

korunarak gelecek nesillere 

ulaştırılması 

Hatay'ın tarihi kimliğinin önemli bölümünü 

oluşturan tarihi kent dokusunun korunması 

ve canlanması için bu alanlar içerisinde yer 

alan sokaklarda cephelerinin iyileştirmesi ve 

kentsel tasarım projelerinin yapılması. 

İmar Ve Şehircilik Dairesi 

Başkanlığı 

Hatay'ın tarihi kimliğinin önemli bölümünü 

oluşturan tarihi kent dokusunda yer alan 

(tehlike arz eden) Mülkiyeti Belediye 

Başkanlığımıza ait/tahsisi alınan tescilli 

taşınmaz kültür varlıklarının rölöve, 

restitüsyon ve restorasyon projelerinin 

yapılması ve 

İmar Ve Şehircilik Dairesi 

Başkanlığı 

Tarihi Ev Satın Alımı İşi Emlak Ve İstimlak Dairesi 

Başkanlığı 

Sokak Sağlıklaştırma ve Çevre Düzenlemesi 

Yapılması 

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

H5.5 

Kırsal kalkınmanın 

desteklenmesi ve yerel 

çeşitliliğin kayıt altına 

alınarak korunması 

Üreticilerle Kooperatif hakkında eğitim 

toplantısı düzenlenmesi 

Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar 

Dairesi Başkanlığı 

Üreticilerle Birlik hakkında eğitim toplantısı 

düzenlenmesi 

Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar 

Dairesi Başkanlığı 
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Üreticilerle organik tarım hakkında eğitim 

toplantısı düzenlenmesi 

Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar 

Dairesi Başkanlığı 

Üreticilerle mera ıslahı hakkında eğitim 

toplantısı düzenlenmesi 

Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar 

Dairesi Başkanlığı 

Üreticilerle tıbbi aromatik bitkiler hakkında 

eğitim toplantısı düzenlenmesi 

Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar 

Dairesi Başkanlığı 

Hatay ili meyveciliği yayma ve geliştirme 

projesi kapsamında meyve fidanı ile tropik 

ve subtropi dağıtımı 

Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar 

Dairesi Başkanlığı 

H5.6 

Sağlıklı gıda temini ve 

güvenilir ticari faaliyetlerin 

sürüdürülmesini 

Denetim Zabıta Dairesi Başkanlığı 

HBB Sebze ve Meyve Hal Komplesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

Hatay genelindeki 1. sınıf gayri sıhhi 

müessseler, kasaplar, marketler ve fırınların 

denetimi 

Sağlık Ve Sosyal Hizmetler 

Dairesi Başkanlığı 

Arıtma Tesisi Yapımı Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

H5.7 
Tarımsal sulama alanlarının 

genişletilmesi 

Hatay İli Belen ilçesi Mahallelerinde Sulama 

HavuzuYapımı 

Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar 

Dairesi Başkanlığı 

Hatay İli 1. Bölge Sulama Tesisleri 

Bakım,Onarım Yapım İşi 

Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar 

Dairesi Başkanlığı 

Hatay İli 2. Bölge Sulama Tesisleri 

Bakım,Onarım Yapım İşi 

Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar 

Dairesi Başkanlığı 

Hatay İli Defne İlçesi Yeşilpınar - 

Değirmenyolu - Bahçeköy Mahalleleri 

Sulama Tesisi Tamamlama Yapım İşi 

Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar 

Dairesi Başkanlığı 

Hatay İli Yayladağı İlçesi Görentaş Göleti 

Vana Odası ve İsale Hattı Yapım İşi 

Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar 

Dairesi Başkanlığı 

H6.1 

Göçün kente etkilerinin 

belirlenmesi ve göçmenlerin 

toplumsal uyumunun 

sağlanması 

Göç biriminin kurulması Sağlık Ve Sosyal Hizmetler 

Dairesi Başkanlığı 

Göçün kente etkilerini belirleyebilmek için 

mevcut durum analizinin yapılması 

Sağlık Ve Sosyal Hizmetler 

Dairesi Başkanlığı 

Göçmenlerin sosyal uyumunun arttırılmasına 

yönelik eğitimler verilmesi 

Sağlık Ve Sosyal Hizmetler 

Dairesi Başkanlığı 

Nitelikli göçmenlerin Hatay'ın sosyo-

ekonomik kalkınması için mobilize edilmesi 

Sağlık Ve Sosyal Hizmetler 

Dairesi Başkanlığı 

Göçmenlere çevre bilinci kazandırmaya 

yönelik eğitimler verilmesi 

Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi 

Başkanlığı 

H6.2 
Cenaze ve defin 

hizmetlerinin yürütülmesi 

Vatandaşlarımızın acılı gününde yanında 

olmak 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Mezarlık - Defin Hizmetleri Sağlık Ve Sosyal Hizmetler 

Dairesi Başkanlığı 

Kentin ihtiyacına yönelik mezarlık alanı 

düzenlemelerinin yapılması 

Sağlık Ve Sosyal Hizmetler 

Dairesi Başkanlığı 

İl Geneli Mezarlık Çevre Düzenlemelerinin 

Yapılması 

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

H6.3 

Etkin sosyal hizmet ve 

sosyal yardım sunumunun 

sağlanması 

Gıda Yardımı Özel Kalem Müdürlüğü 

İhtiyaç sahibi hastalara hasta nakil hizmeti 

vermek 

Sağlık Ve Sosyal Hizmetler 

Dairesi Başkanlığı 

İl Genelinde İbadethane Onarımı Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

Kadın Sığınma Evi Yapılması Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

İhtiyaç sahiplerine Aşevinde sıcak yemek 

verilmesi 

Sağlık Ve Sosyal Hizmetler 

Dairesi Başkanlığı 

Giyecek Yardımı Özel Kalem Müdürlüğü 

Hatay Kart Projesi Sağlık Ve Sosyal Hizmetler 

Dairesi Başkanlığı 

Sosyal Market Sağlık Ve Sosyal Hizmetler 

Dairesi Başkanlığı 

Engelli vatandaşlarımıza akülü ve aküsüz 

araç, baston, elektrikli sandalye vb. araçların 

alınması ve dağıtılması 

Sağlık Ve Sosyal Hizmetler 

Dairesi Başkanlığı 

İhtiyaç sahiplerine gıda kolisi desteği 

sunulması ve Ramazan ayında 15 ilçemizde 

iftar yemekleri vermek, camilerde 

Sağlık Ve Sosyal Hizmetler 

Dairesi Başkanlığı 
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vatandaşlarımıza lokum ve yemek 

dağıtılması 

Yardıma muhtaç vatandaşlara giyecek, 

ayakkabı, okul kıyafeti, kömür, kırtasiye ve 

benzeri ihtiyaçların temini 

Sağlık Ve Sosyal Hizmetler 

Dairesi Başkanlığı 

İhtiyaç sahiplerine evde bakım ve temizlik 

hizmeti verilmesi 

Sağlık Ve Sosyal Hizmetler 

Dairesi Başkanlığı 

İbadethanelere temizlik desteği verilmesi Sağlık Ve Sosyal Hizmetler 

Dairesi Başkanlığı 

H6.4 

Dezavantajlı (kadın, çocuk, 

yaşlı, engelli vb.) kesimlerin 

güçlendirilerek sosyal hayata 

katılımlarının artırılması 

Engelli veri tabanı oluşturmak Sağlık Ve Sosyal Hizmetler 

Dairesi Başkanlığı 

Toplumsal Eşitlik birimi kurmak Sağlık Ve Sosyal Hizmetler 

Dairesi Başkanlığı 

Şiddetle mücadelede farkındalık ve 

bilinçlendirme eğitimleri düzenlemek (Kadın 

İnsan Hakları, Yasal uygulamalar vb.) 

Sağlık Ve Sosyal Hizmetler 

Dairesi Başkanlığı 

Yaşlı Destek Merkezi Projesi Sağlık Ve Sosyal Hizmetler 

Dairesi Başkanlığı 

"Hatay'ın çiçekleri, çiftçinin ekmeği projesi" 

ile kadınlarının ekonomiye katılımının 

desteklenmesi 

Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar 

Dairesi Başkanlığı 

H6.5 

Kültür, sanat ve sportif 

faaliyetler ile toplumsal 

gelişimin desteklenmesi 

Siber Güvenilir Hatay Projesi Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Spor kulüplerinin desteklenmesi Kültür Ve Sosyal İşler Dairesi 

Başkanlığı 

Özel Gün ve Haftalarda Etkinlikler 

Gerçekleştirmek 

Kültür Ve Sosyal İşler Dairesi 

Başkanlığı 

Eğitsel ve Kültürel Kursların Açılması Kültür Ve Sosyal İşler Dairesi 

Başkanlığı 

Sportif Amaçlı Kursların Açılması Kültür Ve Sosyal İşler Dairesi 

Başkanlığı 

Kültür, Sanat ve Tiyatro Faaliyetleri 

Gerçekleştirmek 

Kültür Ve Sosyal İşler Dairesi 

Başkanlığı 

Hatay'ın tanıtımına Katkı Sağlayan 

Etkinliklerin Yapılması ve Fuarlara Katılım 

Kültür Ve Sosyal İşler Dairesi 

Başkanlığı 

Kitap okuma alışkanlığı kazandırma ve 

eğitime destek 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Türk Bayrağımızı her daim dalgalandırmak Özel Kalem Müdürlüğü 

 


